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Erről olvashat

A címlapon dr. Kalotás Zsolt felvétele látható.
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Szarvasteríték  
októberig

Kérdések és válaszok

A szezon gyengén indult, az 
első héten meleg és rengeteg szú-
nyog volt. A lehűlés után szep-
tember 6. és 18. között nagyon 
jó bőgés volt, de csak a mező-
gazdasági területeinken, majd 
egyik napról a másikra vége lett. 
Nálunk bőgésben bikára még 
mindig zömében külföldi bérva-
dászok jönnek, de nő a belföldiek 
száma is. Az arány az idei évben 
85%, illetve 15%, a külföldiek 
javára. Továbbra is túlsúlyban 
vannak a német nyelvterületről 
jövők, de nő a franciák, belgák, 
svájciak száma.

A trófeasúlyok mezőgazdasági 
területeinken igen jól alakul-
tak, példa rá a 10 db 10 kg feletti 
bika, itt nagy csalódás nem ért 
minket. A hullámtéren mind az 
elejtett bikák, mind az átlag-
súly tekintetében az árvíz okozta 
stressz és a szúnyoginvázió miatt 
elmaradtunk a tavalyi év ered-
ményétől (átlagosan 1,5-1,8 kg-
mal).

Szeptember 20-ig a mezőgaz-
dasági területeken több bikát tud-
tunk lövetni, mint tavaly. A Duna 
hullámterében viszont a tavaszi 
árvíz hatására 20%-kal marad-
tunk el a tavalyi lelövésektől.

A kinti bikák trófeáinak átlag-
súlya nagyobb, mint tavaly, ezt 
emelték a nagy bikák súlyai ter-
mészetesen. Ezek nélkül a mező-
gazdasági területeinken az átlag-
súly a tavalyi értéken maradt 
volna!

Fodermayer Vilmos
vadászati osztályvezető

Trófeák
 1. Karapancsa, szept. 9.: 14,01 kg 250,08 IP, a Gemenc Zrt. 4. legna-

gyobb pontszámú bikája. Lövette Zilai János.
 2. Karapancsa szept. 11.: 12,02 kg 231,82 IP, prt. 24-es. Lövette Zilai 

János.
 3. Karapancsa, szept. 18.: 10,89 kg 236,31 IP. Lövette: Zilai János.
 4. Nemesnádudvar, szept. 10.: 10,85 kg 223,46 IP. Lövette Bán 

Zoltán.
 5. Karapancsa, szept. 3.: 11,09 kg 220,86 IP. Lövette Varga István.
 6. Hajós, szept. 5.: 11,30 kg 217,54 IP. Lövette Genahl Krisztián.
 7. Hajós, szept. 8.: 10,75 kg 216,99 IP. Lövette Genahl Krisztián.
 8. Sükösd, szept. 9.: 10,74 kg, nincs bírálva. Lövette Barabás Attila.
 9. Béda, szept. 4.: 10,80 kg, nincs bírálva. Lövette Kuszik János.
10. Béda, szept. 8.: 10,95 kg, nincs bírálva. Lövette Kuszik János.

Kíváncsiak voltunk arra, hogyan sikerült – október 1-jéig – a ha-
zai szarvasidény. Ám nemcsak a szarvasok, hanem a vendég va-

dászok után is érdeklődtünk. Kérdeztünk, és néhány helyről választ 
is kaptunk. Íme!

Az összeállítást Kammermann Péter készítette.

Gemenc Zrt.

Karapancsa, 11,09 kg . Béda, 10,80 kg .

Nemes- 
nádudvar,  
10,85 kg .

Karapancsa, 14,01 kg .

Karapancsa, 12,02 kg (fent) .

Béda, 10,95 kg (lent) .

Erdőn, mezőn
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Bóly Zrt.
Területünkön szeptemberben 

összesen 31 db bika esett, az 
egész évi terv 40 db. A tavalyi 
rendkívül szegény szeptemberrel 

12,59 kg

11,4� kg

A Zalaerdő gondozásában lévő 
vadászterületeken a szeptemberi 
gímbikavadászat idén rövidebb 
volt a megszokottnál. Az első és 
az utolsó héten kevesebb volt 
a vendég, mint a korábbi évek-
ben. Mindenki a szeptember 10–
20. közötti időpontban szeretett 
volna jönni. A vendégek nem-
zetiségi összetétele nem válto-
zott, zömében német és osztrák 
vadászok látogattak el hozzánk. 
Néhány svájci, spanyol, cseh, 
horvát állampolgár csak színesí-
tette a palettát. Belföldi vendégek 
is megfordultak nálunk, szíve-
sen láttuk őket is. A szeptemberi 
teríték átlagsúlya évek óta 7,30 
kg/db körül mozog, ezen belül az 
érmesek átlagsúlya 8,50 kg/db. A 
szarvasbika-teríték a Zalaerdőnél 
2006 szeptemberében a követ-

10 kg felett 12 db bikánk esett, 
a két legnagyobb 13,57 kg 228,5 
CIC pont és 12,65 kg 228,8 pont. 
Az éves tervünk 90 db, ebből 53-
at sikerült a trófeabemutatóig terí-
tékre hozni.

A trófeák átlagsúlya: 8,46 kg. 
1 db félszárú bikát lövettünk, a 
súlya 7,6 kg volt.

Jól indult a bőgés, már augusz-
tus 20-án jól hangoltak, minden a 
megszokottak szerint zajlott.

Nálunk az utóbbi 3 évben a 
dán vadászok száma megnőtt a 
korábbiakhoz képest. A magyar 
vadászok túlnyomó részét a vad-
kárfedezeti csomagok adják.

Jakus László
vadászati ágazatvezető

12,65 kg 228,8 pont .

ellentétben az idei év kimagas-
lóra sikeredett. (Ez talán többek 
között köszönhető a nyári ünőlö-
vés teljes leállításának is?) A 31 
bikából 5 nem érmes. Az átlag-
súllyal nem foglalkozom, hiszen 
az nagyban függ például a bérva-
dászok igényeitől.

A bőgés augusztus végével 
szokásosnak mondhatóan indult, 
szeptember 10-e körül teljesedett 
ki, mostanra már le is futott.

A bérvadászok nagy része 
német állampolgár, mellettük 
osztrákok, illetve belga csopor-
tok is megjelentek. Gyakorlati-
lag a belföldi bérvadászok aránya 
elenyésző, néhány főt jelent.

Sefag Zrt. Szántódi Erdészet

14,61 kg

Egyéb bikák:
12,59 kg, 235,82 pont.
12,27 kg, 230,02 pont.
11,47 kg, 225,99 pont.
11,47 kg, 231,78 pont.
Ezenkívül esett még néhány 10 

kg fölötti bika.
Érdekesség a villás 10,54 kg-

os 217,07 pontszámú bika tró-
feája.

Fehérvári Máté
irodavezető

kezőképpen alakult: 161 db bika került terítékre. A trófeákból 22 db 
arany-, 44 db ezüst-, 43 db bronzérem minősítést kapott. A legna-
gyobb trófeájú gímbikát Merán Ferenc ejtette el Letenyén, szeptember 
13-án. Súlya 13,80 kg, pontszáma: 242,86 CIC. A trófea páros 16-os.

Páll Tamás vadászati felügyelő

Villás, 10,54 kg

Területünkön esett legnagyobb 
bika trófeasúlya 14,61 kg, pont-
száma 254,14 CIC.

Zalaerdő Zrt. Letenye, 13,80 kg,  
242,86 CIC .

Erdőn, mezőn



Egy tenyésztő elmeséli
„Még egy éve sincs, hogy belekezdtem a vaddisznótenyésztésbe. 

Jelenleg 1,5 ha területen tenyésztek, de rövidesen 4 ha területen 
állnak majd a karámok. Ha 60 kocám lesz, akkor évente úgy 100 
disznót tudok majd eladni.

Vevő sokkal többre is lenne, rendelésem volna 800 disznóra, de 
nem tudom kielégíteni. Túl nagyra fejleszteni pedig veszélyes lenne 
a telepet.

A legtöbb tenyésztő kicsiben tenyészt, így általában megéri. Sokan 
megpróbálják nagyban is, de gyakran belebuknak. Olyan ez is, mint 
a foci, mindenki azt hiszi, ért hozzá. Aztán kiderül, hogy jól gon-
dolta-e.

Az árak látványosak. Harminckilós súly felett 1000 Ft-ot ér a 
süldő kilója, tehát egy 45 kilogrammos jószág 45 000 Ft-ot. A két-
éves kanért megadják a 150-200 ezer forintot, a háromévesért a 200-
300 ezret, a négyévesért, főleg, ha a foga is nagy, 400 ezer forintot 
is lehet kapni.

Mivel a kannak a legjobb az ára, az a tenyésztő, akinek nehézsé-
gei vannak, eladja a nagy fedezőkanokat. Pedig ez a biztos tönkre-
menés, mert kis kancsik nem tudnak nagy kocákat befedezni.

A tenyészetben sok minden másképpen van, mint az erdőn. Az a 
40 kilós koca hat malacot nevel, láthatja. Az erdőn pedig… Vagy 
azt szokták mondani, hogy szoptatós koca nem vedli le a téli bun-
dáját. Nézze azt! Lesről nyugodtan meglőné, mert nyári szőrben van 
és nincs fél mázsa se. Pedig öt malacot szoptat. Vagy nézze azt a kis 
kancsit, a Tódort. Egyéves, és már kilóg a foga a szájából.

A mozgásuk is más. Lassabbak, könnyebb meglőni őket. Én szok-
tam kísérő lenni kerti vadászatokon, már a disznó mozgásából meg-
mondom, tenyésztett vagy befogott a vad.

A múltkor két felénk futó disznó közül az egyiket szépen meglőtte 
a vendég. A másik, ahelyett, hogy menekült volna, tovább szaladt 

Ezeknek a módszereknek egy 
része ma már elfogadott és eti-
kusnak minősített, más részük 
etikátlannak bélyegeztetett. A 
kettő közötti határ, legyünk 
őszinték, elég szubjektív. Ahogy 
elég szubjektív módon ítéltetett 
meg az is, mi a szabályos és mi 
a szabálytalan. Hogy miért eti-
kusabb teljesen szabályosan 500 
méterről rálőni egy őzbakra, a 
sebzés igen magas kockázatá-
val, mint 30 méterre becserkelni 
és söréttel meglőni, azon például 
el lehetne töprengeni… Ahogy 
azon is, miért etikus síppal hívni 
a bakot és miért etikátlan magnó-

Vadaskertek  
– a vadászat jövője?

Halmágyi Takács István

A régmúlt idők ködébe vész, amikor a vadászat még kizárólag természetes környe-
zetükben, vadon élő állatok űzését és elejtését jelentette. Egyfelől, ahogy fejlődött 
az emberi társadalom és szaporodott az emberiség, úgy alakította át maga körül a 
természeti környezetet. Másfelől mindig voltak vadászok, akik biztosabb, több zsák-
mányra vágytak, és ezért a legkülönfélébb módszerekkel javították esélyeiket.

Erdőn, mezőn
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gágogással a libát, amelyet viszont műlibával csalogatni teljesen eti-
kus és vadászias.

Mindenesetre ma már az a helyzet, hogy egyre nehezebb olyan he-
lyet találni a világon, ahol természetes környezetében, vadon élő vad-
ra lehet vadászni. És az ilyen területek száma is mindinkább csökken. 
Különösen az iparilag fejlettebb országokban, ahol pedig nagy szám-
ban élnek vadászok. A megmaradt területek régen nem lennének ké-
pesek az egyre növekvő számú puskás igényeit kielégíteni. Ráadásul 
nem mindenki pénztárcája, életformája teszi lehetővé, hogy távoli vi-
dékekre, kontinensekre utazzon. Ennek az ellentmondásnak az egyik 
feloldási lehetősége a vadaskert. Sokan ellenzik. Sokan úgy vélik, rö-
videsen a kertben való vadászat lesz a meghatározó vadászati forma 
világszerte.

A vadaskertek tehát egyre szaporodnak. Csak éppen mindenki más-
képp csinálja. Namíbiában szinte az egész ország egy vadaskert. Mes-
terségesen visszatelepített és javított génállományú vadak legelnek a 
bekerített egységekre osztott szavannákon. De ott a vad át tud járni a 
kerítéseken, és bár a természetes környezethez képest jelentősen javí-
tott esélyekkel, de sportszerűen vadászható.

Hazánkban a vadon élő dámszarvas állomány vadászati szempont-
ból elhanyagolható. Mégis dámállományunk világhírű – és méltán. 
Sportszerű, etikus vadászatra alkalmas körülmények között élnek. Ar-
ról, hogy nem minden vendég így akar vadászni, már nem a dámok 
vagy a hivatásos személyzet tehet.

A háború előtt a csákvári Esterházy-kastély parkját hatalmas vadas-
kert övezte. A szabad erdő csak ez után következett. De ezt a vadászni 
meghívott vendégek nem tudták. Mikor kitárult előttük a kovácsolt-
vas kapu, és a fogat kihajtott a parkból, nem az erdőbe, hanem a va-
daskertbe hajtottak be. Ahol persze a gróf vendégei eredményesen va-

dászhattak, abban az illúzióban, 
hogy szabad erdőn járnak. A ke-
gyes csalás miatt szinte senki sem 
panaszkodott.

Svédországban igazán bőséggel 
van még viszonylag ritkán lakott 
és eredeti természeti állapotához 
igen hasonló terület, mégis ked-
veltek és elterjedtek a vadasker-
tek. Az ottani kertekben állítólag 
nemcsak eredményesen, de sport-
szerűen is lehet vadászni.

A másik véglet talán az USA-
ban kedvelt, elterjedt és egyre ter-
jedő „vadászfarm”, amelyből a 
legtöbb Texas államban találha-
tó. Talán a 777Ranch és az Indian 
Head Ranch a legismertebb közü-
lük. Ezeken a világ bármely részé-
ről származó trófeás vadat lőhet 
a puskás egy nap alatt. Sőt, akár 
kettőt is. (Pl. a YO Ranch hirde-
tése szerint 55 fajta egzotikus tró-
feás vadfaj közül lehet választa-
nia a vendégnek!) Délelőtt ázsiai 
markhor, délután afrikai antilop, 
ahogy a kedves vendég kívánja. A 
megadott időben felültetik a lesre, 
az időre odaszoktatott vad rövide-

felénk. Azt is meglőtte, és később büszkén mesélte, hogy támadott a 
disznó...

Nehéz tenyészanyagot szerezni. Rengeteg a mindenféle fajtával 
kevert álvaddisznó. Hiába, hogy csak tiszta forrásból vásárolom a 
tenyészállatokat, és magam is megnézem őket, mégis becsúsznak 
kevertek. Azokat rögtön eladom hajtásra, itt csak tiszta vérű álla-
tot tenyésztünk.

Nagy munka volt ezt a telepet létrehozni, de még nehezebb üze-
meltetni. Embert nehéz találni, így tényleg a gazda kezétől hízik itt 
a jószág. Így, napsütésben szép elfoglaltság, de ezt a száz állatot 
akkor is etetni kell, ha vízszintesen fújja a havat a szél.

A táplálásukban sokat segít, hogy hozzá tudok jutni emberi 
fogyasztásra már nem alkalmas zöldséghez, gyümölcshöz. Így aztán 
a disznók olykor spanyol importkörtét vagy marokkói dinnyét esznek. 
Bolond világ ez. Lámpázott tojást is kapok, kedves csemegéje az 
állatoknak. De a kukorica a legkedveltebb, úgy eszik, mintha éhez-
nének. Persze adok tápot is, anélkül nem fejlődnének így.

Hatalmas mennyiségek fogynak. Száz disznó naponta megiszik 
800 liter vizet. És még nem dagonyáztak. Ezt vezetékes vízzel nem 
lehet bírni. Nekem saját kutam van, de a vízjogi engedély maga 200 
ezer volt, a kút fúrása, a fagymentes vízvezetékrendszer, az önitatók 
csak ezután jöttek. A drótfonatnak métere 1000 Ft, és ott van a vil-
lanypásztor is.

Ez a telep tisztább, mint sok ember udvara. Úgynevezett „4-es 
mentes” minősítést kapott, aminél jobb már csak egy van.

Büszke vagyok erre a telepre, mindent a saját erőnkből, döntően 
saját munkával készítettünk. Mégse írja meg a nevemet. Mert sokan 
elítélnek bennünket. Pedig disznóskertekre és vaddisznótenyészetekre 
szükség van. Kíméli a vadon élő állományt és sok feszültséget, lődühöt 
levezet. Csak nem mindegy, ki hogyan csinálja. Ha az étteremben 
romlott ételt kap, nem a vendéglátást akarja betiltatni, csak azt az egy 
vendéglőt. A kerti vadászatoknál pedig minden rossz élmény az egész 
műfajt minősíti. Rossz benyomás pedig van elég sajnos. De ha nem 
lennének tenyészetek, kiirtanák a vadon élő állományt, higgye el!”

sen megérkezik, a vendég oldalba 
lövi. Gratuláció, fénykép, és vi-
szik a vadat és lelövőjét, mert rö-
videsen ugyanonnan újabb ven-
dég másik vadat lő. Vadászat ez? 
Pedig jó nevű magyar vadász va-
dászkönyvében is megírta ezt a 
felemelő élményét. Ilyen vadász-
farmok hirdetései bőséggel olvas-
hatók a Safari Club magazinjában 
is, jól megférnek az alaszkai va-
donba csábító reklámokkal.

Pedig jó példa az USA-ban is 
akad. Hatalmas területű kertek-
ben kizárólag az eredetileg is ho-
nos vadfajokra vadásztatnak. Ez a 
vadászat már szinte olyan, mintha 
tényleg szabad területen járna a 
vendég jáger. Előszeretettel hasz-
nálnak ilyen célra szigeteket, ahol 
könnyebb biztosítani a zavarta-
lanságot.

Disznóskertek nálunk is van-
nak. Eleinte azt hitték, a kertbe 
betelepített vad természetes sza-
porulata biztosítja majd a szüksé-
ges vadmennyiséget. De kiderült, 
a disznóskertek malachozama 
gyakorlatilag nulla. Ekkor va-
don befogott vaddisznókkal pró-
bálták biztosítani a szükséges va-
dakat. De ennek rengeteg a há-
tulütője, lassan visszaszorulóban 
van. Maradt a vaddisznó mester-
séges tenyésztése. És mivel a ker-
ti vaddisznóhajtások nagyon nép-
szerűek, nem lehet annyi disznót 
szerezni, amennyire vevő lenne.

A jól működő kertben egy jól 
szervezett hajtásban szinte az ösz-
szes disznót elejtik, „üresre lövik” 
a kertet. De akár már másnap oda-
szállítható teherautókkal a követ-
kező rakomány „vad”, és harmad-
nap újra „vadásztatni” lehet. Csak 
eladó disznó legyen elég.

A szabad területen rendezett 
hajtásokkal rengeteg a gond. Bi-
zonytalan az eredmény, a legjobb 
szervezés ellenére mindent tönk-
retehet az időjárás, egy betévedt 
kóbor kutya vagy turistacsoport. 
Márpedig az üzemszerű gazdál-

Erdőn, mezőn
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vadászatnak az állat megölését.) 
A nemzetközi szervezet pedig gyor-
san és lelkesen világrekordnak 
minősítette. De mielőtt egy ember-
ként hördülnénk fel és ítélnénk el 
ezt, gondolkozzunk el. A pletyka 
szerint hazánkban is található 10 
szarvasbika ugyanabból az oszt-
rák kertből… Jusson eszünkbe a 
Tel kiben esett világrekord vaddisz-
nóagyar. Amelyet állítólag kert-
ben lőttek. És hogy kertben milyen 
gyakori a 8 éves kan, amelyik ott 
élte le az életét, azt sejthetjük.

Hol vannak már a régi, daliás 
idők, mikor a világszerte elismert 
dúsgazdag úrvadász többhetes, 
emberfeletti erőfeszítést kívánó 
hegymászás után rekordközeli 
argalit lőtt a Pamírban, és plasz-
tikból toldatott be a trófeába, 
hogy világrekord legyen a zsák-
mány? Manapság a toldással 
azonnal lebukna, viszont hegyet 
mászni, erdőt járni sem feltétle-
nül szükséges egy „rekordtrófea” 
megszerzéséhez. De lehet, ha úgy 

kívánja a kedves vendég. Az angliai, génkezeléssel megnövelt tró-
feájú őzbakokra állítólag nagyon sportszerűen vadásztatnak.

Patinás vadászlapunkban olvastam, hogy egy alföldi vadásztár-
saságnál egy nap alatt 23 (!) őzbakot lőtt egy külföldi vendég. Azok 
a bakok biztosan nem voltak génkezeltek. De hogyan lehet közel 
negyedszáz bakot lőni egy nap alatt etikusan és vadásziasan? Aki 
tudja, kérem, ossza meg velem is.

A tehetős vagy befolyásos vendég megkülönböztető kezelése 
évszázados hagyomány. Habsburg… lőtt. Nem is olyan régen még 
Ceaucescu fűtött lesein, odaszoktatott, hizlalt, szekusok által őrzött 
rekordmedvéin sopánkodtunk. Meg az (akkor még nyugat-) német 
vendégvadászokkal lövetett bikákon. Meg a pártelit vadászatain. És 
ma? Milyen utasításokat kaphat világhírű szarvasrevirünk hivatá-
sos személyzete, mikor az őket finanszírozó pénzintézet első embere 
vadászni érkezik?

Jegesmedvére vadászni nem könnyű feladat, ráadásul a törvény 
csak kutyaszános vadászatát engedélyezi. Ahhoz pedig óriási sze-
rencse kell, hogy kutyaszánon kóborolva kapitális példányba botol-
jon a sarkvidéki vadász. Ezért a tehetősebb és rekordközeli med-
vebőrre vágyó vadászok számára helikopterrel kutatják fel a nagy 
hímeket. Ha a levegőből meglátnak egyet, rádióértesítés a jól fűtött 
helyen várakozó expedíciónak, akik természetesen gépesítve jutnak 
el a megadott koordináták közelébe, de az utolsó kilométereket sza-
bályosan, kutyaszánnal teszik meg. Ezek bizony nem egyenlő esé-
lyek a szánnal hetekig kóborló, jégen sátrazó vadászokéval. De a 
jegesmedvénél legalább külön tartják nyilván a helikopteres és az 
egyéb medvék rekordjait... H. T. I.

Prostituáltak vannak. Bár mindenki sírig tartó szerelemről, rózsa-
szirmos esküvőről álmodik, prostituáltak vannak. Mert fizetőké-

pes kereslet van arra, amit nyújtanak. Így bár van, ahol tiltják, van, 
ahol tűrik, akad, ahol támogatják, de prostituáltak vannak.

Hasonló a helyzet a vadászatban is. Bár mindenki etikus vadá-
szatról, sportszerű vadűzésről beszél, a valós helyzet világszerte 
gyakran egészen más. Mert a vadásztatók többsége szolgáltató, aki 
a fizetőképes kereslet igényeit elégíti ki, nem erkölcsi neveléssel fog-
lalkozik. Hasonló a helyzet, mint a prostitúcióval, de sok szempont-
ból rosszabb. Mert abban, hogy a prostitúció valószínűleg szükséges, 
de biztos, hogy rossz – abban szinte mindenki egyetért. Nagy tekin-
télyű nemzetközi szervezetek küzdenek ellene. Legszélsőségesebb 
kísérő jelenségeit a büntetőjog is üldözi. És a vadászatnál?

Még a vadásztársadalom sem egységes annak megítélésében, 
meddig tart az etikus vadászat, és nem egységes az ezen kívül eső 
tevékenységek meg- és elítélésében. A nemzetközi szervezetek legfel-
jebb állatvédelemmel foglalkoznak, a nemzeti és nemzetközi vadá-
szati szervezetek egy része viszont maga is támogatója és gyakorlója 
az etikátlan magatartásnak. A jog? Elsősorban a fegyverbirtoklás 
korlátozására és kontrollálására koncentrál. Számos országban (így 
hazánkban is) még a nyilvánvalóan törvénysértő cselekedeteket sem 
üldözi elég eredményesen, a törvényes kereteket át nem hágó maga-
tartással pedig nem foglalkozik.

És közben mi történik a vadászattal?
A vadászatról sokan azt mondják, hogy sport. Hogy korunk sportja 

hova távolodott a hajdani testedzéstől és a sportszerű elvek szerinti 
küzdelemtől, azt valamennyien tudjuk. De a sportban ez legalább 

részben bevallott, és valamennyire 
különválik a kizárólag extrém 
eredmények elérésére törekvő 
rekordhajhászás, a valós küzdel-
met nélkülöző látványosság (pl. 
wrestling), a bevallottan „profi” 
sport (pl. profi ökölvívás), az ama-
törizmus látszatát fenntartó ver-
senysport (pl. „amatőr” ökölvívás) 
és a tömegsport. A vadászatban 
azonban mindez összemosódik, a 
vadászatban ezeket a különbsége-
ket elkenjük. Pedig hasonló „ága-
zatok” alakultak ki. Megtalálható 
a minden áron történő rekord-
hajhászás. A minden vadász által 
ismert bolgár „csodaszarvasról” 
pedig kiderül, hogy Ausztriában, 
kertben nevelt állat, amit vagy 
génkezeléssel vagy keresztezéssel 

„doppingoltak”, majd Bulgáriába 
szállították, ahol a „szerencsés” 
puskás lelőtte. (Sem vadásznak 
nem nevezném az illetőt, sem 

kodáshoz kalkulálható bevételek 
is kellenek a nehezen kalkulálha-
tó, egyre növekvő kiadások fede-
zetéül.

A szabad területen rendezett 
hajtások ellenzői szerint egy haj-
tás elűzi a területről a vadat. Rá-
adásul leggyakrabban kocák es-
nek, mert a hasas koca nem sza-
lad olyan fürgén, mint a sül-
dő, könnyebb meglőni. A kanok 
meg ravaszak. Pedig sokan nagy 
kant szeretnének lőni. A kertben 
az ivararány pontosan beállítható, 
az eredmény pedig garantálható. 
Kis ügyességgel az is megszer-
vezhető, melyik vendégre fusson 
a nagy kan. Igaz, a kerti vadászat 
ellenzői szerint a tenyésztett disz-
nó lassabban fut, könnyebb elta-
lálni.

A hazai vadaskertek disznóval 
való ellátását ma már főleg te-

nyésztett disznók biztosítják. A tenyésztelepek leginkább az Alföldön 
találhatók, mert a homokos talajon kisebb a kólifertőzés veszélye. Mi-
vel a vaddisznó nem szaporodik jól fogságban, némelyek csüngőhasú 
disznóval, mangalicával, korwalddal keresztezték. Ez a keverék már 
jobban tenyészthető, de még kevesebb köze van a vad vaddisznóhoz, 
mint a tenyésztett vaddisznónak.

Ha valaki nagyobb tenyésztelepet akar létrehozni, jelentős beruhá-
zás szükséges. Még jelentősebb összeg a fenntartása. Az állatorvos is 
leveszi a magáét. Egy vérvizsgálat 5000 forint, ez száz disznó eseté-
ben évente önmagában félmilliós kiadás.

Mégis sokan belevágnak, ki kisebbe, ki nagyobba. Mert nem köny-
nyű a megélhetés vidéken, és az átvételi árak magasak. Egy 40 kg-os 
süldő csak 40 000 forintot kóstál, de egy négyéves, jó fogú kanért 
400 000 forintot is adnak. Ezek nettó árak, hozzájuk jön még az áfa, 
már ha jön.

Vadaskertek tehát vannak, és számuk várhatóan egyre nő majd. 
Szükség van rájuk. A mai vadászati közbeszéd nem nagyon foglalko-
zik a vadaskertek kérdésével. Szemérmesen hallgatunk. Pedig csak a 
vadászati közvélemény lehet alkalmas arra, hogy megfelelő mederbe 
terelje, tartsa ezt a vadászati formát. Hogy visszaszorítsa a nem kívá-
natos, erősítse a támogatandó magatartásformákat. Hogy idővel felté-
tel nélkül büszkék lehessünk minden kertünkre, ne kelljen pirulva szé-
gyellni és elhallgatni némelyiket.

Dohogás

Erdőn, mezőn
(Nagygyörgy Péter felvétele)
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Betakarítás
A késő őszi és tél eleji időszakban még javában 

folyik a takarmánynövények betakarítása. Különö-
sen az általában nagy területen termesztett kukori-
ca aratása húzódik erre az időszakra. A betakarítás 
előtt érdemes felmérni a termést, az adottságokat, és 
a terület vadállományának függvényében eldönteni, 
hogy az egész területet be kell-e takarítani. Különö-
sen apróvadas területen, a lábon maradó kukoricát 
a tél folyamán a fácánok szemezgetik, és a magas 
szárak szélárnyékában szívesen időznek. A vad fel-
kutatása során is számíthatunk az ilyen muharosok-
ra vagy kukoricásokra. A korábban említett gumós 
növények szakaszos betakarítása akár tél végéig is 
húzódhat. Ezeknél a növényeknél folyamatos mun-
kát jelent a felszedés, viszont kiküszöbölhető a táro-
lási veszteség és költség. Persze a fagyott talaj nem 
adja a gumókat, ezért a folyamatosságban hosszabb 
szünetek lehetnek.

Vadföldről etetés
A betakarítás során már esett szó a vadföldről tör-

ténő etetésről, de természetesen ez más kultúrák-
ban is előfordulhat. Jó sarjadás mellett a lucerna is 
megfelelő legelőt biztosít még a szarvasbőgés utá-
ni időszakban is. A gumós takarmányokkal beülte-
tett földdarabokat egész télen látogatják az állatok, 
különösen a vaddisznó. A szakaszosan betakarított 
növények is biztosíthatnak egyidejűleg részleges le-
gelőt. De a téli hótakaró minden növény esetében 
megakadályozza a legelést. Ilyenkor a vad legfel-
jebb kis mennyiségű takarmányt tud a hó alól lele-
gelni, és annak minősége sem elégíti ki igényét.

Előkészület a következő szezonra
Az ősz enyhe időjárású napjai lehetőséget adnak a 

talajmunkák elvégzésére. Az ilyenkor átforgatott ta-
laj tavaszig „szellőzik”, a téli csapadékot befogadja, 
és kellően megülepszik a tavaszi magágykészítésig. 
A tél ad lehetőséget a vegetációs időszakban idő hiá-
nyában elmaradó munkálatokra is. Egyrészt a gépek 

A vadföldgazdálkodás  
egyik legfontosabb célja  
a vadállomány ellátása  
a legszűkösebb téli időszakban.  
Ilyenkor már nem  
a növényi takarmány  
előállítása a feladat,  
hanem az etetés,  
de ez nem jelenti azt,  
hogy a vadföldekről teljesen  
megfeledkezhetünk tavaszig.

Vadföldgazdálkodás 9.

Téli feladatok a vadföldeken
Barta István

(magasles)

(magasles)
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felülvizsgálatára, javítására, felkészítésére a követ-
kező szezonra. Másrészről pedig a fejben elvégzen-
dő feladatokra. Ekkor van lehetőség az éves mun-
ka értékelésére, a táblák megvizsgálására és esetleg 
újabb területek gazdálkodásba vonására, a tápanyag-
gazdálkodás áttekintésére és az esetleges hibák, hiá-
nyosságok feltárására és megelőzésére. Valamint 
ekkor kell a tapasztalatok alapján a következő évi 
vetésszerkezetet is kialakítani, és a szükséges vető-
magot beszerezni.

Széna- és szilázsetetés
A téli időszak minden bizonnyal leglátványosabb 

és legfelelősségteljesebb munkafázisa azonban az 
etetés. A hótakaró elválasztja a növényevőket a ter-
mészetes tápláléktól és a fák rügyei, gallyai felé irá-
nyítja figyelmüket. Az erdészeti vadkár megelőzése 
mellett a vadállomány kondíciójának, erőnlétének 
és egészségi állapotának megőrzése érdekében is 
fontos a jó minőségű takarmányok biztosítása.

A silótakarmányok értékes tápanyagokat tartal-
maznak, de etetésük egyáltalán nem problémamen-

tes. A nagy mennyiségben kihelyezett és megfa-
gyott szilázst a vad nem szívesen fogyasztja, a rend-
szeres kis adagú kijuttatás pedig nemcsak nehézkes, 
de gyakran gazdaságtalan is. A közvetlenül a silóból 
történő etetés megoldást jelenthet, de a folyamatos 
felügyeletet itt sem lehet elhagyni. A vadat mindig 
csak kis mennyiségű takarmányhoz szabad engedni, 
különben összetapossa és tönkreteszi az értékes szi-
lázst. Megoldást jelent az igény szerint áthelyezhető 
karám, amely szakaszosan engedi a vadakat a takar-
mányhoz. Szintén elterjedt a szilázs etetőasztalra te-
rítése. Ha a kirakott takarmányt sóval enyhén meg-
hintjük, akkor elkerülhető az összefagyás, és a táp-
értéke sem szenved veszteséget.

A szilázs mellett elengedhetetlen a koncentrált, 
nagy tápértékű, energiadús abrak etetése. A téli hó-
napok túlélését és a vehemépítés folyamatosságát 
az abrakban lévő energia biztosítja. Lehetőleg a szi-
lázzsal együtt adjuk a vadak elé, mert így az étrendi 
hatás kedvezőbb. Ha önálló abraketetésre kénysze-
rülünk, akkor a megfelelő ivóvízről is gondoskod-
ni kell.

Az étlap csak szénával együtt válik teljessé. A szé-

naetetőket már ősszel fel kell tölteni. Kedvezőtlen 
időjárás mellett már bőgés idején rájár a vad az ete-
tőre, de enyhe teleken sokáig érintetlen marad a szé-
na. A folyamatos ellenőrzés itt is fontos, mert a szé-
nát igény szerint pótolni kell, az érintetlen etetőket 
pedig rendszeresen felül kell vizsgálni. A vad távol-
ságtartásának oka lehet a széna gyenge minősége, 
penészedése, rothadása vagy az etető szerencsétlen 
elhelyezése. A nem megfelelő körültekintéssel kivá-
lasztott etetőhely rögtön az első szezonban megmu-
tatkozik.

A vadetető elhelyezése
Az etetőnek egyszerre kell a vad által használt 

váltók közelében – vagy kereszteződésében – len-
nie, lehetőleg rejtett, 
nyugodt, zavarásmen-
tes helyen, de emellett 
munkagéppel megkö-
zelíthetőnek kell lennie. 
Szerencsés, ha a vadete-
tő nem esik messze a ta-
karmánytárolóktól, szé-
napajtától és silótól. Ha 

– különösen kedvező 
esetben – minden felté-
tel adott, akkor összetett, 
minden igényt kielégítő 
etető, sózó, ivóhely ala-
kítható ki.

Fontos az etetőre 
szoktatás is, és az ete-
tő folyamatos feltöltése. 
Ha a vad többször hiába 
keresi a takarmányt, el-
szokik az üres etetőtől. A 
különböző vadfajok el-
térő mozgást mutatnak, 

fajra és vidékre többé-kevésbé jellemző területet jár-
nak be. Irodalmi adatok szerint a muflon és az őz 20-
100 hektárt, a szarvas akár több ezer hektárt, a vad-
disznó 400-800 hektárt jár be táplálék után kutatva. 
Az adatok persze nagyban függnek a vegetációtól, a 
zavarás mértékétől, a tápanyag-ellátottságtól és az 
állománysűrűségtől; mégis eligazítást nyújthatnak 
az etetők elhelyezésének tervezéséhez. A ritkán el-
helyezett etetők egyfajta függést váltanak ki. A vad 
erre a biztos forrásra alapozza táplálkozását, és nem 
távolodik el jelentősen tőle. Ha egy ilyen etető ellá-
tása megszűnik, akkor a vad váratlanul kiszolgálta-
tott helyzetbe kerül, és esetleg kedvezőtlenebb ered-
ményt érünk el, mintha egyáltalán nem etettünk vol-
na. A folyamatosság és kiszámíthatóság tehát itt is 
alapkövetelmény.

Erdőn, mezőn

(magasles)



Pedig már a lúd eleje itt van október óta, egy-egy 
kisebb csapat hol itt, hol ott bukkan fel. Ők a szál-
láscsinálók, a komoly libavadász véletlenül se emel-
né rájuk a puskáját. A derékhadat várja, a tetőzést, 
hogy a vizek háta fekete legyen a leszálló, zsibongó 
ludaktól. De vadászunk még csak várakozik. Lesi 
az időjárás-jelentést. A kocsiban útközben is azt 
hallgatja, nem érdekli más. Tölténye legyen, libája, 
tévéje és rádiója … tudják, az időjárás miatt. Aztán 
egy csepergős novemberi este a következőket hallja 
az éteren keresztül a csipogó hangú pesti hölgytől: 

„a hét elején lehűlésre számíthatunk, Észak-Euró-
pa felett tartósan beállt a hideg, további havazások, 
hóviharok várhatók.” Eltelik pár nap, majd egy ve-
rőfényes reggelen a magasban ezer és ezer fekete 
pont jelenik meg a kék égen a néma tó felett. Még 
hangjuk is alig hallatszik, de az előőrsök már suho-
gó szárnyakkal, fáradtan szállnak a békés, sima víz-
tükörre, és jönnek sorban a kisebb-nagyobb csapa-
tok, sok száz, sok ezer lilikező, zsivajgó madár több 
órán keresztül. Észak vándorai megérkeztek. A liba-
varázs elkezdődött.

Védett, ritka vadludaink
Egyik novemberi délután vadmegfigyelést, a más-

napi vadászat előkészítését végeztük az egyik liba 
járta területrészünkön. Távcsöveztük a tarlón sze-
mezgető több ezer madarat. Az egyik olasz vendé-
günk pár perces nézelődés után megszólal, hogy lát 
egy világos színű libát, a csapat közepe táján, bent a 
tömegben csipeget egy hófehér lúd. Az első gondo-
latom az volt, hogy a közeli tanyába való házi buzsu 
jött ki barátkozni a sokat látott északi rokonokhoz. 
De madarunkat alaposabban szemügyre véve a ná-
lam levő spektívvel, feltűnő volt a zárt, tömött toll-
ruha és a szénfekete szárnyvégtollak. Viszonylag so-
káig vizsgálgattuk a vendégekkel és a kollégákkal, 
de nem tudtuk behatárolni az idegen atyafi hova-
tartozását. Azt mindenki elvetette, hogy az előttünk 
tetszelgő jövevény albínó lenne. Végül a házi liba 
változatnál maradtunk. Aztán felzúgott a több ezres 
tömeg, és madarunk olyan könnyedén szakadt el a 
földtől, amire egy házi lúd sosem lenne képes. El-
szállt, eltűnt a párásodó naplementében lilikező, gá-
gogó társaival, itt hagyva minket a fejvakargatós di-
lemmánkkal együtt. Mivel videóztam is, így otthon 
számtalanszor visszajátszottam a kérdéses jelenetet, 
de nem lettem okosabb, csak a sebtében előhalászott 
madárhatározótól. A látottak és a leírtak alapján sar-
ki lúddal találkozhattunk, bár jobb szeretném hinni, 
hogy valami kóbor lúdszellemmel futottunk össze, 
aki eljött a fagyos északról, hogy vigyázzon a hosz-
szú vándorúton lúdtestvéreire. Sajnos ezt az utolsó 
teóriámat is szertefoszlatta a prózai valóság, mikor 
másnap délelőtt a vadászat végén 37 db sávos mellű 
liliket fektettünk egymás mellé az őszi ravatalra. A 
csodalibát azonban soha többet nem láttuk.

A nyári lúd (Anser anser) a szürke ludak legna-
gyobb testű, hazánk területén is költő képviselője. 
Számuk örvendetesen gyarapszik. Két alfaja van, 
a sötétebb színű nyugati és a világosabb, szürkébb 
kelet-európai. A nyári lúd tollazatának színe homo-
génebb, mint a többi lúdé, repüléskor nem látszanak 
éles, elütő kontúrok, a testrészek színárnyalataikban 
eltérők. Szárnyfedő tollai palaszürkék. Csőre egy-
színű, sárgás vagy rózsaszínű, homlokfoltja nincs, 
melle sávozatlan, lába hússzínű. Hangja azonos a 
házi lúdéval.

A kis lilik (Anser albifrons) kiemelten védett vad-
ludunk. A beözönlő csapatokkal érkezik november 
derekán. Számuk annyira kevés, hogy joggal mond-
hatjuk, ritka, mint a fehér holló. A Hortobágy pe-
remterületén húzódó vadászterületünkön a két leg-
nagyobb tavon áttelelő kb. 6-8000-es állományban 
átlagosan két-három példány észlelhető. Alakja, vi-

Vadlúdvarázs
Balogh János

November. Szomorú őszutó.  
Az emberek a városokban fázósan  
burkolóznak kabátjukba a nehezen  
megszülető reggeleken. Csupán egyetlen  
„embertípus” várja a november ködös,  
hideg napjait a közeledő vadászat vágyától  
fűtve: a libavadász, aki lázas készülődéssel  
pakolja össze felszerelését, fél szemét állandóan  
a szürke égen tartva. Előkerülnek a poros  
csalimadarak, álcahálók, a hosszú szárú csizma  
– amelyről az első vadászaton kiderül, hogy  
lyukas –, a nehéz tizenkettes automaták,  
nagy mennyiségű öreg söréttel töltött patronok...

(a szerző felvétele)

Nyári ludak,  
állományuk egyre nagyobb .
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selkedése hasonlít a nagy lilikére. Az eltérés hom-
lokfoltjukban van, amely a kis lilik esetében fel-
nyúlik a fejtető közepére és a sárga szemgyűrűkbe. 
Ez a jegy a nagy liliknél hiányzik. A fiatalok egyszí-
nűek, a fekete mellsávozottság nem fejlődött ki, fe-
hér homlokfoltjuk nincs. A nagyságbeli különbsé-
gek a két fajnál a vízen vagy leszállva nem tűnnek 
meghatározónak, viszont a fejünk fölött áthúzó liba-
csapatból azonnal ki lehet szűrni a kis liliket, mert 
jellegzetesen rövidebb a nyaka, repülése sokkal in-
kább réceszerű, szárnycsapásai rövidek, gyorsak. 
Hangja magas, elüt a megszokott „lilik-lilik” hang-
tól, nyújtottabb „vivi-vivi” szólamú. Védett értéke 
500 000 Ft.

A vörösnyakú lúd (Branta ruficollis) ritka, mint 
a kis lilik – sok tulajdonságában hasonlít hozzá –, 
mégis hamarabb szemünk elé kerül, mert tollazatá-
nak színe feltűnő. Nyaka vörösesbarna, fekete mel-
le, hasa, fehér oldalsávokkal. Lábai feketék. Röpte 
réceszerű, többnyire nagy lilikek csapatában látható, 

A kis lilik védelmében
Nemrégiben a Hortobágyi Nemzeti Park Igaz-

gatósága tájékoztató előadássorozatot szervezett, 
amelynek témája a kis lilik védelmi programja, 
meghívottjai pedig az érintett vadásztársaságok 
képviselői voltak.

A szeptember 12-én Hortobágyon lezajlott ren-
dezvény első előadója Petteri Tolvanen, a WWF 
finnországi szervezetének munkatársa volt, aki 
15 éve végez a kis lilikre vonatkozó kutatásokat. 
Az általa közölt megdöbbentő adatokból itt most 
csak egyet idézek: a több mint tízezer egyedből 
álló skandináviai állomány száma száz év alatt 
20-30 költőpárra csökkent. A legfőbb veszélyez-
tető tényezők általában közismertek: a vadászat, 
az élőhelyek területének csökkenése, általában 
az emberi zavarás, a genetikai szennyezés ilyen 
populációméret esetén szintén nem elhanyagol-
ható. Fontos, hogy kevéssé ismert a faj, vonulá-
sáról, telelőhelyeiről nagyon kevés információ áll 
rendelkezésre.

A jelenleg tartó, egyelőre 2008-ig tervezett 
védelmi projekt a nyugati – hazánkon átvezető 

– vonulási útvonalat használó madarakat kutatja, 
elsődleges célja az állomány csökkenésének meg-
állítása. Feladata a költőhelyek pontosabb megis-
merése, a táplálkozó-, illetve éjjeli pihenőhelyek 

biztonságának növelése. Finnország, Norvégia, 
Észtország, Görögország és Magyarország vesznek 
részt ebben a munkában, amelyben hazánk feladata 
az élőhelyek minőségének javítása, mivel vonulá-
suk során a kis lilikek huzamos időt töltenek nálunk. 
A program feladatai közé tartozik ismeretterjesztő 
kampányok szervezése, kapcsolatok kialakítása a 
földtulajdonosokkal, gazdálkodókkal és elsősorban 
a vadászokkal, hiszen lényeges, hogy a vadgazdák, 
vadászok helyi szinten kapjanak állandó tájékozta-
tást a kis lilik jelenlétéről.

A HNP részéről Tar János projektkoordinátor foly-
tatta az előadást, amelyben áttekintette a védelmi 
program konkrét hazai helyzetét, feladatait, lehető-
ségeit. A kis liliket Magyarország minden nagyobb 
összefüggő vizes élőhelyén észlelték már, egyetlen 
rendszeres vonulóhelye azonban a Hortobágy, ahol 
szeptember közepétől november közepéig, valamint 
március közepétől április végéig megtalálható. A 
faj jogi védelme önmagában nem hatékony eszköz 
az állománycsökkenés megállítására, a táplálko-
zásra és pihenésre igénybe vett területek céltudatos 
védelme és fejlesztése viszont hozhat eredménye-
ket. Bizonyos területek elárasztásával és intenzív 
legeltetéssel a nemzeti park munkatársai megfelelő 
körülmények kialakítására törekszenek.

A harmadik, befejező előadást Lengyel Szabolcs, a 
Debreceni Egyetem kutatója tartotta meg, amelyben 
szisztematikusan sorra vette a fajt fenyegető környe-

zeti hatásokat és az élőhelyek védelmét, feljavítását 
szolgáló intézkedések, eljárások rendszerét. Kitért 
a gyakorlati megvalósításra, amelyben többek 
között komoly szerepet játszik a gyepgazdálkodás 
és a táplálékszegény vagy kedvezőtlen időjárású 
időszakokban takarmány kijuttatása.

Ahhoz, hogy a természetvédelem és vadgazdál-
kodás között kívánatos partneri viszony kialakul-
jon, még több ilyen szimpóziumra lenne szükség. 
Amíg azonban – mint ez nem ritkán tapasztal-
ható is – ellenségként állnak szemben egymással a 
felek, addig az eredmény kétséges. A vadásztársa-
dalomnak tudomásul kell vennie, hogy a mai ten-
denciák alapján a most még vadászható fajok is 
könnyen kerülhetnek a veszélyeztetett kategóriába. 
Példákért nem kell messzire mennünk az időben. 
Híres fogolyállományunk napjainkra szinte sem-
mivé vált, és hiába a védettség, szaporodás nem 
nagyon tapasztalható. Több kelet-magyarországi 
megyében az ökológiai minimum közelében jár a 
mezei nyúl állományának száma, mégis hallottam, 
hogy egynémely vadásztársaság a vadászati ható-
ságnál kivételes elbírálást akar kiharcolni a maga 
számára, hogy a területén kószáló néhány pél-
dányt meglőhessék. Ezen a szemléleten változtat-
niuk kell az érintetteknek, ha nem akarják, hogy az 
egyébként nagyon szerencsétlen módon épp most 
elaprózódó területek kihalt pusztasággá váljanak.

D. J.

kisebb testnagysága, színe miatt szembetűnő. Hang-
ja magas, eltérő minden ismert lúdhangtól, éles „kí-
kí” hang.

Lőhető vadlúdjaink
Magyarországon az időszakosan nálunk tartózko-

dó ludak közül két faj vadászata engedélyezett. Az 
október közepén vonuló szálláscsináló, nagy testű 
vetési lúd és a valamivel kisebb termetű, nagyobb 
részt november derekán érkező nagy lilik. A Kárpát-
medencében tartózkodó két faj vonulási iránya is el-
térő, amíg a vetési ludak nagyobbik fele a dunántúli 
régióba, addig a nagy lilik a Tiszántúl alföldi terüle-
tének halastavait választja őszi, esetleg téli pihenő-, 
táplálkozási körzetének.

A vetési lúd (Anser fabilis) a nyári lúdnál valami-
vel kisebb termetű, feje, nyaka sötét tónusú, a mell 
és a has egyszínű, sávozatlan, szürkésfehér. A csőr 
színe narancssárga, fekete. Szárnyfedő tollai sötétek. 
Hangja kevés beszédű, mély „ang-ang”. Vadászata 

Vörösnyakú lúd
(Szeley-Szabó László felvétele)

Nagy lilik
(Dr . Kalotás Zsolt felvétele)

Erdőn, mezőn
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nehezebb, mint a nagy liliké, óvatosabb, nem kötő-
dik a nagy csapatokhoz, éppen ezért a csalihangra 
és a csalimadarakra sem forog le olyan szívesen.

A nagy lilik (Anser albifrons) fiataljainak hasa 
egyszínű szürke, homlokfoltjuk nincs, az öregebb 
példányok hasa széles fekete sávokkal csíkozott, 
esetleg teljesen fekete, homlokfoltjuk fehér, csőrük 
rózsaszínű, lábuk, mint a vetési ludaké, narancssár-
ga. Hangjuk magas „lilik-lilik”. A nagy lilik társa-
sági lény, keresi a nagy csapatokat, a tömeget. Jól 
reagálnak a csalihangra és a kihelyezett csalimada-
rakra.

Vadászat
A vadásznak három fontos információval kell tisz-

tában lennie, attól függően, hogy vízen vagy száraz-
földön történik-e majd a vadászat: a ki- és behúzás 
irányával, idejével és a táplálkozási terület hollété-
vel. A táplálkozási körzet felderítésének legegysze-
rűbb módja, hogy a kihúzást gépjárművel követjük, 
addig, míg a leszálló ludakat meg nem találjuk. Ez-
után a lessátor felállításához alkalmas helyet kell 
megkeresnünk. A lessátor elkészítésekor a termé-
szetes fedezékeket használjuk ki, például árkokat, 
nádfoltokat, fasorokat. A szárazföldön történő vadá-
szat esetén a reggeli és a délelőtti órák a legalkal-
masabbak. A délutáni esti órák kevésbé jók a kihú-

zás és a beálló sötétség közötti idő rövidsége miatt. 
A liba hamar „megsértődik”, hiszen napközben ele-
gendő táplálékot vett magához, így gyorsan vissza-
térhet éjszakai pihenőhelyére, amely többnyire vala-
melyik nagy kiterjedésű szabad vízfelületű tó vagy 
tározó. Emellett az esti vadászatkor a lőtt, sebzett 
ludakat is nehezebb felszedni. A hajnali, délelőtti 
vadászat hosszabb, főleg akkor, ha a területet a lúd 
már régóta látogatja, ezért jó esély van arra, hogy a 
reggel „megcsapkodott” éhes falkák kisebb csapa-
tokban visszatérnek.

A vízen való vadászat egyszerűbb, mert a hú-
zás adott területen zajlik, csak irányát és idejét kell 
megfigyelni. A lúd mozgása a vízről sok minden-
től függ, számos külső ok befolyásolhatja: a táplál-
kozási terület távolsága – lehet 30-40 km – vagy a 
táplálék mennyisége, az időjárás változásai, esetleg 
az intenzív vadászat, a különböző mezőgazdasági 
munkák zavaró hatásai. A liba mozgása a két meg-
határozó terület között általában a következő idő-
pontokban zajlik:

– reggel fél 7-től 8 óráig kihúzás;
– délelőtt fél 11-től fél 12-ig behúzás;
– délután fél 2-től 3 óráig kihúzás;
– délután fél 4-től 5 óráig behúzás.
A vadlúd az éjszakai pihenőhelyét nyílt vízen ke-

resi, távol minden veszélyt rejtő sás- vagy nádfolt-
tól. Éppen ezért vadászat alatt véletlenül se men-

jünk a beszállóhely közelébe, még a sebzett vagy 
a szél által elsodort, lőtt ludakért se! Ha a beszál-
lóhely környékét nem zaklatjuk, és biztosítunk egy 
2-300 méteres védelmi gyűrűt, akkor bízvást re-
ménykedhetünk abban, hogy a megtelepült állo-
mány kitart a tavaszi vonulásig (március, április). A 
lúd intelligens, óvatos madár, rövid időn belül meg-
tanulja kikerülni a gyanús nádszigeteket, vagy elér-
hetetlen magasságokban jön be a tó felé, hogy aztán 
zuhanó kő módjára, a csörgő récét is megszégyení-
tő akrobata mutatványokkal, szálljon be éjjeli pihe-
nőhelyére. Ilyenkor a libavadász puskája néma ma-
rad, lehet, hogy napokig vagy hetekig. Egyedül ab-
ban bízhat, hogy jön majd a mindent beborító köd, 
vagy új, idegen csapatok érkeznek, amelyek még 
nem ismerik a „csíziót”. De üres kézzel soha nem 
tér haza, mert olyat lát, érez és tapasztal, amit ma 
már kevesen.

Leshelyek
A lúd nagyon óvatos, környezetében a pihenő- és 

táplálkozási területén történő legkisebb változás-
ra is érzékenyen reagál. A leshelynek – akár vízen 
lőállásról, csónakból, akár tarlón, vetésen sátor-
ból vadászunk – tökéletesen álcázottnak kell len-
nie. Ruházatunknak is alkalmazkodnia kell a les-
hely környezetének színösszetételéhez, erre a leg-
alkalmasabbak a különböző színtónusú álcaruhák. 

A lessátorra felhúzott álcaháló nem elégséges, még 
akkor sem, ha minket vagy mozgásunkat takarja 
is. Szükséges a helyszínen talált növényzettel be-
takarni.

A vízen csónakból történő vadászatnak, számtalan 
előnye van, az egyik legfontosabb, hogy nem va-
gyunk fixen épített lőálláshoz kötve, így a legopti-
málisabb helyet tudjuk kiválasztani a be- vagy a ki-
húzás irányát tekintve.

Lehetőleg a magas, erős náddal fedett részeket 
keressük, ha az egyébként a fent említett kritériu-
moknak megfelel. Minél kevesebb nádat vágjunk ki 
a csónak orra előtt, inkább toljuk rá. Ez sokszor iz-
zasztó munka, de megéri, mert cserébe a nádra sta-
bilan felfekvő 6 méter hosszú, kényelmes, gyorsan 
álcázható leshelyet kapunk.

Csalimadarak, csalsípok
Kétféle műanyag csalit használhatunk. A nehéz 

ólomsúllyal, megfelelő hosszúságú zsinórral ellá-
tott, teljesen zárt, vízre való csalikat, és a több da-
rabból álló, tarlókon, vetéseken használatosakat. 
Tapasztalatom az, hogy a vízen kihelyezett csalima-
darak vonzása nagyobb. A szárazföldre kihelyezett 
műanyag madarak hamarabb gyanút keltenek, fő-
képpen akkor, ha az idő tiszta és derült. Ebben az 
esetben jobb, ha a lőtt libákat peckeljük fel egy erős 
dróttal vagy fémpálcával, amelyet a nyújtott nyakon 

Vetési lúd
(Dr . Kalotás Zsolt felvétele)

Nyári lúd
(Dr . Kalotás Zsolt felvétele)

Erdőn, mezőn
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és az állon keresztül a koponyába szúrunk, a pecek 
másik végét pedig a talajba. A lőtt madarakat ne al-
kalmazzuk a műanyag csalikkal együtt, mert azok 
nagyságukban, színükben, formájukban is eltér-
nek egymástól. Sikerrel dogozhatunk a különböző 
csalihangokkal, főleg a nagy lilik estében. A veté-
si lúd kevésbé hangérzékeny. Erre a célra a forga-
lomban lévő csalsípok alig alkalmasak, a speciális 
elektromos csalimagnók használatát a törvény nem 
engedélyezi.

Vadászati idények  
és tiltó rendelkezések

A napi lőhető mennyiség 4 vadlúd személyenként.
A vadlúd vadászati szezonja október 1-jétől január 

31-ig tart, kivételt képez ez alól Hajdú-Bihar megye, 
Békés és Csongrád megye, valamint Jász-Nagykun-
Szolnok megye tiszántúli területei, ahol a vetési lúd 
és a nagy lilik csak december 1-jétől vadászható. Ez 
az FVM rendelet, a természetvédelmi hatóság nyo-
mására született, a kis lilik védelme érdekében. Ám 
a kis lilik állománya annyira alacsony, hogy észlelé-
se is eseményszámba megy. Sajnos a faj sorsa nem 

itt a Kárpát-medencében vagy tágabb értelemben 
véve Közép-Európában fog eldőlni.

Fegyver-lőszer
Sokszor megírták már előttem a vadlúd szívóssá-

gát, vadászatának nehézségeit, ami általában igaz is, 
mégis érdemes egy kicsit behatóbban foglalkozni az 
alkalmazott fegyver és lőszer kérdéskörével. Több 
száz libát lövettem külföldi és belföldi vendégekkel, 
de több százat lőttem magam is, éppen ezért meg-
győződésem, hogy erre a vadfajra csak 12-es kali-
berű sörétes puska, vastag söréttel töltött 32 gram-
mos patron, vagy magnum fegyver, minimum 8-as 
söréttel szerelt töltény alkalmas. Lehet vadászni 16-
os vagy 20-as kaliberű puskákkal is, de hatásfokuk 
az eredményességet tekintve messze elmarad a fent 
felsorolt öbnagyságtól és töltényektől.

A leggyakrabban elkövetett hiba a vadlúd vadá-
szatánál a távolság és a sebesség helytelen meg-
ítélése, amit még befolyásolhatnak az időjárási vi-
szonyok hirtelen változásai, például feltámadó szél 
vagy hirtelen leereszkedő köd stb.

A lúd nagyságánál fogva lassúnak, könnyen elta-

lálhatónak tűnik, pedig gyorsasága, repülési sebes-
sége a hajtott fácánéval egyenértékű. Ezért az ese-
tek többségében a célt tévesztett lövések mind el-
késett mögélövések.

A másik gyakran megfogalmazott kérdés, hogy 
melyik az az optimális repülési pozíció, amelyre ér-
demes lövést leadni. Ezzel kapcsolatban két véle-
mény alakult ki. Az egyik a szemből érkező lúdra 
tett lövést tartja jobbnak, a másik a tőlünk elhaladó-
ra. Ha van választási lehetőségünk, mindenképpen 
jobb a frontális irány választása, egyszerűen azért, 
mert nagyobb a célfelület, nagyobb az esélye a vi-
tális testrészek – fej, nyak, esetleg mindkét szárny-
csont – eltalálásának. Igaz ugyan az is, hogy tőlünk 
elhúzó lúdnál a vastag tollruha nem fog fel annyi 
becsapódó sörétszemet – a fedőtollaknak kisebb az 
ellenállása –, de a „hasznos” célfelület is kisebb. Az 
elhaladó vagy tőlünk oldalt repülő liba esetében ké-
szüljünk fel a második, harmadik lövés kedvezőbb 
leadásának lehetőségére. Sokszor megtörténik, hogy 
45 fok körüli iránynál a lúd, az első lövés után me-
redeken igyekszik magasságot nyerni, ami nem csak 
sebességveszteséggel jár, de az eltalálható testfelü-
let nagysága is megnő.

Az acélsörétről... A vizes élőhelyeken, azok védő-
sávjában ólomsörét nem használható. Alig hiszem, 
hogy a döntést hozók elgondolkoztak volna azon, 
mi a károsabb: a nem létező és mind a mai napig 
nem bizonyított – sem Nyugat-Európában, sem szű-
kebb hazánkban –, a vadászat által okozott ólom-
szennyezés szobatudósi elmélete vagy a forgalomba 
került, elégtelen hatásfokú acélsörétes töltény okoz-
ta sebzésekből eredő elhullás.

Alkalmazásakor javaslom, hogy a vertikális irányt 
megközelítő lövésszögnél a vadlúd esetében ne 
használjuk 8-10 méteres magasságon túl (ha az iga-
zi „libázó” ködöt veszem alapul, akkor a lőtávolság 
még ennél is kisebb).

Erdőn, mezőn
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(a szerző felvételei)

A vadlúdvadászat elengedhetetlen kellékei:  
a megfelelő ruházat,   
a 12-es kaliberű öntöltő sörétes puska  
és a különböző, tarlókra vagy vízre való  
csalimadarak .
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Nos, az idén hetvennégy éves, 
roppant tevékeny nimród – egy-
ben kiváló üzletember – tizen-
nyolc esztendővel ezelőtt adta el 
fegyvergyárát, a Blaser Jagdwaf-
fen GmbH-t. Ám azóta sem hagy-
ta abba a puskatervezést. Leg-
újabb konstrukcióját immár nem 
Németországban, hanem szom-
szédunkban, Ausztriában, egy fi-
nommechanikai cég, a HMS 
GmbH kezdte el gyártani és for-
galmazni Strasser M. RS 05 már-
kanév alatt. Ez az egyenes hú-
zású tolózáras golyós első pil-
lantásra erősen hasonlít az azonos 
rendszerű Blaser modellre, még-
is a különbségek köztük igen szá-
mottevők. Megegyező az ismétlés 
módja, hasonló – de nem ugyan-
az! – a zárolás, kétrészes agyazás 
és az egyszerű cső-, egyben kali-
bercserék szinte végtelen lehető-
sége. Ami pedig ezen túl van, az 

tulajdonképpen a valósággal tomboló sikert aratott Blaser M. R93 to-
vábbfejlesztésének is tekinthető. Óhatatlanul felmerül a kérdés, hogy 
vajon mivel több annál? Miben jelentkezik a mássága?

Mindenképpen az egyik fő előnyének érzem, hogy kivehető közép-
agytárral szerelték fel. A töltényeket nem kell külön-külön kiszedeget-
ni a puskából. Tartalékot is vehetünk belőle, ami jól jöhet például disz-
nóhajtáson. A zártest két oldalán, az oldallemezek előtt található gom-
bok benyomásával lehet a helyéről eltávolítani. Nagyon könnyen és 
gyorsan megy végbe a tárcsere. Kapacitása – kalibertől függően – ket-
tő vagy három lőszer. Nem sok, de az esetek 99%-ában több mint ele-
gendő. A zártestet zöldesszürke árnyalatú alumíniumötvözetből alakí-
tották ki, szimmetrikusan mind a két oldalán felül egy-egy hosszanti 
nyílással. Így elegendő zárdugattyút cserélni annak, aki nem jobb váll-
ról, hanem balról vadászik. Akkor a másik nyíláson a másik irányba 
vetődik ki az üres töltényhüvely. Érdekes, bár nem különösebben tet-
szetős, „levegős” megoldás.

Agyazását európai diófából alakították ki, még a Standard jelzé-
sűeknél is nagyon szép, a Premium és Luxus daraboknál pedig csak 
felsőfokon említhető. Amúgy pisztolyfogásos, pofadékos, egyenes 
vonalvezetésű, elegáns, szürke gumi agytalpban végződik. Az előagy-
ban és a tusban lévő szíjkengyelek bajonettzáras megoldással távolít-
hatók el a helyükről. A fába rejtett részük imbuszkulcsban végződik, 
amellyel oldani lehet a puska fő csavarjait. Zseniális megoldás! Úgy-
szintén annak tekinthető, hogy az elsütőbillentyűt tartalmazó egység 

gyorsan kivehető. Ehhez szerszámra sincs szükség, puszta kézzel el-
távolítható.

A benne található első spirálrugó a gyorsítóhoz tartozik, ez automa-
tikusan bekapcsol, amikor kibiztosítják a fegyvert, illetve ismételnek 
vele. A kisebb, vékonyabb anyagból készült hátsó rugóval pedig a ra-
vasz elhúzási erejét lehet állítani, három fokozatban: 0,8-1,6 és 2,5 kg 
között. Recés felületű biztosítógombja a zárdugattyú hátsó részén van 
elhelyezve. Felfelé mozdítva válik lőkész állapotúvá a fegyver, ezt egy 
kis vörös jelzőcsap is mutatja fenn, a zár hátsó részén. Alapkaliberek-
nél a cső hossza 560 milliméter, magnumoknál 600. Utóbbi esetben 
üdvösebb lenne 650–660 mm, hogy a nagy teljesítményű töltény tel-
jes energiáját hasznosíthatni lehessen. Rövidebb csővel ez nem oldha-
tó meg. Éppen ezért, ha valamilyen magnum űrméretre vágynék – pl. 
7 mm Remington Magnumra –, akkor biztosan nem ezt a fegyvert vá-
sárolnám meg magamnak. Standard töltényekhez viszont teljesen elég 
a megadott hossz. A csövek belsejében négy ormózat található, karak-
teres, príma nyílt irányzék van rajta. A céltávcsőszereléshez a tok felső 
részén alakítottak ki három lyukat és egy rést, amelyekhez bajonettzá-
ras szerkezettel kapcsolható a gyorsan oldható saját Strasser szerelék. 
Ötletes megoldás, feltétlenül az, de úgy vélem, hogy jobb lett volna ha 
magára a csőre kerül az optikai irányzék, mint, mondjuk, a Blaser M. 
R93-nál. Bár a Strasser konstrukciónál ez kivihetetlen, mert akkor er-
gonómiailag sajnos túl elöl lenne a céltávcső.

Svéd tesztek tanúsága szerint eme golyósok igen jól hordanak, nem 
lehet panasz rajuk. Egyelőre három fő kialakításban – Standard, Pre-
mium, Luxus – szerezhetők be. Kaliberválasztékuk, alapok esetében: 
.243 Winchester, 6,5x65 RWS, .270 Winchester, 7x64 Brenneke, .308 
Winchester, .30-06 Springfield, 8x57 JS, 9,3x62. Magnumoknál pe-
dig: 7 mm Remington Magnum, .300 Winchester Magnum és .375 
Holland & Holland Magnum. Az első esetben a fegyver teljes hossza 
1080 mm, a magnumok 1120 milliméteresek. Tömegük 3,1–3,2 kg, il-
letve: 3,2–3,3 kg.

Összbenyomásom kedvező a Strasser golyóssal kapcsolatban, de a 
vitathatatlanul meglévő vagy csak látszólagos előnyeit nem érzem el-
söprőnek a régebbi Blaser M. R93-mal szemben, leszámítva a kivehe-
tő tár megoldást, ami határozottan praktikus dolog. Mindenesetre, ha 
nem is korszakalkotó, de – újdonság. S mint ilyen, feltétlenül érdemes 
kedves olvasóink szíves figyelmére.

Strasser Modell RS 05

Horst Blaser új puskája
Kovács László

... hogy a fehérítés az elejtett vad fejdísze koponyarészeinek trófeá-
hoz illő vegyszeres kikészítése? Amellett egész koponyákat is szo-
kás fehéríteni.

Tudta-e...

Úgy vélem, legtöbb 
vadásztársamnak isme-
rősen hangzik Horst 
J. E. Blaser neve. Igen, 
ő az a zseniális német 
konstruktőr, aki kifej-
lesztette például az 
önmagáról elnevezett 
Blaser M. R93-as ismét-
lőt, hogy csak egy, de 
talán egyben a legne-
vezetesebb találmányát 
említsem a sok közül.

Lőpor

2�



A Kecskeméti Vadaspark bejáratánál az a bronz 
dámvadszobor díszlik, amely egykor az azóta le-
gendássá vált 1971-es Vadászati Világkiállítás szim-
bóluma volt. Ám tőle néhány lépésre más vadászati 
szempontból érdekes kiállítást is találunk. Egy kü-
lönleges trófeagyűjteményt, amelyet a tragikus kö-
rülmények között elhunyt vadász, Erdősi József öz-
vegye ajándékozott a parknak. Az értékes kollekció 
1984 óta látható a parkban, ám a mai, valószínűleg 
végleges helyére csak az elmúlt évben került.

K. Zs.

„Szemtelen” bika
Ismerték a bajnokot a terület gazdái. Kút mélyéről szóló jelleg-

zetes hangja elárulta mindig, még mielőtt kiváltott volna a vágásba. 
Vehemensen, korához méltó módon harsogta mindig a szerelemittas 
– vadászszívet megdobogtató – ősi hangot az erdő bujaságába. Több-
ször látták-hallották verekedni, rendszeres volt revírjében a „csont-
zene”. Amikor terítékre került, alaposabban szemügyre vették. Ilyen 
összevert bikát nem nagyon láttak még errefelé, testét a rivális agan-
csosoktól származó hasogatások, szúrások borították, alaposan le is 
volt bőgve. De talán az igazi magyarázatot a trófeavizsgálat közbe-
ni fejforgatás szolgáltatta. A mustrálás közben fedezték fel, hogy a 
jobb szemgolyó helyén egy üreg tátong. Valószínűleg még valamely 
régebbi bőgési csatározásban szedhette össze a sérülést, amely ala-
posan hátráltathatta a bajvívásban. A félszemű a ledér szarvastehe-
nek kegyeiért folytatott csatában alapos hátránnyal indult, de nem 
adta fel. A „platzhirsch” több támadó visszaverése árán is, de ő ma-
radt. Egészen addig, amíg meg nem tetszett formás agancsa a vágás 
szélén felállított magaslesen üldögélő vendég vadásznak, aki a kísé-
rővadász engedélyező fejbólintása után útjára engedte a golyót.

K. P.

Borsod Megyei Vadásznap, 
szeptember 16.

A lillafüredi Palota szálló adott 
helyet a gazdag trófeabemutatónak 
és Valaczkai Erzsébet festményei-
nek. A Palota parkjában a megnyi-
tót vadásznapi köszöntő követte, 
majd kitüntetések átadása követ-
kezett. A vendégek szép szám-
mal vettek részt a Hubertus misén. 
Ezután került sor az új vadászok 
avatására és fogadalomtételére.

A délutáni rendezvények között 
első volt a vadászruházatok bemu-
tatója, aztán szarvasbőgés, soly-
mász- és vadászkutya-bemutató.

A parkban igényes kézműves 
tárgyak, valamint könyvek vásár-
lására is lehetőség nyílt, a közel-
ben pedig terepjáró autókat állí-
tottak ki a forgalmazók. D. J.

Vadászmozaik

Nagy kofferba jó pakolni!
Bizonyára nem egy kedves Olvasónk tapasztalta 

már, hogy a különböző rendszerű golyós és söré-
tes vadászpuskák tárolására, biztonságos szállítá-
sára való kemény külsejű, rendszerint zárral ellá-
tott fegyverkofferek – legalábbis a legjobb minő-
ségűek – nagyon drágák. Másrészt nem is igen 
vannak pontosan olyanok bolti forgalomban, ame-

lyek kifejezetten több 
eltérő típushoz készül-
nek. Hála a világhá-
lónak, ezen a prob-
lémán egyszerű segí-
teni. Ugyanis az Olasz-
országban, Bresciában 
székelő Emmebi S.n.c 
vállalat világszínvona-
lon, ám aránylag mér-
sékelt áron kínál mint-
egy százharmincféle 

puskatáskát, koffert, tokot. Termékeik nem csupán 
szemet gyönyörködtetők, hanem igazi minőséget 
jelentenek. Huszonnégy hónapos garanciával for-
galmazzák mindet. Harminc év tapasztalata áll 
mögöttük. Vásárolhatunk tőlük három részre bont-
ható sörétes vagy golyós duplához illő klasszikus 

„tölgy és bőr” koffert, rézsarkokkal, csatokkal, de 
kiköthetünk az olcsóbb, ám a tradicionálisnál erő-
sebb könnyűfémből készülteknél is. Sőt mi 
több, javítással szintén 
foglalkoznak, s a leendő 
vásárló egyedi tervei, 
méretezése alapján haj-
landóak remekbe szabni a 
megrendelt terméket. Akit 
érdekel ez a lehetőség, 
annak érdemes ellá-
togatni a honlapjukra: 
www.emmebi.it

K. L.

Érdekes trófeák

Kovács Zsolt felvételei

Vadász 
mozaik

Mozaik
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Az Európában jól ismert Brenneke TIG és TUG, 
valamint H-Mantel jelzésűeken kívül az 1940-es 
évek végéig alig-alig volt minden körülmények 
között megbízható, jó hatásmechanizmusú löve-
dék. Rendesen az angolul Soft Pointnak, néme-
tül Teilmantelnek elkeresztelt ólomhegyű tombak-, 
réz- vagy lágyvas köpenyes „magokkal” szerel-
ték a golyós muníciókat. Függetlenül attól, hogy 

– mai szemmel nézve a dolgokat – más illett volna 
a .30-06 Springfield és, mondjuk, a .300 Holland & 
Holland Magnum kaliberekhez, hogy a .220 Swift-
ről már ne is beszéljünk! A nagyobb változást, óriási 
lökést az ilyetén „evolucióban” az USA-ban lakó 
John A. Nosler indította el, nem sokkal a második 
világháború elcsitulta után. Történt ugyanis, hogy 
ez a kiváló nagyvadvadász elvesztett, vagy – más 
forrás alapján – alig talált meg egy sebzett jávor-
szarvast valami siralmasan torzuló, rossz lövedék 
miatt. Ez a módfelett keserű tapasztalat késztette 
arra, hogy behatóbb kutatásokat végezzen golyós 
töltény ügyben.

Sokfélét kipróbált, tesztelt lőtereken, egyebütt. 
Míg végül tanulmányai során eljutott a germán 
H-Mantel üreges rézhegyűig, amelyről sorozatunk-
ban még feltétlenül szót ejtünk, hisz ma is a közked-
veltek közé tartozik. Vadtestet érve, becsapódáskor 
az eleje hevesen és gyorsan expandál, míg a hátsó 
része legtöbbször egyben maradva kellően mélyre 
hatol. Voltaképpen erre a mechanizmusra vágyott 
Nosler is, amikor tovább gondolkodva kitalálta két-
kamrás lövedékét. Az abban lévő ólmot erős tombak-

fal osztja ketté. Miáltal becsapódáskor a csúcs felé 
eső vége gyönyörűen felgombásodik, az elválasztó 
rész és a hátulja pedig egyre beljebb fúródik. 1952-
től kapható a feltalálóról Nosler Partitionnek paren-
tált lövedék. Először a .30-06 Springfieldhez alkal-
mazták, mely kaliberhez, 11,7 grammos tömeg mel-
lett, tökéletesen illik. Általában elmondhatjuk, hogy 
minden alapkaliberhez megfelelő választást jelent, 
de az irdatlan kezdő sebességű, szuper erős köze-
pes magnumokhoz már nem annyira jó. Az ismert 
hegyivadász, Ugray Tamás tapasztalta, hogy .300 
Weatherby Magnum puskában próbálva valamilyen 

„mérges” házi töltetet, óriási becsapódási sebesség-
nél-energiánál a lövedék hátsó része is cafatokra 
szakadt. Irdatlan bevérzést, felületi sebet okozott, de 
komolyabb mélyre hatolás nélkül. Tehát aki, mond-
juk, a 7 mm STW, .30-378 Weatherby Magnum stb. 
csúcsvezető közepes magnumok híve, jobban teszi, 
ha a Winchester Fail Safe, Norma TXP vagy Fede-
ral Trophy Bonded Bear Claw lövedékkel próbálko-
zik. Ezek szilárdabbak, nagyobb sebességnél meg-
felelőbben „viselkednek”, bár a Winchester tröszt 
a Fail Safe-et kétféle keménységben gyártja, s a 
standard öbnagyságokban persze az azokhoz valót 
töltik. A Nosler Partition alapkaliberekben egyike a 
legideálisabbaknak. Több neves cég is kínál ilyen-
nel szerelt lőszert, pl. az osztrák Hirtenberger, a 
svéd Norma, az amerikai Federal, Remington, Wea-
therby. Általában a kaliberhez legjobban illő, ideális 
tömeggel szerelik. Például a 6,5x55 Norma eseté-
ben: 9,1 g, 6,5-284 Norma: 9,1 g, .308 Winchester: 
11,7 g és a .30-06 Springfieldnél ugyancsak 11,7 
grammot találunk. Véleményem szerint ez az egyik 
leguniverzálisabb lövedék minden közepes alapka-
liberű és a nem eltúlzottan nagy kezdő sebességű 
magnum töltényhez méretezett fegyvert használók-
nak, az összes európai – és legtöbb külföldi – nagy-
vadfajra. Kivételt csak a vastagbőrűek jelentenek.

K. L.

Prémium lövedékek

Amerikából érkezett: Nosler Partition

... hogy létezik kölyökbika elnevezés is? A fiatal, 
elsőéves, még játékos szarvas bika borjút neve-
zik így.

Tudta-e...
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Vadásztársaságunk három tagja távozott örökre szeptember második felé-
ben, velük együtt ez évi veszteségünk összesen négy fő, idáig. Egyikük sem 
érte meg a hatvan évet, és ez nekem így egyszerre sok. Tudom persze, hogy 
ötven-hatvan év közt meghalni nem nagy kunszt, nem meglepő, szinte köte-
lező manapság, ez a „trendi”, nem illik kilógni a sorból.

Hanem amikor eltávozott barátaimra gondolok – hiszen mindegyikükkel 
baráti viszonyban voltam a társaság néhány megmaradt alapító tagjának egyi-
keként –, életeket, eltört pályákat látok, a családtagokban pedig szomorú ta-
nácstalanságot. Hármat közülük az érrendszerben megszoruló vérrög állított 
meg az ösvényen, a negyediket – a legfiatalabbat – pedig a saját fegyvere.

Nagyon fájdalmas, ugyanakkor nagyon egyszerű dolognak tűnik ilyenkor 
megjelenni a temetésen, persze mindenki zavarban van, ki vigye a koszorút, 
hová álljunk, ki mond búcsúztatót, ezeket nyilván nem a helyszínen kell eldön-
teni. Nekem már az sem esik jól, hogy nem jön mindenki kalaposan. Tavaly ja-
nuárban még hoztam gyászoló társaimnak akkor elvesztett vadásztársunk te-
metésére az otthoni fákról egy csokor fenyőágat, csak a kötött sapka mellett 
elég gyengén mutat egy kis ágacska. De a lényeg talán nem is itt kezdődik.

Akikről most beszélek, mind nagyon sokat vállaltak, sokat futottak, a csa-
ládért, a jövőért s talán azért, mert a mókuskerékből még kevés embernek si-
került ép testtel és ép elmével kiugrani. Nekik terveik voltak, családjuk, gye-
rekeik, nem készültek a halálra. S a sötét öltönyös, sovány úr nem kérdez, 
csak int, akkor pedig puskát, szerszámot, laptopot letenni, kabátért, esernyő-
ért nem visszafordulni, szó nélkül menni. Kell.

De a lényeg talán még mindig nem itt van. Ahogyan a sírnál elmondott bú-
csúztató szavak mindig a hátramaradottaknak szólnak, úgy a jelen feladatai is 
csak ránk várnak, ránk, akik ahányan vagyunk, annyifelé húznánk a ránk bí-
zott szekeret. Mintha a közös összefogás és azonos érdek fogalma tökélete-
sen eltöröltetett volna. Különösen súlyos gondolatok ezek éppen mostanság, 
a területbérleti szerződések megújítása előtti időszakban. Lapunk egyik alap-
szabálya, hogy nem politizál, de talán nem megyek túl messzire, ha megjegy-
zem, hogy a téma hangadói közt nem ritka az olyan, aki a rendszerváltás előtt 
az állami tulajdon, a „közös” mindenhatóságát hangoztatta, ma pedig a szent 
magántulajdonról szónokol. Ilyen hiteltelen személyiségek tragikusan nevet-
séges nyilatkozatokkal bizonyítják a szakmában való járatlanságukat és dilet-
táns felfogásukat. „Történelmet írunk, megalapítjuk a falu saját vadásztársa-
ságát!” 3500-4000 hektáron képzelik el a kánaánt egy olyan területen, amely-
nek vadállománya már most is degradált, s a szakmai vezetés ezt a folyamatot 
neveltfácán-kibocsátással akarja megállítani, sőt visszafordítani. Effajta hoz-
záállással több helyen is találkozni. Nem tudom hányszor írtuk már le, hogy a 
földtulajdonosokkal egyeztetett élőhelyfejlesztés és rekonstrukció nélkül nem 
lesz vadállomány, a melldöngetés ehhez még mindenütt kevésnek bizonyult.

Egyre több olyan véleményt is hallok, amelyek több, egymással határos va-
dásztársaság összefogását sürgetnék, közös terület kialakítása érdekében. A 
még jól kezelhető 12-14 ezer hektáros területnagyság, változatos növénykul-
túrákkal, mezőgazdasági és erdős területekkel, időszakos vagy állandó víz-
állásokkal ideális lehet az eredményes vadgazdálkodás számára. Ezek az el-
képzelések azonban sorra megbuknak az ellendrukkerek önzésén és szűk-
látókörűségén.

Tévedés ne essék! Nem az akármilyen kistelepüléstől sajnálom, hogy saját 
vadásztársasága legyen, hanem az ország vadállományát féltem a végső le-
pusztulástól. Ez pedig a dominóelv alapján bekövetkezik, ha szabadjára en-
gedjük a most alakuló folyamatokat. Néhány embernek valahogy a fejébe 
kellene vésnünk, hogy a vadászat és a vadgazdálkodás nem pár korlátolt fi-
gura kisded játéka, hanem rendkívül fontos ágazat a nemzetgazdaságban. Ha-
nem aki erre azt mondja, hogy „a pénzemért azt csinálok, amit akarok”, mit 
tehetünk vele? Csak a vadászati törvény részleges átalakítása lehet erre meg-
oldás, amelynek néhány passzusa szemétkosárba való, mivel minden törvény 
csak annyit ér, amennyit betartanak és amennyi betartatható belőle.

Az egyes ember csak akkor lehet maradéktalanul elégedett és boldog, ha a 
közvetlen környezetében élők is azok. Egy vadásztársaság akkor lesz ered-
ményes, tagjai pedig elégedettek, ha a vadászat, vadgazdálkodás természe-
ti és gazdasági körülményei, feltételrendszere a környező vadásztársaságok 
számára is megfelelőek. Mivel azonban nem minden terület egyforma értékű, 
értsük ezen a vadeltartó képességtől kezdve a lakott települések közelségén 
át akár a szilárd burkolatú úthálózat sűrűségét és száz más szempontot, így 
az esélyek kiegyensúlyozása némi fejtörésre készteti a felelősségének tuda-
tában lévő embert. A feladat azonban nem megoldhatatlan, lehetőségek van-
nak hozzá. Amíg azonban a kicsinyes önzés az úr, addig erre esélyünk sincs. 
Uraim! Tessék, bátran lássanak hozzá, s vágják el az aranytojást tojó tyúk 
nyakát, ahelyett, hogy meggyógyítanák. De aztán ne panaszkodjon senki!

Közelmúltban elhunyt vadásztársaimról emlékeztem meg a bevezető so-
rokban. Egyikük sem várta a halált, amely mint őket, szeretteiket, barátaikat 
is villámcsapásként érte. Ami velük történt, bármelyik pillanatban megtörtén-
het velünk is. Az ötven év körüli generáció ma az, amelynek legtöbb befolyá-
sa van az előttünk álló változásokra. Könnyebb nemet mondani, mint igent, 
könnyebb a nagykapun bemenni, mint a szűk ajtón, könnyebb a magunk ja-
vára dönteni, mint úgy, hogy más is jól járjon. De elárulom, hogy a nehezebb 
út mindig emberibb, s minthogy nem tudni, mikor kopog be hozzánk is a sö-
tét öltönyös úr a kis, kasza alakú kitűzőjével, mindenkinek azt javaslom, vá-
lassza a nehezebb utat. Egész jól meg lehet szokni. Akkor talán az életünk szí-
nes mozaikja s a mozaikokból összeálló nagy, csodálatos világ – mely nekünk 
s a vadnak is otthont ad – nem válik szomorú, elkeserítő, beteg szürkeséggé.

Néha úgy érzem, hogy az élet egy olyan, óriási tétekkel játszott 
játék, amelyben nincsenek játékszabályok. Hogy pontosabb 
legyek, az ellenfelet nem ismerjük, fogalmunk sincs, ki ő, és 
mindig más a következő lépése, mint amire számítunk. Világo-
san beszélek, a játék tétje az életünk, az ellenfél pedig az a bizo-
nyos feltűnően sovány, sötét öltönyös úr, kis, kasza alakú kitű-
zővel a zakója hajtókáján.

Kasza, kiskapu, 
nagykapu

Detrich János

(magasles)



A frontokról hazaérkező katonák letépték a 
K und K hadsereg sapkarózsáját, mely a császári 
és királyi hatalmat jelképezte, s helyette őszirózsát 
tűztek sapkájukra. A hirtelen hazatérő tömegek mel-
lett a haditermelés leállása miatt is munkanélkülivé 
váló gyári munkások, valamint az ilyenkor meg-
szaporodó, a társadalom perifériájára szorult kétes 
egyének, akik sok esetben már tapasztalt vador-
zók voltak, a gazdátlanságot kihasználva az ország 
minden vadaskertjében a kézigránáttól kezdve a 
gépfegyverig szinte minden fegyverrel pusztították 
nemes vadjainkat. Pedig vadállományunk 1918-ig, 
az I. világháború nehézségeinek dacára rendkívül jó 
minőségben megmaradt. Az időközben fellépő ellá-
tási nehézségek pedig „olaj a tűzre” adták meg az 

„erkölcsi alapot” arra, hogy sokan húsvadászat cél-
jából puskával járják az erdőt-mezőt.

A legbarbárabb pusztítás a gödöllői, messze 
földön híres királyi vadászterületen történt, ahol a 
háborút megjárt katonák egy csoportja, akárcsak 
egy jól előkészített bevetésen, szabályosan, egyre 
szoruló körgyűrűbe zárták a szarvasokat, majd hirte-
len gépfegyvertűz alá vették a szerencsétlen állato-

kat. Munkájukat olyan alapossággal végezték, hogy 
a következő szarvasbőgéskor néma volt a gödöllői 
dombvidék. De nemcsak ennek a tájnak erdei váltak 
lakatlanná, hanem szerte az országban drasztiku-
san csökkent az állatállomány, hiszen a hirtelen sza-
badjára eresztett vadászszenvedélyt nehéz volt meg-
zabolázni. Ekkoriban még három országos vadász-
szervezet működött, és ők, akárcsak a szaksajtó és 
a napilapok, mind erélyesebben követelték, hogy a 
kormány intézkedjen: állítsa meg ezt a vandál pusz-
títást, mely végeredményben az ország kifosztását, a 
nemzeti vagyon elherdálását jelenti. Az akkori föld-
művelési miniszter, Búza Barna erre röviden csak 
azt válaszolta: „örüljenek a földesurak, hogy csak a 
vadjaikat lövik.” Végül a köztudottan vadászellenes 
miniszter kiadott egy vadorzás elleni rendeletet, de 
ez már csak eső után köpönyegnek bizonyult.

Sajnos, ahogy tudjuk, a Károlyi-kormány nem 
tudta a társadalmi feszültségeket hathatósan eny-
híteni, a tömegek radikalizálódtak, és 1919-ben a 
Kommunisták Magyarországi Pártja ragadta magá-
hoz a hatalmat. Ezután meglehetősen szélsőséges és 
ellentmondásos megítélésbe került a vadászat, mivel 

azt „a dicsőséges” százharminchárom nap elején 
egyszerűen nagyúri passzióként kezelték, s a prole-
tárokat óvták a munkásosztálytól idegen, haszonta-
lan időtöltéstől.

A Tanácsköztársaság legelső vadászattal kapcso-
latos intézkedése az volt, hogy le kellett adni min-
denkinek a fegyverét, a birtokában lévő lőszert, és 
minden más, vadászat során használatos felsze-
relést. Aki nem tett ennek eleget, azt a rögtönítélő 
bíróság halálra is ítélhette (ez több esetben meg is 
történt). Az máig sem ismert, mennyi fegyvert gyűj-
töttek be ezekben a zavaros hetekben. Budapesten a 
vadászat siralomháza, azaz a fegyverek begyűjtőhe-
lye a Lloyd Biztosító épülete volt Pest belvárosában. 
Ide az emberek a határidő lejárta előtt büntetlenül 
bevihették drága pénzen megvásárolt, sokszor csa-
ládi örökségként generációk óta birtokolt fegyve-
reiket. Gyakran megrázó jelenetnek lehettek tanúi 
a környék járókelői, amint éltes férfiak könnyezve, 
zokogva vitték utolsó útjára kedvenc fegyverüket. 
A feszültségeket még fokozta az is, hogy a beszol-
gáltatások során a vörös őrök, a Tanácsköztársaság 
rendőrei rendkívül megalázó módon, sokszor pro-
vokatívan viselkedtek. Szervezetlenségükre jel-
lemző volt, hogy egy ideig adtak írást az átvett fegy-
verről, de később csak egyszerűen elvették a jogos 
gazdától. Amikor elterjedt a híre annak, hogy átvé-
teli elismervény nélkül veszik be különösen drága a 
angol és belga míves fegyvereket, akkor sokak szá-
mára bizonyossá vált, hogy ezeket már semmilyen 
körülmények között sem kapják vissza, s azok, akik 
erről a Lloyd Biztosító épülete felé haladva az utcán 
értesültek, egyszerűen útjukat a Duna felé vették, és 
inkább hullámsírba temették drága kincseiket.

Ahogy megindult a fegyverek beszolgáltattatása, 
elkezdődött szétosztásuk is. Erre az adott alapot, 
hogy a hadsereg fegyverhiányban szenvedett, de 
valójában a tűzhöz közelállók egyszerűen hazavit-
ték a legértékesebb puskákat. Ráadásul voltak olyan 
fegyverek, melyeket a proletárhatalom vezetői egy-
másnak elajándékoztak. Így egyesek áprilisra már 
pompás fegyvergyűjteményre tettek szert.

Mindez csak a felsőbb szinteken volt jellemző: az 
egyszerű, tanulatlan néptömegek „minden a miénk!” 
felkiáltással más módszerekkel tették ugyanezt. Cse-
pel, Kispest és Erzsébetfalva (a mai Pesterzsébet) 
határában a helyi munkásvezetők kijelentették, hogy 
itt csak vasipari munkások, azaz vasasok vadászhat-
nak, s aki ez ellen vét, azt ott a helyszínen lövik le. 
Mivel hirtelen rendkívül sok vadászfegyver került 
tulajdonosuktól elkobozva illetéktelenek kezébe, 
hamarosan kialakult Budapest fegyver-feketepiaca. 
Itt szerencsés esetben a tulajdonos visszavásárolhatta 

A vadirtás 133 napja
Dr. Tóth Zsigmond

1918-ban, az őszirózsás forradalom idején 
Károlyi Mihály kinyilatkoztatta: „nem akarok 
többé katonát látni”. Ez a szemléletmód a régi 
közrend teljes felborulását, a magántulaj-
donba vetett hit megingását eredményezte.

Múltidéző

(magasles)
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néhány hete leadott vagyontárgyát. A piac a mai 
Pesterzsébet területén volt, amelyet a hatalom birto-
kosai Leninvárosnak akartak elnevezni. Jellemző az 
ottani állapotokra, hogy egy jobb minőségű vadász-
fegyvert, mely négy-ötezer koronát is megért, meg 
lehetett vásárolni nyolcvan-száz koronáért.

Azt a vadállományt, amit a Károlyi-kormány 
idején némi szerencsével sikerült megóvni, a 
vadászfegyverhez jutott nincstelen tömegek irtották: 

„lőni mindent, ami mozog”, hirdették, s hozzátették, 
hogy „holmi ostoba, burzsuj fék a tilalmi idő, vem-
hesség, szaporodás figyelembevétele”. Talán sosem 
dörrent annyi fegyver erdeinkben, mint 1919 máju-
sától augusztusig, állítólag a Dunán még a sirályok 
és a szárcsák is szinte eltűntek. Egyébként ebben az 
időben jogi értelemben még a régi vadászati törvény 
volt érvényben, mivel hiába dolgozott a Tanácsköz-
társaság törvényhozó gépezete gőzerővel, jó ideig 
nem tudtak új, használható vadászati rendeletet 
alkotni. Így végeredményben az akkori „önkéntes 
vadászok” még a Tanácsköztársaság jogrendje értel-
mében is bűncselekményt követtek el. Ez az igazi 
vadászembereket visszatartotta, de a tömegeket 
nem befolyásolta. Hogy miért húzódott a Tanács-
köztársaság vadászrendeletének kiadása, a fellelhető 
dokumentumok alapján sem tudjuk megmagyarázni, 
de végül is megszületett, csak éppen olyan későn, 
hogy gyakorlati hasznát már nem lehetett venni.

A „kommunista vadászrendeletet”, melyet Sugár 
Károly főerdőtanácsos dolgozott ki, amely hivata-
losan a Tanácsköztársaság 95. N. T. (Népgazdasági 
Tanács) számú rendelete, egy rendkívül alaposan 
átgondolt, sok esetben előremutató alkotás volt, 
melyről az 1920-as években politikamentes körök-
ben többen elismerőleg nyilatkoztak. Kár, hogy a 
gyakorlatban sosem tudták bevezetni, s a történe-
lem süllyesztőjében így szinte nyomtalanul tűnt el. 
Álljon itt néhány érdekes, jellemző paragrafus:

4. § 1. A vadászat gyakorlásának előfeltétele arc-
képes vadászigazolvány megszerzése, mely iga-
zolvány a szükséges lőfegyverek tartására és hasz-
nálatára is jogosít.

5. § Vadászigazolványt csak az kaphat:
a) aki a 18. életévét betöltötte;
b) saját munkájából él, vagy valamely Szakszer-

vezeti Tanács által elismert szakszervezet tagja;
c) politikailag megbízható;
d) a vadászat gyakorlásában s a vadászfegyver 

kezelésében jártassággal bír;
e) a 6. §-ban megállapított díjakat az illetékes 

állampénztárba befizette.
6. § A vadászigazolvány ötszáz korona díj ellené-

ben egyévi, éspedig augusztus hó elsejétől július hó 
31-ig terjedő időtartamra állítandó ki, s egy darab 
sörétes és egy darab golyós fegyver használatára 

jogosít. Aki kettőnél több fegyvert tart birtokában, 
minden cső után évi húsz koronát tartozik fizetni.

8. § Tilos a vadászat:
• szarvasbikára december 1-jétől július hó 31-ig;
• szarvastehénre február hó 1-jétől szeptember hó 

30-ig;
• szarvasborjúra február hó 1-jétől október hó  

31-ig;
• dámbikára december hó 1-jétől július hó 31-ig;
• dámtehénre és borjúra február hó 1-jétől október 

hó 31-ig;
• őzbakra december hó 1-jétől április hó 30-ig;
• őzsutára december hó 1-jétől szeptember hó 30-ig;
• őzgidára minden időben;
• zergebakra december hó 15-től július hó 31-ig;
• zergekecskére és gidára, valamint havasi mormo-

tára minden időben;
• muflonkosra január hó 1-jétől augusztus hó  

31-ig;
• muflonjuhra és gidára minden időben;
• siket- és nyírfajdkakasra június hó 1-jétől március 

hó 15-ig;
• siket-, nyír- és császárfajd tyúkra, illetőleg jércére 

és csibére minden időben;
• császárfajd kakasra december hó 1-jétől augusz-

tus hó 31-ig;
• fácánra február hó 1-jétől szeptember hó 30-ig;
• túzokkakasra május hó 15-től szeptember hó 30-

ig és január hó 1-jétől március hó 15-ig;
• túzoktyúkra és csibére, valamint reznekre (törpe-

túzokra) minden időben;
• fogolyra és fürjre január hó 1-jétől augusztus hó 

31-ig;
• szalonkára április hó 15-től szeptember hó 30-ig 

azzal a megjegyzéssel, hogy tavasszal a szalonka 
csak kizárólag húzáson lőhető, s így tavasszal 
szalonkát bokrászva (akár kutyával, akár anélkül) 
vagy hajtók segítségével lőni tilos.
Tilos továbbá a vadászat nyúlra február 1-jétől 

szeptember hó 15-ig, a hasznos víziszárnyasokra 
(vadludak, vadrécék, víziszalonka-félék, szárcsák, 
búvárok, vöcskök, ezüst- vagy lósirályok, szürke- és 
vörösgémek) április hó 15-től június hó 30-ig.

10. § Szarvast, dámvadat, őzet, zergebakot, muf-
lonkost, vaddisznót és medvét csak golyóval szabad 
lőni.

11. § A hajtóebekkel való vadászat minden időben 
tilos.

Történelmünk ellentmondásokkal terhes néhány 
hónapja során vadállományunk és vadászkultúránk 
olyan sérülést szenvedett, amit országunk évtize-
dekig nem tudott kiheverni. Megszakadt az a több 

évszázados folyamat, melynek eredményeként 
Magyarország jelentős vadhúsexportáló ország lett. 
Arra, hogy micsoda károk keletkeztek, jellemző, 
hogy a Tanácsköztársaság bukása után hamaro-
san bevonuló román csapatok már csak tizenötezer 
vadászfegyvert tudtak lefoglalni. Ezek legnagyobb 
részét az állami raktárakban található, gyenge minő-
ségű, olykor hasznavehetetlen fegyverek alkották. 
Kivonulásukkor csak egy töredéküket vitték maguk-
kal, a legtöbbet aprópénzért, néha cigarettáért cse-
rélték el a lakossággal.

Múltidéző

(magasles)
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Novemberben vadászható
Selejt szarvasbika, -ünő, -borjú, dámvad,  
őzsuta, -gida, muflon, vaddisznó, mezei nyúl,  
üregi nyúl, fácánkakas, vetési lúd, nagy  
lilik, tőkés réce, csörgő réce, szárcsa, barát- 
réce, kerceréce, balkáni gerle, róka, pézsma- 
pocok, nyestkutya, mosómedve, házi görény,  
nyest, borz, aranysakál, dolmányos varjú,  
szarka, szajkó.

	 	 Nap	 Hold	
Dátum Kel Nyugszik Kel Nyugszik

 1 . sze 6,27 16,27 14,36 0,46
 2 . cs 6,29 16,26 14,54 2,09
 3 . p 6,30 16,24 15,12 3,33
 4 . szo 6,32 16,23 15,31 4,58
 5 . v 6,33 16,21 15,56 6,26

 6 . h 6,35 16,20 16,27 7,54
 7 . k 6,36 16,18 17,08 9,18
 8 . sze 6,38 16,17 18,02 10,31
 9 . cs 6,39 16,16 19,07 11,29
10 . p 6,41 16,14 20,18 12,12
11 . szo 6,42 16,13 21,32 12,43
12 . v 6,44 16,12 22,43 13,06

13 . h 6,45 16,11 23,51 13,24
14 . k 6,47 16,09 –  13,39
15 . sze 6,48 16,08 0,58 13,53
16 . cs 6,50 16,07 2,03 14,06
17 . p 6,51 16,06 3,08 14,20
18 . szo 6,53 16,05 4,15 14,35
19 . v 6,54 16,04 5,24 14,54

20 . h 6,56 16,03 6,36 15,17
21 . k 6,57 16,02 7,48 15,49
22 . sze 6,59 16,01 8,58 16,31
23 . cs 7,00 16,00 10,00 17,26
24 . p 7,01 16,00 10,51 18,34
25 . szo 7,03 15,59 11,29 19,51
26 . v 7,04 15,58 11,59 21,11

27 . h 7,05 15,57 12,22 22,32
28 . k 7,07 15,57 12,41 23,52
29 . sze 7,08 15,56 12,58 –
30 . cs 7,09 15,56 13,15 1,12

Vadászpiac

Magyar forintban közölt fogyasztói árak

A rovatunkban megjelentetett adatokat, árakat partnereinktől kapjuk, így azokért, valamint az esetleges nyomdai hibákért 
felelősséget szerkesztőségünk nem vállal. Az árak tájékoztató jellegűek, árajánlatnak nem minősülnek. A nyomdai átfutás 
miatt előfordulhat, hogy a közölt árak már eltérnek az aktuálistól, mire Önök kézhez kapják az újságot. Felhívjuk a figyelmet 
arra is, hogy néhány cégnél azonnal, míg másoknál megrendelésre kapható egy-egy, esetleg az összes termék. Kérjük, mielőtt 
tervezne, informálódjon az üzletekben a részletekről.

A  jel mutatja, hogy az üzletben a Magasles havilap is megtalálható. A és         jelzésű cégek hirdetését, illetve 
kedvezménykuponját is megtalálhatják jelen lapszámunkban.

A könnyebb áttekinthetőség, keresés kedvéért az árlisták mellett közöljük, melyik megyében található az üzlet.

A 22-es CsApdájA Háborúellenes KAtonAi túlélőbolt HidegHáborús KutAtóintézet és Kiállítóterem

Budapest, teréz krt. 22., Bejárat az aradi u. felől * tel.: 70/31-222-13, 1/30-20-520

Utánvéttel is szállítunk.
oldalzsebes nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .500
sokzsebes zubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500
vadász, horgász, bőr igazolványtokok  . 1 .900
erdőőr, halőr ig .-tokok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
polgárőr igazolványtok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .700
Magnum bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
egyéb bakancsok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
Francia Idegenlégiós bakancszokni  .  .  . 1 .400
bélelt mellény kapucnival  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800
sokzsebes mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
télikabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .000
függőágy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .500
egycsatos bőröv, barna v . fekete  .  .  .  .  .  . 2 .500

laposüveg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
zöld póló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
kulacs, övre erősíthető tokkal  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
pokróc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000
külföldi málhazsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
talpbetét hideg és nedvesség ellen  .  .  .  .  . 650
magyar katonai tájoló bőrtokban .  .  .  .  . 4 .500
iránytű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400
kétrészes esőkabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500
poncho  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
bélelt kesztyű bőrtenyérrel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
egyéb bélelt kesztyűk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
3 elemes rúdlámpa tartóbilinccsel  .  .  .  . 6 .500
pipalámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200

összehajtható polifoam  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200
svájci gyapjúpulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .200
termosapka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
összecsukható szék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
fejlámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
légpuskatávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
bomber dzseki   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .000
kanálgép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .250
magnéziumgyújtó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
6X30-as tüzérlátcső bőrtokban  .  .  .  .  .  . 15 .000
12 órás világítórúd 4 színben   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 750
angol túlélőkönyv .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .400
címeres nemzeti zászló nagy  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
címeres nemzeti zászló kicsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900

osztrák hátizsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Svájci tábori ágy, összehajtható  .  .  .  .  .  . 5 .900
bicskák, zsebkések  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900
bicskatok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650

„anyószsák” (nagyméretű vadzsák)   .  .  .  . 4 .500
nagyító  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400
kenyérzsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000
matrózpóló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
magyar katonai usánka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
bocskai sapka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
molinó alsó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
APA katonai ing nagy méretekben  .  .  .  . 2 .000
APA katonai ing 40-es méretig  .  .  .  .  .  .  . 1 .000

gyakorlózubbony nagy méretekben   .  . 4 .500
gyakorló zubbony 46-os méretben   .  .  . 1 .000
katonai derékszíj, új, 145 cm-ig  .  .  .  .  .  . 2 .500
katonai pokróc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
surranó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
amerikai katonai ételcsomag  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .700
katonai trikó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
Nosztalgia Magyar Néphadsereg  

törölköző  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
Málhazsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900
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AgroKer Holding rt. * agro áruház, Nyíregyháza, deBreceNi u. 233. * 42/598-900 * www.agrokerholdiNg.hu

Le chAMeAu cSIzMák
All tracks regulár csizma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .300
Anjou csizma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .200
Vega csizma .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .200
Vierzonord neoprénes csizma  .  .  .  .  .  .  . 36 .600
chasseur neoprénes csizma   .  .  .  .  .  .  .  . 48 .300
chasseur szőrmés csizma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .800

Le chAMeAu cIPők, BAkANcSok
Boxer cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900
Landover cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900
Narok cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900
Step 2 bakancs (AkcIÓ!)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .552
Step 3 Gore-Tex bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .200
elan Gore-Tex bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .300

Morvan  Gore-Tex bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .600
cIPők, cSIzMák, BAkANcSok

Indi 009 félcipő (vízálló)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .756
Indi 200 félcipő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .192
Gronell bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .896
cseh neoprénes csizma csatos   .  .  .  .  .  . 17 .100
cseh neoprénes csizma zippzáros   .  .  . 20 .850

FeGyVerek
Tikka T 3 lőfegyver  30-60  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248 .256
cz 550 Lux lőfegyver 243 Win,   .  .  .  .  . 194 .438
IzS boch lőfegyverek 12-es  

kaliber  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .888-tól
SöréTeS LőSzerek

Nike 12/70/10 vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

Nike 12/70/8 vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Nike 12/70/10 extra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
rc 4-es 2,7mm 35g lőszer 12 cal .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

GoLyÓS LőSzerek
cseh SB lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184-342
Sako lőszerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 207-487
Norma lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 211-576
Geco lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268-454
rWS  lőszerek (AkcIÓ)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 446-670

LéGFeGyVerek
Slavia 630 légfegyver 4,5 mm   .  .  .  .  .  . 25 .536
Slavia 631 légfegyver 4,5 mm   .  .  .  .  .  . 27 .466
Gomo  shadow 1000 légpuska  .  .  .  .  .  . 41 .488
Léglőszerek 500 db-os  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470-től

FeGyVerLáMPák
Vezetékes lámpák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .437-től
egybeakkus lámpák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .496-tól
Akkus halogén kézi lámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .352

 ruházAT
ToPP zoknik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499-től
hosszú ujjú flanell ingek  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .040-től
Béléses nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .490-től
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .488-tól
kötött pulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .552-től
Dzsekik, vékonyabb kabátok  .  .  .  .  . 13 .440-től
esővédő ruházat (felső+alsó)  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990
Le chameau ruházat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .390-től
Fjall raven ruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900-tól

eGyéB kIeGéSzíTők
Bresser távcsövek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .894-től
Bőr tölténytartó 5 golyós   .  .  .  .  .  .  .  . 1 .277-től
Bőr tölténytartó 11 golyós   .  .  .  .  .  .  . 1 .478-tól
Diana 3-as fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 29 .580
Diana 5-ös fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 40 .620
Leszsákok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .784-től
Dick kések   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .350-től
Marttiini tőrök   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .990-től
440 c 59 hrc tőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .140-től
Trófea alátétek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720-tól
Bőr fegyverszíjak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .246-tól
Fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .510-től
Gerber bicskák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .190-től
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Nyári hivatásos vadász kabát   .  .  .  .  .  .  . 16 .000
Nyári hivatásos vadász mellény  .  .  .  .  . 12 .000
Nyári hivatásos vadász nadrág  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Téli hivatásos vadász garnitúra  .  .  .  .  .  . 55 .000

Lóden 3/4-es kabát  
(dzseki)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000

Funkciós lóden nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .800
Lóden pelerin  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .000

Lóden lábzsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Lóden leszsák hordtáskával   .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
Lóden lesnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .600
Lóden hátizsák vérzsákkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .600

kord nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800
kord mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .000
Düftin nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Düftin mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .750

Ünnepi öltöny (hímzett)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .000
kalap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800

Ng
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kereSők
Silvereye 8x20 mono   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
McSLco 12x32   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .700
BTc 8x40, cseppálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .800
Breaker 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900
BTc 7x50, cseppálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .800
Breaker 16x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .700
Teleskop-Service 10x50 deLux   .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 10x60 vagy 20x60   .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .700
Breaker 11x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
BTc 15x70 vayg 20x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .700
Breaker 12x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .800
BTc 20x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .800
TD 25x100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
TS-Fraunhofer 25x100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .000

NITroGéNTöLTéSŰ kereSők
Sicong 8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
TS Nevada 8x42 vagy 10x42   .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
ATN omega 7x30   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
William Semi-APo 10x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .800
TS Military compass 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .000
William APo 8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .800
TS Marine 10,5x70 vagy 15x70  .  .  .  .  . 147 .000

zooMoLhATÓ kereSők
Breaker 7-15x (35mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 8-20x (50mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 10-30x (60mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .800
Breaker 12-36x (70mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .800

TeLeSkoP-SerVIce zooM-SPekTíVek
TS 18-54x (55mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .800
Voyager 25x-75x (70mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000

Acuter 20-60x (80mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
TS 20-60x (80mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .000
eD-APo 20-60x (80mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
TS 22-66x (100mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117 .000
eD-APo 22-66x (100mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .000
komplett kameraadaptáció   .  .  .  .  . 19 .800-tól

ATN eGySzeMeS éJJeLLáTÓk (1 . GeN)
Night Star (1 .5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000
Night Leopard (3x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .900
Mo2-1 (3x)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000
Night Storm (3 .5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .800
Mo4-1 (3x)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
Viper (1x, fejkosárral)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000

ATN kéTSzeMeS éJJeLLáTÓk (1 . GeN)
Night cougar (1x, fejkosárral)  .  .  .  .  .  . 180 .000
Night Shadow (3x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000

Night Jaguar (4x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Night Scout (5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000

2 .GeN éJJeLLáTÓk (cSAk LIceNSzre)
Night Leopard-2I   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 328 .000
Night Storm-2I  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 338 .000
Mo4-2I  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 348 .000
Night Shadow-2I (5x)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 498 .000
Voyager-2I (4,5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 498 .000

TÜköroBJekTíVeS
FoToVIzuáLIS TáVcSöVek

SkyWatcher (1200mm, f/13 .3)  .  .  .  .  .  . 69 .900
SkyWatcher (1500mm, f/11 .8)  .  .  .  .  .  . 99 .900

eD-APo FoToVIzuáLIS TáVcSöVek
(25X-200X)

SkyWatcher (600mm, f/7 .5)  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
Lacerta (555mm, f/6 .9)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .800

SkyWatcher (900mm, f/9)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219 .000
TeleVue uSA (600mm, f/7)   .  .  .  .  .  .  .  . 450 .000

eGyéB TerMékek
ATN infravető (450mW)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000
William optics kamera adapter   .  .  .  .  . 15 .000
eoS, Nikon, Pentax bajonett  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
TS J330 stabil asztali állvány  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .800
TS 303 stabil fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
TS Triton FLX fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
TS Triton FeX fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .000
TS Triton 475 fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
TS Triton 222 Action Grip fej   .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
TS Triton 141 3D fej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
TS Triton 486 gömbcsuklós fej  .  .  .  .  .  .  . 12 .000
Witty-1 fej finommozgatással   .  .  .  .  .  . 15 .000
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Leica 12x50Trinovid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 390 .000
Leica10x42Trinovid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320 .000
Leica 8x20BcA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107 .000
Leica 10x25BcA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112 .000
Leica primaster  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130 .000
Leica Geovid 8x42BrF-M  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430 .000

Leica Geovid 10x42BrF-M  .  .  .  .  .  .  .  .  . 445 .000
Leica Trinovid 8x50BN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000
olang sportcipő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .800
Watzmann bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Aku bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Bőr félcipők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .950

Brigedale zokni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .300
Fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
Ing   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .600
Légfegyver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .500
Gázfegyver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Vadásztőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000

Polár alsóruha  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .980
Bőrkalap   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .500
Fűthető talpbetét  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .000
kamásli   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990
Ledes fejlámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .500
Német katonai nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000

Mintás póló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
Légfegyverlőszer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 550
Fűthető talpbetét  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000

Bp
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Újféle  
tölténytartó

Az amerikai ille-
tékességű Shotpak 

cég újféle sörétes töltény-
tartókkal rukkolt elő nem-

régiben. A képen látható mó-
don lehet viselni ezt a prak-

tikus felszerelést. 12-es, 16-os, 
20-as kaliberben egyaránt kap-
ható. Erős, tartós műanyagból ké-

szítik. A szivárvány minden színében megrendelhe-
tő, sőt még terepszínben is. A kisebb kapacitásúakat 
elsősorban apróvadvadászathoz ajánlják, míg a hu-
szonöt darab muníciót befogadót pedig kimondottan 
agyaggalamblövészeknek javasolják. Bővebb infor-
mációt a www.shot-pak.com honlapon találunk róla.

K. L.

Kengyelkulcsosok kedvelőinek
A Winchester M. (18)92-es alsó emelőkaros is-

métlőpuskáról az a később megerősített hír járta, 
hogy Robert Peary admirálist pontosan az a típus 
segítette hozzá, hogy elérje az északi sarkot. Ugyan-
ilyen fegyvereket kedveltek az eszkimók, az alasz-
kai aranyásók és a kanadai prémvadászok egyaránt. 
1892-től 1941-ig több mint egymillió példányban 
forgalmazták szerte a világon.

Még javában gyártotta az eredeti cége, amikor 
1929-ben a spanyol Gárate y Anitúa gyár El Tigre 
márkanéven kezdte el készíteni, s telíteni vele az 
európai piacot. Nincs forrásom arról, hogy ők ponto-
san mikor és miért álltak le a termeléssel, de az biz-
tos, hogy a brazil Amadeus Rossi, SA szintén felvet-
te a gyártási listájára, ezt a modellt ma is tőlük lehet 
a legolcsóbban beszerezni. Puma M. 92 elnevezés-
sel forgalmazzák a szokásos karabély- és puskafor-
mátumokban. Csőtáras, külső kakasos konstrukció. 
Rövid távú vadászatokhoz illő, kurta revolvertölté-
nyekhez alakítják ki a töltényűrét. .480 Ruger, .454 
Casull, .45 (Long) Colt, .44 (Remington) Magnum, 
.44-40 WCF, .357 Magnum .38 Special kaliberek-
ben lehet beszerezni. Rozsdamentes és szénacélból 

kialakított változatai egyaránt vannak. Német va-
dászlapok tesztjeiben legtöbbször az élmezőnyben 
végez, összehasonlítva más kengyelkulcsos típusok-
kal. Akit további technikai adatok érdekelnek róla, 
az utánanézhet a www.legacysports.com/product/
specs/puma.htm honlapon.

K. L.
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BDu nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .300
zsávoly nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .460
Vászon bélelt lesnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .100-tól
Düftin nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .590
kord bársony nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .200
Polár alsó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .500
Pamut ingpulóver .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .390
kötött,himzett pulóver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .850-től
Lespulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .000-től
kötött mellémy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .931-től
Düftin elegáns mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .590
Térdnadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .500
Mikádó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .800

MA 65 kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .550
Férfi ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .590-től
rövid újjú polók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .200-tól
Nyakkendő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .550
esőkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .200-tól
Vadász hátizsák .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .990-től
hálózsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .760
Vadásaz konyhai szett   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720-tól
kalapok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .100-tól
zoknik   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470-től
Polár kesztyű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
Jöger garnitúra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
Bélés nélküli csizma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900-tól

Béléses csizmák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .240-től
Vadász szék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .050
csali sípok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .250-től
Fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .460-tól
Bőr vadász táskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900-tól
Trófea alátétek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720-tól
kereső távcsővek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .400-tól
céltávcsövek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .800-tól
egyvezes bicskák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .120
Tőrkések  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .260-tól
Wenger bicskák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .350-től
Macheta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990-től
Gázsprayk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .650

kutyanyakörvek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 530-tól
Iránytű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .880
Vesevédő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .800
kereső lámpák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .090

AJáNDékTárGyAk
Pohárkészletek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 920-tól
Flaskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990-től
Törölközők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .180-tól
Ón falitányérok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .300-tól
Színes boros üvegek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 860-tól

íJáSzAT
Szkita íj .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .400
Gyerek íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .640

Mongol íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .500
Nimród íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .600
álmos íj   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .480
Favesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 750-től
Aluvesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .890
ujjvédő .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .440
Polifoam tábla 1mx1m   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .050
Tegez   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .830
Tarsoly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .790
karvédő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .450
Légpuskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től
Légpuska lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 530-tól

z .

diAnA siófoK vAdászbolt * 8600 siófok, szt. lászló u. 39. * tel.: 84/312-352, 30/9366-066 * fax: 84/315-298 * e-mail: diaNa1@eNterNet.hu

BLASer ISMéTLőPuSkák
r93 offroad műanyag tus  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
r93 Professional  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
r93 Standard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 645 .000
r93 Pannonia standard fa luxus  

oldalmotívum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 730 .000
r93 Luxus válogatott diógyökér  .  .  .  . 819 .000
r93 Attaché .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .298 .000

BLASer SöréTeS PuSkák
F3 Game Standard  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 910 .000
F3 Game Luxus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .070 .000
F3 competition Sport Standard  .  .  .  . 993 .000
F3 competition Sport Luxus  .  .  .  .  .  .1 .150 .000

hASzNáLT FeGyVerek
Merkel Schul 20/70 sörétes  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
Merkel Schul 16/70 sörétes  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000

IzS 94 Bockbückse 12/70 -308 WIN,  
3-12x56 Norconia céltávcsővel  .  . 120 .000

zastava Mauser cal: 300 WIN, 8x56  
Schmidt & Bender céltávcsővel  .  . 190 .000

zastava Mauser cal: 30 .06, 3-12x56  
Meopta világítópontos  
céltávcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000

cz 550 Luxus cal: 30 .06, 3-12x56  
Docter világítópontos  
céltávcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 380 .000

Blaser Attaché váltócső 300WM + magna-
port .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250 .000

hASzNáLT céLTáVcSöVek
Swarovski habicht PVI-2 high Grid 

1,25x4x24   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260 .000
zeiss Variopoint 1,5-6x42   .  .  .  .  .  .  .  .  . 260 .000

ÚJ céLTáVcSöVek
zeiss Diarange 3-12x56 távolságmérő,  

világító p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 805 .000
zeiss Diavari M 3-12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359 .000
zeiss Diavari M 2,5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329 .000
Leica rangemaster távolságmérő   .  .  . 90 .000

SAuer
Sauer 202 Classic
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
Sauer 202 Select
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 618 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 669 .000
Sauer 202 Elegance
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 745 .000

Sauer 202 Avantgarde
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 895 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 945 .000
Sauer 202 Classic Syntetic
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
Sauer 202 Outback
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 540 .000
Sauer 202 Highland
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 670 .000
Sauer 202 váltócsövek
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .000
Forest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .000
Sauer 202 Take Down Select
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 995 .000

Sauer 202 Take Down Elegance
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .075 .000
Sauwe 202 Take Down Avantgarde
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .270 .000
Sauer 202 Take Down Forest
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .035 .000
Sauer 202 Twake Down váltócsövek
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225 .000
Forest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239 .000
Sauer 90 Select
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 655 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000

So
m

 .

dunA-trAde Kft. * tüskeVár Vadászati szaküzlet * 6200 kiskőrös, józsef a. u. 5. * tel./fax: 78/311-836 * www.tuskeVB.hu

ÚJ FeGyVer
Browning eurobolt 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276 .000
Browning eurobolt 300WMS   .  .  .  .  .  . 283 .000
Browning Acera 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Browning A-bolt 22-250  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226 .000
Browning Dualis (Pump) 30/06  .  .  .  . 243 .000
Browning B-425 bock 12/76  .  .  .  .  .  .  . 416 .000
Browning Fönix aut . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .000
Winchester M70 synt . 300WMS  .  .  .  . 169 .000
remington M70 synt . 300WM  .  .  .  .  . 150 .000
cz 550 lux 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .000
cz 550 Magnum 300WM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
cz 513 Farmer  .22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
zkM 452 lux  .22WMr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104 .000
Luger  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000

Anschütz 1451  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
Beretta 686 Silver Piegon S 12/76  .  . 389 .000
IzS 43e cs . csok 1 bill .20/76 .  .  .  .  .  .  .  . 118 .000
Sauer 202 classic 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 424 .000
Sauer 202 Select 300WM   .  .  .  .  .  .  .  .  . 599 .000
Merkel kr1Standard 30/06  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
Merkel kr1 Premium 9,3x62   .  .  .  .  .  . 490 .000
Shr 970 de Lux 30/06;9,3x62  .  .  .  .  .  . 405 .000
Brno M98 Mauser de Lux 30/06  .  .  .  . 149 .000
Brno M98 Mauser stucni 9,3x62  .  .  .  . 189 .000
hatsan Bock 12/76 csere cs .   .  .  .  .  .  .  . 109 .000

 Beretta 687 c Silv .Pieg .V12/76  
márványozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000

Beretta 686 S Silver Piegon 12/76  .  . 419 .000
Beretta 686 e Sporting 12/76  .  .  .  .  .  . 428 .000

Beretta 687Silv .Pieg . II Sportigg 20/76  
balos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 445 .000

hASzNáLT FeGyVer
Browning A500 12/70 aut .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Beretta 391 urika 20/76 + váltócső 300 .000
Winchester M 1400 csere cs .12/70 

aut .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Benelli (Montefeltro elegant) 12/76  

+ libázó csokk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 285 .000
Mc 21 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000-től
Franchi bock Trap 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .800
Izs 27e 12/70 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
Weatherby Mark V+szerelék 30/06  . 299 .000
Siegert Mauser 7x64 + 6x42 Swaro . 260 .000
zastava 7x64 + 7x50 Meopta  .  .  .  .  .  . 178 .000

zkk 600 30/06 + távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
Sabatti 7mm rM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
Sawage70/76- .22 hornet +  

céltávcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .000
Brno Super 7x65r-7x65r + Swaro .  

vil . 1,5-6x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 .000
zbk 110 5 .6x50 rM + 4x32 céltávcső 75 .000
cz 527 Fox 222 rem + céltávcső   .  .  . 145 .000

céLTáVcSöVek
zeiss Diarange 3-12x56 távolság- 

mérővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 798 .000
Bushnell 4-12x42 távolságmérővel  . 245 .000
zeiss classic 3-12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279 .000
zeiss classic 3-12x56 megvilágított  . 379 .000
Meostar 3-12x56 megvilágított  .  .  .  . 199 .000

Swarovski PN-N 2,5-10x56  
megvilágított   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 489 .000

S&B 2,5-10x56 zenit megvilágított  . 423 .000
kereSőTáVcSöVek

Swarovski 8x56 SLc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 347 .000
kahles 10x42 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221 .000
hubertus 8x56   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .800

kIeGéSzíTők
Bőrnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Polár alsó ruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000-től
Akkus talpmelegítő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
elektromos autó csörlő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .500
kézi csörlő 4t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .500
Lóden leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .000

Bk
k .

forest Kft. * 6721 szeged, Brüsszeli krt. 6. * tel.: 62/426-664, 62/423-760 * fax: 481-087 * www.forestkft.hu * e-mail: iNfo@forestkft.hu, forest@axelero.hu

Beretta S 686 White onyx Mc  .  .  .  .  .  . 420 .000
Beretta  Silver Pigeon S Mc  .  .  .  .  .  .  .  . 440 .000
Beretta 687 Silver Pigeon II . Mc  .  .  .  . 579 .000
Beretta 687 Silver Pigeon III . Mc   .  .  . 584 .000
Beretta 687 Silver Pig .IV . Mc  .  .  .  .  .  .  . 605 .000
Beretta 687 Silver Pig . V . Mc  .  .  .  .  .  .  . 630 .000
Beretta S 687 eL Gold Pigeon  

II . Mc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 899 .000

Beretta  Diamond  Pig . Mc  .  .  .  .  .  .  .  .1 .450 .000
Beretta ultalight Mc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 425 .000
Beretta ultralight de Luxe Mc  .  .  .  .  .  . 455 .000
Beretta 471 Silver hawk Mc   .  .  .  .  .  .  . 790 .000
Beretta AL 391 urika Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 315 .000
Beretta AL 391 urika oB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324 .000
Beretta AL 391 urika G . Black Mc  .  .  . 376 .000
Beretta AL 391 urika G . Black oB  .  .  . 390 .000

Beretta AL 391 urika G . White Mc   .  . 418 .000
Beretta AL 391 urika Premium Mc .  . 570 .000
Beretta AL 391 urika Premium oB  .  . 580 .000
Beretta AL 391 urika Synthetic Mc  .  . 289 .000
Beretta AL 391 Teknys Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  . 352 .000
Beretta AL 391 Teknys oB  .  .  .  .  .  .  .  .  . 362 .000
Beretta AL 391 Teknys Gold Mc  .  .  .  .  . 449 .000
Beretta AL 391 Teknys Gold oB  .  .  .  .  . 458 .000

Beretta A 391 3 .5 Xtrema 2 kIck oFF 
oc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 422 .000

Beretta 686 e Sporting Mc   .  .  .  .  .  .  .  . 448 .000
Beretta 686 e Sp .állítható tus  .  .  .  .  .  . 496 .000
Beretta S 682 G . e Sp . Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720 .000
Beretta S 682 G .e Sp állítható  

tus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 788 .000
Beretta DT10 Trident Sp . oc  .  .  .  .  .  .  .1 .385 .000

Beretta Silv . S .dupla golyós  .  .  .  .  .  .  .  . 870 .000
FAIr Premier eM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .400
FAIr Premier eM DL Tc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 238 .000
FAIr LX 600 eM Tc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236 .000
FAIr LX 600 DL Tc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .800
FAIr LX 692 Gold Tc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 368 .500

cs
g .

frommer Kft. * 1089 Budapest, rezső tér 21. * tel.: 210-3506, 30/2427-460 * fax: 210/3507 * NyitVa: h–cs 8–17, p 8–16, szo 8–12 óráig

ÚJ FeGyVerek
(tár / kaliber)
Walther P-99 (16 / 40SW)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163 .200
Walther 4” r-99 (6 / ,357 Magnum), mikro- 

irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000
Walther P-22 Inox, fekete (10 / ,22 ifB), mikro- 

irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .88 .000/79 .000
hASzNáLT FeGyVerek

Lakefield M64B (5 / ,22 ifB)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .30 .000
Mauser (3 / 6,5x55), 4x40 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
ruger P94Dc nikkel (15 / 9 mm Lugger)  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
Walther P-99 fekete (15 / 9 mm Lugger)   .  .  .  .  .  .  . 130 .000
colt king cobra 4”/6” (6 / ,357 Magnum), mikro- 

irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
hk uSP Standard (12 / ,45 AcP)  .  .  .  .  .  .  . 120 .000-160 .000
hk uSP Standard (13 / ,40SW), mikroirányzék  .  .  . 160 .000

Glock 17, 19, 26 (17, 15, 10 / 9 mm, 
40SW)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000-130 .000

FéG hungária 1000e (2 / 12/70, 7x65r),  
távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000

rossi 6” (6 / ,357 magnum), mikroirányzék  .  .  .  .  . 116 .000
Smith & Wesson 22A (10 / ,22 ifB), sport- 

markolat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
uSSr Sztecskin (30 / 9 mm Makarov), össz .  

tartozék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
Beretta 89 Gold (10 / ,22 ifB), mikroirányzék  .  .  .  . 160 .000
orosz cM-2 (1 / ,22 ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000
Suhl M 150 (1 / ,22 ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .35 .000
Anschütz Match 54 (1 / ,22ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .60 .000
Browning Belga (3 / ,30-06), távcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 560 .000
Mauser (3 / ,30-06), távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000
remington M870 (4+1 / 12/76), cserecsővel  .  .  .  . 120 .000

uSSr Dragunov (6 / 7,62x54r), sok tartozék  .  .  .  . 300 .000
orosz IzS 94 (2 / 12/76-7,62x54r), távcsővel  .  .  .  . 160 .000

koNuS TáVcSöVek
Céltávcsövek
konushot-1 3-7x20   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6 .500
konushot 4x15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .400
konushot 4x20WA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3 .500
konushot-3 3-12x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18 .600
red-Dot légfegyverre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .900
konuspro 6x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .24 .600
konuspro 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .29 .300
konuspro 3-10x44  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36 .500
konuspro 3-12x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .41 .200
Keresőtávcsövek
Trendy 8x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .500
Trendy 10x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6 .000

Viewman 8x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6 .500
Viewman 10x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7 .200
zoomy 8-17x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14 .700
konusmall 10x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3 .300
Blue cup, vízmentes beépített iránytű 7x50  .  .  .  .  .  .  .73 .300

LőSzerek AkcIÓS ároN (FT/DB)
,22 ifB remington Thunderbold  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
,22 ifB ccI Blaser  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
,22 ifB ccI Stinger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

9 mm Lugger MFS lőtéri csomag 1000 db/cs .  .  .  .  .  .  .35 .000
MINőSéGI LéGPuSkák

Weihrauch hW-80 (5,5 mm), letörhető cső   .  .  .  .  .  .  .93 .000
Weihrauch hW-35 (4,5 / 5,5 mm),  

letörhető cső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .74 .000

Bp
 .

géringer Autó Kft. * 2900 komárom, Báthory út 1. * tel.: 34/346-132 * fax: 34/540-562 * e-mail: geriNgermitsu@ViVamail.hu

2800 tataBáNya, alkotmáNy út 2/a * tel.: 34/510-369 * fax: 34/510-643 * e-mail: mitsuBishitataBaNya@ViVamail.hu

MITSuBIShI
Pajero 3a
2 .5  TD 115 Le MT Invite, DAB, ABS, kz, Ac   .  .  .  .  . 5 .260 .000
3 .2 DI-D 160 Le MT Instyle GLX, 4AB, ABS, kz, Acc,  

ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör, 
alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .260 .000

3 .2 DI-D 160 Le MT Instyle GLX A/T, 4AB, ABS, kz,  
Acc, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör, 
alufelni, tempomat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800 .000

3 .2 DI-D 160 Le MT Dakar Instyle GLX, 4AB, ABS,  
kz, Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .200 .000

3 .2 DI-D 160 Le MT Dakar Instyle GLX A/T, 4AB,  
ABS, kz, Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés,   
el . ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800 .000

3 .2 DI-D 160 Le MT Intense GLS, 4AB, ABS, kz, Acc,  
bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött  
tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  . 9 .560 .000

3 .2 DI-D 160 Le MT Dakar Instyle GLX, 4AB, ABS,  
kz, Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, alufelni, első  
ködlámpa, tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .600 .000

 Pajero Wagon
3 .2 DI-D 160 Le Instyle GLX, 4AB, ABS, kz, Acc,  

ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .260 .000

3 .2 DI-D 160 Le Instyle GLX A/T, 4AB, ABS, kz, Acc,  
ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
alufelni, tempomat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 DI-D 160 Le Dakar Instyle GLX, 4AB, ABS, kz,  
Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el . ablak- 
emelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .200 .000

3 .2 DI-D 160 Le Dakar Instyle GLX A/T, 4AB, ABS,  
kz, Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 DI-D 160 Le Dakar Instyle GLX, 4AB, ABS, kz,  
Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el . ablak- 
emelők, el . fűtött tükör, alufelni, első ködlámpa,  
tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .600 .000

3 .2 DI-D 160 Le Dakar Instyle GLX A/T, 4AB, ABS,  
kz, Acc, Alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, alufelni, első  
ködlámpa, tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 DI-D 160 Le Intense GLS, 4AB, ABS, kz, Acc,  
ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .060 .000

3 .2 DI-D 160 Le Intense GLS A/T, 4AB, ABS, kz,  
Acc, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .660 .000

3 .2 DI-D 160 Le Intense GLS, 4AB, ABS, kz, Acc,  
bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött  
tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  . 10 .060 .000

3 .2 DI-D 160 Le Intense GLS A/T, 4AB, ABS, kz,  
Acc, bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el .  
fűtött tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni 11 .160 .000

3 .2 DI-D 160 Le Intense GLS A/T Privilege, 4AB,  
ABS, kz, Acc, bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők,  
el . fűtött tükör, tempomat, audio rsz ., napfénytető, 
fényszórómosó, tetősín, alufelni .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .410 .000

L200
2 .5 TD 115 Le Double cab Intense GLS, DAB, ABS,  

kz, Acc, fényszórómosó, alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .748 .000
MeTáLFéNyezéS FeLárAk

colt 3 és 5 ajtós  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .900
Lancer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .900
Grandis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .900
outlander   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .900
Pajero  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .900
Pajero kétszínű fényezés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276 .900
L200 GL Invite (GLS Intense ára tartalmazza)  .  .  .  .  . 184 .900

ke
 .

gombás sándor, várerdei Kft. * 30/933-2216 * www.Vadaskert.hu * iNfo@Vadaskert.hu

2006 . DeceMBerI VADDISzNÓ-hAJTÓVADáSzAT
részvételi díj
lőállás díja  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000/fő

fegyver nélküli 14 éven felüli kísérő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .000/fő
Tartalmazza: reggeli, területre történő kiszállítás és a területen való szállítás díját, tízórai, vacsora költségeit.

HArgitA jAgd vAdászbolt * 6800 hódmezőVásárhely, aNdrássy u. 32. * tel.: +36-62/248-768, +36-30/9580-603 * www.hargitajagd.hu * hargitajagd@iNVitel.hu

ÚJ GoLyÓS FeGyVerek
Steyr M . ultra Light 243W .   .  .  .  .  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 Stand . 30-06 9,3x62   .  .  . 420 .000
Merkel kr1 Stand . 8x57JS 7x64  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 Stand . 243Win .   .  .  .  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 Premium 30-06  .  .  .  .  .  .  . 470 .000
classic Mannlicher 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430 .000
classic Mannlicher 30-06 243W .   .  .  . 370 .000
IzS18 222rem . 223rem . 30-06  .  .  .  .  . 54 .900

IzS18 Luxus Nikkel 223rem   .  .  .  .  .  .  .  . 57 .800
rem . 710 „esőpuska” 30-06 270W .  

300W 7mmrM . 3-9x40 célt .-vel  . 149 .950
 osztrák Titan6St .243 7x64 9,3x62  .  . 215 .000
osztrák Titan6St .7mmr 300WM .  .  .  . 215 .000
osztrák Titan6St . 308Win . 30-06  .  .  . 215 .000
osztrák Titan6St . 8x57JS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 215 .000
osztr .Titan6Lux .30-06 7x64 243  .  .  .  . 270 .000
osztr .Titan6Lux .300W 8x68 7mm   .  . 270 .000

osztr .Titan6Lux .308Win . 9,3x62  .  .  .  . 270 .000
osztr .Titan6Lux .Balos 243 30-06  .  .  . 320 .000
osztr .Titan3Lux . 222rem . 223r . .  .  .  . 270 .000
IzS-94 12/76/30-06 Bockbüchs  .  .  .  . 159 .000
cz550 7x64 30-06 243W . 308W . .  .  .  . 157 .900
cz513 Farmer 0,22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .300
JW-27 0,22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .700
JW-15 0,22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
JW-23 0,22 Win .Mag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .900

JW-105 Norinco 223 rem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81 .000
Mauser Jugo 98k 8x57JS exz .  .  .  .  .  .  .  . 64 .800

ÚJ SöréTeS FeGyVerek
IzS27M-1c 12/76 1bill . 5ch . Bock   .  . 141 .900
IzS43 kakasos golyólövő 12/70   .  .  .  .  . 69 .900
rizzini Albion 1bill . 20/70 Bock   .  .  .  . 189 .000

ÚJ SPekTíVek
Vanguard 15-45x65  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
Vanguard 20-80x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122 .000

exakta 15-45x60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .800
exakta 20-60x70 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Swarovski cTc 30x75  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Meopta TGA 75  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .900

TáVcSöVek
Leica Geovid 10x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470 .000
Leica Geovid 8x56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 540 .000

cs
g .

HArmóniA vAdászboltoK * közpoNt: 4025 deBreceN, szécheNyi u. 10. * tel.: 52/430-468 * fax: 52/412-633 * 4026 deBreceN, BethleN u. 36. * tel./fax: 52/421-338
4400 Nyíregyháza, zríNyi i. u. 8–10. * tel.: 42/413-423 * 3530 miskolc, szécheNyi u. 14. * tel.: 46/341-464 * 5600 BékéscsaBa, luther u. 12. * tel.: 66/449-369
6000 kecskemét, szécheNyi tér 14. * tel.: 76/321-942 * 6722 szeged, kossuth l. sgt. 21. * tel.: 62/424-342 * 6500 Baja, hattyú u. 2. * tel.: 79/321-364
1165 Budapest, margit u. 116. * tel.: 30/6631-861 * 2890 tata, katoNa u. 17. * tel.: 34/381-418 * 8200 Veszprém, horgos u. 2. * tel.: 88/325-033
8360 keszthely, rákóczi u. 3. * tel.: 83/314-101 * 8900 zalaegerszeg, Biró m. u. 47. (az fm hiVatal BejáratáNál) * tel.: 92/348-011, 30/9398-369, 30/6631-867
7626 pécs, király u. 71. * tel.: 72/225-204 * 3300 eger, toroNy út 1–3. * tel.: 36/410-131 * 3200 gyöNgyös, szeNt BertalaN u. 4. * tel.: 37/301-860
7030 paks, tolNai út 2. * tel.: 75/315-687 * 4600 kisVárda, szeNt lászló u. 13. * tel.: 45/415-887 * 5350 tiszafüred, piac tér 6. * tel.: 59/511-234, 30/9585-568

SeLLIer BeLLoT LőSzerek
 .222r FMJ 3,24gr 2902   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .222r SP 3,24gr 2913  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .223r hPBT 4,5gr 1380B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
 .223r FMJ 3,6gr 2903  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229
 .223r SP 3,6gr 2914  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229
 .22-250 SP 3,6gr 1365  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269
 .243W SP 6,5gr 2921  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
 .243W PTS 6,1gr 25532B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349

6,5x55 SP 9,0gr 2928  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
6,5x55 Sierra 9,1gr 1730  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
6,5x55 XLc 9,1gr 26453  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 559
6,5x57 SP 8,5gr 2923  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
6,5x57r SP 8,5gr 2923  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349

 .270W SP 9,7gr 2927  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
 .270W XLc 8,4gr 27754  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499

7x57 SP 9,0gr 2931 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x57 SPce 11,2gr 2932   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x57 hPc 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 389
7x57 Sierra 11,3gr 1940 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399
7x57r SP 9,0gr 2931   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x57r SPce 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x57r hPc 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399
7x57r Sierra 10,2gr 1940   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439
7x57r XLc 9,1gr 28455   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 539
7mmrM SPce 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x64 FMJ 9,0gr 2955   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 SP 9,0gr 2931 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 SPce 11,2gr 2932   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 hPc 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
7x64 Sierra 11,3gr 1940B   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x64 XLc 10,4gr 28458   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 519

7x64 PTS 10,5gr 28452B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x65r FMJ 9,0gr 2955  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r SP 9,0gr 2931   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r SPce 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r PTS 10,5gr 28452B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
7x65r hPc 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
7x65r Sierra 11,3 1940  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 459
7x65r XLc 10,4gr 28458   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 549
7,62x39 SP 8,0g 2943   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189
7,62x54r FMJ 11,7gr 2909   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
7,62x54r SP 11,7gr 2940   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
7,62x54r hPc 11,7gr 2315  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 339

 .308W FMJ 9,5gr 2908  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W SP 9,7gr 2936  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W SPce 11,7gr 2937  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W hPc 11,7gr 2983  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369

 .308W Sierra 11,7gr 2160B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369
 .308W XLc 11,7gr 30859  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 579
 .308W PTS 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
 .30 carbine FMJ 7,1gr 2960  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
 .30-30W SP 9,7gr 2934   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .30-06 SPce 9,7gr 2936  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 FMJ 11,7gr 2957  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 SP 11,7gr 2937  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 hPc 11,7gr 2983  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
 .30-06 hPBT 11,7gr 2200  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 339
 .30-06 Sierra 11,7gr 2160  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
 .30-06 XLc 11,7gr 30859  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499
 .30-06 PTS 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359
 .300WM SPce 11,7gr 2935   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439
 .300WM Sierra 12,9gr 2165   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499
 .300WM XLc 11,7gr 30859   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 649

 .300WM PTS 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 509
8x57Jr SP 12,7gr 2941   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
8x57JS FMJ 12,7gr 2910   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
8x57JS SPce 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
8x57JS hPc 12,7gr 2986  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 379
8x57JS Sierra 14,2gr 2420  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 459
8x57JS XLc 12,9gr 32312 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 569
8x57JrS SPce 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
8x64S SP 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
8x64S hPc 12,7gr 2986  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
9,3x62 SP 18,5gr 2952  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 549
9,3x62 XLc 16,2gr 36605  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 709
9,3x72r SP 12,5gr 2951   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 749
9,3x74r SP 18,5gr 2952   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 779

CompAss-sport gps és túrAbolt * www.compass-sport.hu * 1065 Budapest, Nagymező u. 12. * 342-6583
NyitVa h–p 10–18 * 1134 Budapest, lehel u. 23. * 239-6013 * NyitVa h–p 9–16

MŰhoLDAS TeLeFoNok
eu/AFrIkA/ázSIA

Thuraya huGIeS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189 .600
Bérlés / nap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .000
Bérlés / hét  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
Bérlés / hónap   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
hívíásdíj percenként .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ~200-tól
országfüggő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ~270-ig

IGo2006 AuTÓS TérkéPek
Magyarország  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .900
kelet európa 8 ország   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
Nyugat európa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
Teljes európa 26 ország  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 .900
Destinator PN 18 ország   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900

GArMIN kézI ALAP GPS-ek
Geko101 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .900
geko201  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .900
geko301  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 .900

kézI TérkéPeS GPS-ek
etrex Legend cX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
etrex Vista cX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127 .900

MAP60cS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134 .900
MAP60cSX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 174 .900
MAP60cX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .900
Memóriabővítés 512 MB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .490

AuTÓS TérkéPeS
ÚJ reNDSzerek

I3+magyar térkép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .900
Streetpilot c310+ Mo . térkép  .  .  .  .  .  .  . 79 .900
Streetpilot c330 Nyeu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .900
Nüvi 300   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127 .900
Nüvi 350 Nyeu térkép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 178 .900
MAP276c  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 209 .900
Streetpilot c510 Nyeu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104 .900
Streetpilot c550 Nyeu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144 .900
Nüvi 310   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127 .900
Nüvi 360 Nyeu térkép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 178 .900
QueST NII yeu térkép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 178 .900
QueST Nyeu térkép   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .900

GPS TérkéPek
Magyarország  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
Magyarország domborzati   .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900

Lengyelország  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .900
horvát ország  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Adria hajós   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58 .900

LAPTáJoLÓk
Field 7   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .800
ranger 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .980
Voyager 9020   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .500
expedition 4   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .400
eclipse GPS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .400
eclipse GrIP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .200

ÚJ FeJLáMPák TerePMINTáS
L1 terepszínű   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .900
L2 terepszínű   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900
L3 terepszínű + piros fény   .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .990
L4 terepszínű + piros fény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .300
M1 Akkumulátoros   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .900
M2 elemes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .990
M4 LeD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .990

SILVA kereSőTáVcSöVek
Silva pocket 8×21   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .490
Silva pocket 10×25   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .990

LiteTech Vision 7×24  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .300
Lite Tech Vision 9×24  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .300
Lite Tech compact 8×25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .900
Lite Tech compact 10×25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .900

X-oPTIcS kereSőTáVcSöVek
X-100 8×25 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .900
X-100 10×25   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .500
X-200 8×25 vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .900
X-200 10×25 vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .500
X-300 7×32 vízálló vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
X-400 8×42 vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 .900
X-400 10×42 vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61 .900
X-500 7×50 vízálló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .900

X-oPTIcS kereSő éJJeLLáTÓk
NIGhT orIoN 2,8×, beépített infravető  

35mW, látótáv 300-350m  .  .  .  .  .  .  . 69 .900
NIGhT coMeT 5×, beépíttet infra 35mW,  

látótáv 400-450m   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89 .900
yukoN kereSő éJJeLLáTÓ

NVMT-4 mono  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 .900
NVB Viking DL BINo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154 .900

ATN kereSő éJJeLLáTÓk
Mo4-1+ mono  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
Leopard 1+ mono   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88 .900
STorM 1+ mono vizen úszik .  .  .  .  .  .  .  . 99 .900
PS14 mono 2+  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
NVG-7 BINo 2+ auto  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 699 .000
Infravető 450mW  

szabályozható  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000
infravető 100mW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
infravető 35+75mW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
kamera adapter   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .900

LeATherMAN
MuLTISzerSzáMok

SurGe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .900
charge TI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
charge XTI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
NeW WAVe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .900
BLAST  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
FuSe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .500
kIck  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .790

Bp
 .

dAisy fegyverbolt * 1115 Budapest, Bartók Béla út 87. * tel.: 1/385-4963 * NyitVa: h–p 9–17 óráig

ÚJ VADáSzFeGyVerek
Voere Mauser 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320 .000
M98 zastava 30-06 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
cz 550 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .000
cz 550 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .900
Toz 78 22 Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 .000
IzS 27eM bock 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
IzS 27 eM-1c1 bill . 12/76   .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .900

IzS 27 Sporting 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155 .000
hASzNáLT VADáSzFeGyVerek

Sauer 202 euro 7 mm rM 3x12x50  
parallax ál . Swarovski 2 éves  .  .  .  . 750 .000

M70 zastava 30-06 szerelékkel  .  .  .  .  . 115 .000
remington 30-06 1,5x6x42 zeiss  

Jena   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .000
FéG GV 7,62x54r 6x42 orosz távcső  .  . 75 .000

M70 zastava 7x64 6x42 MoM  
távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000

cz550 300 WM 3x12x50 Meopta  
vil . p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260 .000

Dragunov 7,62x54 mesterlövő  .  .  .  .  . 230 .000
Toz 17 22-es Lr 3x9x40 távcső  .  .  .  .  .  . 45 .000
zkk600 7x64 7x50 vil . pont Meopta 180 .000
Merkel dupla 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000

zastava 30-06 8x56 hubertus távcső 125 .000
IzS 27 bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
carl Gustafs 6,5x55 szerelékkel  .  .  .  .  .  . 65 .000
IzS 27 bock 12/70 1 bill .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000
IzS 27 bock 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Suhl 12/70 bock  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000

céLTáVcSöVek
zeiss Jena 6x42, használt .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000

Swarovski 6x42, használt   .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
PuSkALáMPA

Akkumulátor nélküli   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .700
Beépített akkumulátorral  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
12 W szivartöltős kereső, 100 W-os   .  . 12 .000

LőSzer
22-rL remington lőszer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8/db
Nike 12/70-es sportlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38/db

Bp
 .
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Hubertus vAdászbolt * 9400 soproN, lackNer k. u. 6. * tel./fax: 99/314-317 * NyitVa tartás: h–p 9–12, 13–17; szo 9–12

hASzNáLT FeGyVerek
Magyar FéG GV (7,62x54r)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
zastava 8x57 + 4x32 zeiss   .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
zkk 600 7x64 + 4x32 zeiss  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
IzS Bock-Büchs (16/70-8x57)  .  .  .  .  .  . 198 .000
Merkel Suhl 12/70 dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 .000
IzS 27e Bock (16/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
IzS 12 Bock (16/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
IzS 12 Bock (12/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
IzS 58 dupla (16/70)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
IzS 18 eM egycsövű (12/70)  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .000

íJáSzAT
Gyerek íj (Nomád, Tóth)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .900
Szkíta íj .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .000

Nimród íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
álmos, árpád íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
ond, kond íj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Magyar, Mongol íj   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Favessző (gyerek)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800
Favessző (ifjúsági)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 950
Favessző (felnőtt)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .150
Flu-flu vessző   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .250
Fapálca natúr (Borovi fenyő)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
Tegezek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .600-16 .800
Alkarvédők, íjászkesztyűk  .  .  .  .  .  .  . 800-2 .450
Vesszőfogók   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .990-17 .990
Történelmi kovácsoltvas hegyek  .  .  .  .  .  .  .  . 700
Wax, tollragasztó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .250

kereSőTáVcSöVek
Bresser hunter 8x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .990
Bresser hunter 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .490
Bresser hunter 10x50 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
Seeadler 8x30 (bőrtokkal)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
Bushnell Powerview 10x32  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
Bushnell Falcon 7x35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .300
Bushnell Falcon 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .700
Bushnell Powerview 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .800
Bushnell Powerview 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .500
Breaker optical 14x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Vanguard hW-7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Bresser hunter 8x56 Porro  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .900
Bresser hunter 8x56 roof  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .500

Fomei Forester 8x56 Porro .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .500
Akah hubertus 8x56 roof  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .900

céLTáVcSöVek
Luger 2,5-10x56 szk . 4A   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
Fomei 8x56 szk .1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
Gamo 4x32 szerelékkel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .500
Lensolux 4x32 szerelékkel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
Lensolux 3-9x32 szerelékkel  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500

LéGFeGyVerek
hatsan Mod . 35 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .990
hatsan Mod . 55 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
Slavia 630 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Slavia 631 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .500
Diana Panther 21 (4,5 mm)   .  .  .  .  .  .  .  . 41 .600

Baikal IzS-61 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .500
Norica krono (4,5 mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .990
Norica Storm (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .990
Gamo Shadow 1000 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  . 52 .500
Gamo cF-20 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .900
Gamo hunter 440 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .900
Gamo Maxima (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 .900
umarex cP Sport co pisztoly  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
Gamo V3 Nickel co pisztoly  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
Gamo P-800 légpisztoly .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .900
Blow Mod . h01 légpisztoly  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .000

Gy
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S .

HungAro-Arms Kft. * közpoNt: győr, apáca u. 14. * tel./fax: 96/328-876, 313-040 * üzletüNk: 9200 mosoNmagyaróVár, magyar u. 38. * tel.: 96/219-459
iNfo@huNgaroarms.hu * www.huNgaroarms.hu

LAPuA LőSzerek
 .222 rem 3,60 g SP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310
 .223 rem 3,60 g SP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310
 .243 Win 6,50 g SP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440
 .243 Win 5,8 g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 690

6mm B .r .Norma 5,8 g Scenar SJL   .  .  .  .  .  . 410
6,5x55 Swedish 10,1 g Mega SP  .  .  .  .  .  .  .  . 380
6,5x55 Swedish 9 g SJL Scenar hPBT  .  .  .  . 400
6,5x55 Swedish 9,1g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  . 640

 .30-06 12 g Mega SP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440

 .30-06 13 g Mega SP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440
 .30-06 11,7 g Naturalis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 680
 .30-06 11 g Naturalis Lr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 700

7,62x53r 12 g Mega SP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440
7x64 10,4 g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 750

 .300 WM 11,7 g Naturalis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850
 .300 WM 12 g Mega SP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 730
 .300 WM 13 g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 890
 .300 WM 11 g Naturalis Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 890
 .308 Win 12 g Scenar hPBT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440

 .308 Win 10,85 g Scenar hPBT   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430
 .308 Win 11,7 g Naturalis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 660

8x57 JS 11,7 g Naturalis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 770
8x57 JrS 11,7 g Naturalis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 840
9,3x62 18,5 g Mega SP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520
9,3x62 17,5 g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 830
9,3x62 14,3 g Naturalis Lr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 840
9,3x74r 17,5 g Naturalis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .040
9,3x74r 18,5 g Mega SP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850

 .22 Lr 2,35 g Subsonic 315 m/s   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

 .22 Lr 2,59 g Standard club 320 m/s  .  .  .  .  .  . 18
 .22 Lr 2,59 g Signum 325m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
 .22 Lr 2,59 g Midas M 325 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
 .22 Lr 2,59 g Midas L 325 m/s   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72
 .22 Lr 2,59 g Master L 325 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
 .22 Lr 2,59 g Master M 325 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
 .22 Lr 2,59 g Polar Biathlon 335 m/s  .  .  .  .  .  . 42
 .22 Lr 2,59 g Pistol king 315 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
 .22 Lr 2,59 g Speed Ace 410 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
 .22 Lr 2,35 g hollow Point 410 m/s  .  .  .  .  .  .  . 32

 .22 Lr 2,59 g rapid Pistol 250 oSP  .  .  .  .  .  .  .  . 29
 .22 Lr 2,59 g Super club 320 m/s  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

AkcIÓS kereSőTáVcSő
hDT7X50 Vanguard Platinum széria .  . 59 .900
hDT8X42 Vanguard Platinum széria .  . 43 .200
hDT8X56 Vanguard Platinum széria .  . 70 .200
hDT10X42 Vanguard Platinum széria 48 .600
hDT10X50 Vanguard Platinum széria 59 .400
hDT10X56 Vanguard Platinum széria 74 .925
hDT12X50 Vanguard Platinum széria 69 .900

Gy
M

S .

Hunor 2000 bt. fegyver- és vAdászbolt * 8360 keszthely, szécheNyi út 11. * tel.: 83/317-355, 30/9947-482, 30/9948-695
NyitVa: h–p 8–16-ig, sz 8–13-ig * e-mail: VaddiszNo33@freemail.hu

GoLyÓS FeGyVerek
új
Izs-94 bock büchs 12/76×7,62×54r + 7×50  

Fomei vil . pont   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 .000
Sako 75 hunter 30-06   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299 .000
Tikka 243 win  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Marlin 30-30 win  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Izs-18 mh 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .52 .000
Toz 84 22 Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .69 .000
30-06 golyós 6x42 MoM távcsővel, fix szerelékkel  .  .95 .000
zkM 22 Lr acélszerelék, 3x9x40 távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .85 .000
használt
Mauser luger 300 wmag + kif szerelék  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189 .000
Browning eurobolt 30-06 + 8×56 Docter   .  .  .  .  .  . 420 .000
Weatherby 30-06 + 6×42 távcső + gyári  

szerelék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329 .000
Brno zh 324 bock büsch 16/70×7×57r +  

szerelék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000

Gardone bock büsch 12/70×7×65r + 1,5×6×42  
Meopta (vésett)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 271 .900

zBk-110 222rem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000
krieghoff betétcső 22 WinMag 20-as sörétesbe  

22 cm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23 .000
Mauser 6,5×57 + 4×32 zeiss + körmös szerelék 119 .000
Izs 18mh 222 rem + 4×32 zeiss  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .66 .000
Merkel bock büsch 12/70×7×57r + 6×32 zeiss  . 485 .000
Izs-18mh 222 rem + 4×12×52-es távcső  .  .  .  .  .  .  .  .89 .000
zastava 30-06 + 3×9×50 Meopta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160 .000

SöréTeSek
zastava 16/70 dupla angol agyas újszerű áll .  .  .  .  .  .  .70 .000
Izs-27 bock 16/70-12/70 (5 db)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000-85 .000
Merkel dupla 16/70 angol agyas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121 .000
Izs 18 mh egycsövű sörétes 16/70, 12/70, 20/70  

+ 10 év műsz .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20 .900
harrington külső kakasos esőpuska (ejektoros)  

egycsövű 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .51 .900

 Mc-21 aut 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000-69 .000
Belga h & h oldallakatos vésett párpuska 1 sz . db hívjon!
Izs-26 dupla 16/70-12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49 .000
Izs-12 bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .56 .000
Izs-58 16/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36 .000
Izs-58 mae 16/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65 .000
Suhl 12/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .85 .000
Merkel 20/70-es dupla újszerű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .000
Bühag 12/70-es vésett dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000
Merkel dupla 16/70 angol agyas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Merkel dupla 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
Merkel bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 289 .000
Monte carlo 16/70 dupla .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .41 .000
Brno zh bock váltócső 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .66 .000
kínai félautomata csere chokee 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .46 .000

kereSőTáVcSöVek
Jénai zeiss 8×30, 7×50, 10×50, 15×50   .  .  .  .  .  .45-95 .000
orosz 7×50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14 .000

Nikon 8×40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .35 .000
Seeadler 10×50, 7×50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .45 .000
Vanguard 8×56 új   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .69 .000
Vanguard 7×40   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36 .000

céLTáVcSöVek
zeiss 8×56 új 4-es szálkereszt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
ATN professional (uSA) 4×12×60 vil +  

kompenzátor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151 .000
kahles 3×12×56 1-es szálkereszt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
MoM 6×42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .40 .000
Schmidt & Bender 6×42 vil pont  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 201 .000
Használt fegyverek, távcsövek és egyéb vadászati eszkö-

zök beszámítása (értékbecsléssel) nálunk történő vá-
sárlás esetén.

Bizományosi eladás.
Kérésre fényképet küldünk a fenti fegyverekből.

z .

ipoly vAdászbolt * 2660, Balassagyarmat, Bajcsy út 5. * tel.: 35-500-497 * iNfo@ipolyarms.hu * www.ipolyarms.hu * h–p 9–17, szo 9–12

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
 SAuer VADáSzFeGyVerek 

Sauer 202 Classic
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 515 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 565 .000
Sauer 202 Select
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 618 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 669 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 719 .000
Sauer 202 Elegance
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 745 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 799 .000

Sauer 202 Avantgarde
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 895 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 945 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 995 .000
Sauer 202 Avantgarde Grande
Mini/Medium: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .1 .250 .000
Mini/Medium: arabeszk   .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .250 .000
Mini/Medium: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .295 .000
Magnum: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .305 .000
Magnum: arabeszk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .305 .000
Magnum: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .345 .000
Big Game: tölgyfalevél   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .355 .000
Big Game: arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .355 .000

Big Game: klasszikus levél- 
arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .399 .000

Sauer 202 Avantgarde Grande Lux
Mini/Medium: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .1 .655 .000
Mini/Medium: levélarabeszk   .  .  .  .  .1 .630 .000
Magnum: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .710 .000
Magnum: levélarabeszk   .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .685 .000
Big Game: tölgyfalevél   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .760 .000
Big Game: levélarabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .740 .000
Sauer 202 Stutzen Avantgard Grande
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
Sauer 202 outback  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 565 .000
Sauer 202 Jagd-Match  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 670 .000
Medium 65cm Wolverine csővel  .  .  .  . 560 .000

Magnum 67cm Match csővel   .  .  .  .  .  . 585 .000
Sauer 202 Wolverine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 635 .000
Sauer 202 hardwood  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 625 .000
Sauer 202 Váltócsövek
fényesre barnított .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
fekete ilaflon bevonattal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
Sauer 202 Take Down Elegance
válogatott, 3 .kategóriájú fa   .  .  .  .  .  .  . 995 .000
fényesre barnított fémrészek   .  .  .  .  .1 .045 .000
Sauer 202 Take Down Avantgarde
Medium/Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .125 .000
Big Game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .035 .000
Sauer 90 Elegance
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 655 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000

Sauer 90 Avantgarde Grande
cink-foszfáttal kezelt rendszerkamra,  

zárdugattyú és tárfenék .  .  .  .  .  .  .  . 775 .000
finom ízlésű kézi gravír, az alábbi  

motívumokkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 815 .000
Magnum: arabeszk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 975 .000
Magnum: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .015 .000
Sauer 90 Stutzen Select
fényesre barnított fémrészek   .  .  .  .  .1 .305 .000
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .440 .000
Sauer 90 Stutzen Avantgarde Grande
finom ízlésű kézi gravír, 3 alap- 

motívummal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 675 .000

Ng
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ÚJ FeGyVerek kéSzLeTrőL
Sauer 202 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
Steyr Mannlicher SBS 30-06  .  .  .  .  .  .  . 380 .000
IzS 43 e 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .000
IzS 27 eM 1 c  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .900

hASzNáLT FeGyVerek
Mauser 8x57 + zeiss Jena 6x42  .  .  .  .  . 70 .000
Taurus forgó 22lr 9,-es tár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
Merkel 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Beretta AL391 ulrika Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220 .000
zastava M98 30-06 Bushnell elite  

3-9x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000

SPecIáLIS TáVcSöVek
Éjjellátók
Minox NV 350  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .990
Minox NV 400  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349 .900
ATN Voyager   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000
Fényvetők
yukon 120ma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900

oPTIkA (kéSzLeTrőL)
Leica Geovid 8x56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 540 .000
Minden nálunk vásárolt Leica távcsőhöz Leica 

hátizsákot adunk ajándékba!
Minox
8x58  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .900
8,5x52   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194 .900

8,5x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .900
9,5x42 IF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .900
8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000
8-14x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229 .900
Celestron
8x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990
7x35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .500
8x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .990
8x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .990
10x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .990
10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990

SPekTíVek
Celestron
18-55x65  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51 .800

20-60x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .600
cSIzMák

La crosse Alphaburly neoprémes csa-
tos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .800

La crosse Alphaburly neo csat +  
zippes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000

La crosse Alphaburly neo csat + zippes  
+ 1200 g Thinsulate hőszigetelés  

-60 fokig  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .000
Le chameu Vierzon vásznas   .  .  .  .  .  .  .  . 27 .500
Le chameau vierzon neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Le chameau chasseur szőrös   .  .  .  .  .  .  . 45 .000
Le chameau chasseur neo .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Le chameau chasseur bőrös  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000

Novesta champion csatos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .700
Novesta kudu csatos neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .000
Muckboot Tay (-20 c)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .500

cIPő
Meindl Bozen félcipő, zöld  

AkcIÓS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
Völkl Wilgjager (vízálló, bőr vadász- 

bakancs)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .990
INGek

kordbársony ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .100
Deerhunter falevélmintás ing  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .500
Fjall raven piros kockás ing   .  .  .  .  .  .  .  . 12 .500

Gy
M

S .

KAliber mAx Célpont fegyverbolt * 1035 Budapest, VerőféNy u. 1. * tel.: 240-1923 * e-mail: fegyVer.kaliBer@axelero.hu

kÜLöN AJáNLATuNk
Használt fegyverek adás-vétele, beszámítása!
P-38, kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
Sztecskin fa tokkal, kal: 9mm  .  .  .  .  .  . 220 .000
orosz TT pisztoly kal: 7 .62-es   .  .  .  .  .  .  . 69 .000
Glock 23, kal: 40 S&W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95 .000
cz 75 Bikolor kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
cz 75, kadett szettel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Beretta 92F kal: 9mm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
Sig Sauer P226 kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
McM verseny kivitel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20-45 .000

Glock 19, 9 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000
Beretta M48F, 9 mm BS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
S&W u22A, 0,22  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000

GoLyÓS PuSkák
Walther, 0 .22-es  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
FéG GV, kal: 7,62x54r, távcsővel   .  .  .  . 55 .000
FéG GV, kal: 7,62x54r, távcsővel, új  

agyazással  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
Toz8-as 0 .22-es szép állapotú  

puskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től
JW20 táras 0 .22-es  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000-től

karl Gustav, eredeti állapotban,  
6,5x55   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 .000

zastava 30-06, új, 6x42 távcsővel  .  .  . 140 .000
Marlin Golden 0,22, 6x42 távcsővel  . 130 .000

SöréTeS PuSkák
orosz Mc 21, félautomata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
Bajard német bock 12/70, egy bill .  

ejektoros   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
ehhez való golyólövő váltócső   .  .  .  .  . 129 .000
IzS 58, 16/70 duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
IzS 58, 12/70 duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .000

Browning (belga) 12/70 automata   .  . 70 .000
FéG 12/70 bock, két bill . ejektor  .  .  .  .  . 60 .000
FéG Monte carlo 16/70 duplapuska  .  . 49 .000
FéG Monte carlo 12/70 duplapuska  .  . 48 .000
IzS 18, 16/70 egycsövű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
Mossberg előagytáras, használt  

12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Mossberg váltócső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Bühag 20-as duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
Belga Liege 20-as duplapuska  .  .  .  .  . 199 .000
zastava 16/70, új   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000

Brescia 12/76, pumpás, új  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89 .000
IzS 18, új, 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!

TáVcSöVek éS éJJeLLáTÓk
Sehender 4-16x50 világító pontos  .  .  . 44 .000
zeiss, 6x42-es, használt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Sniper Mildot 1,5-10x50 céltávcső  .  . 198 .000
Night Force, Varia távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
Seeadler 8x56 használt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000

Bp
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KátAi vAdász, Horgász Kis- és nAgyKeresKedés * 5900 orosháza, köNd u. 44. * tel./fax: 68/411-612
kátai VadászBoltok: 5540 szarVas, kossuth l. u. 46. * tel.: 66/312-288 * 6721 szeged, tisza lajos krt. 19. * tel.: 62/556-880
www.kataiVadaszBolt.iNf.hu * e-mail: kataiVadasz@orosNet.hu

FABArM FeGyVerek
Asper duplagolyós  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 595 .000
Max Sporting   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 426 .800
STL VS Sport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 552 .420
euralpha   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 241 .700
Alpha  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258 .300
Beta pisrol stock  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 532 .350
Axis cal: 20 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 367 .500
h 35 Titán félaut .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256 .100
S .A .T . Pro forces  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276 .500
SDASS Tactikal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160 .200
SDASS heavy combat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124 .000
SDASS Pro Forces .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 167 .900
Gamma 2 competiton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 376 .650
Gamma cal: 20  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 306 .300
Max Field cal: 20  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359 .100
eurolin MkII félaut .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219 .500
Lelys angol agy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359 .100
Lion Slug Dox   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250 .170

ArMuSA LőSzerek
12/32 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

12/34 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
12/36 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56
12/Magnum   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
12/Mini magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
12/Breneke   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 168
12-16 5,5 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
16/28 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
20/28 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
36/16 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
28/21 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
12/24 g Skeet, Trap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
12/28 g Skeet, Trap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
12/32 g Skeet, Trap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
16/28 g Skeet, Trap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
20/28 g Skeet, Trap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
12/32 g PLA olimpia   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
12/28 g claccicó (papír)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

GAMeBore LőSzerek
Blue Daimond 12/28 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

AkcIÓS ár
WhITe Gold 12/32 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

DocTer kereSő TáVcSöVek
8x42 gumírozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 182 .500
10x42 gumírozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 202 .800
7x50 gumírozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 202 .800
10x50 gumírozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 207 .900
8x56 gumírozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 228 .100

DocTer céLTáVcSöVek
6x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .100
1,5-6x42 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .300
1,5-6x42 Tipcontrol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 284 .300
8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 152 .300
8x56 vil . pontos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223 .300
2,5-10x48   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .600
2,5-10x48 világító pont  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258 .900
3-12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 213 .200
3-12x56 világító pont   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269 .000

DocTer oPTIkák
Docter point   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82 .000
Docter Sight   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91 .300
Lámpa tölthető akkus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
Lámpa elemes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .600

huBerTuS SíPok
őz    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .950
Nyúl-egér   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
kacsa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400
Buttoló gumi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .070
Buttoló univerzál  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400
egér   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .600
Szalonka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .300

coMeTA LéGFeGyVerek
Fenix 400  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53 .000
cometa 300  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .900
cometa 300 Nikkel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .800
cometa 300 camo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .900
cometa 220  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .700
cometa léglőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470-700

NASTA koroNG
Standard narancs sárga  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

P 9 M MArokFeGyVer
Akciós áron   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000

cheVALIer ruházAT
Scirocco mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .800

Arizona nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .200
Arizona Action kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .400
Arizona mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .400
camo moscito felső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .200
camo nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .600
Livingstone nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .000
Livingstone mellény .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .000
Georgia nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .400
Bőr nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .000
Bőr mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .000
Malloy ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000
Midland kalap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Táska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .000
hátizsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .400
hátizsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .400
cortina bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000
Maine cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .200
Ruházat és katalógus rendelhető.
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KerítésCentrum Kft. * 1106 Budapest, keresztúri út 130. * tel.: 1/431-9950 * fax: 1/431-9951

cSoMÓzoTT VADháLÓk
50m-es kiszerelés
Típusszám: a háló magassága (cm) / a vízsz-

intes drótok száma / a függ. drótok távol-
sága (cm)

100/8/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  .  . 12 .649
100/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 24 .120
115/12/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 14 .352
115/12/15 S átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 17 .256
120/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 22 .296
125/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 15 .311

130/18/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .857
150/11/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 17 .990
150/19/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 26 .531
160/15/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 17 .803
160/15/15 S átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 21 .529
160/15/15 L átmérő 2,2x1,6 mm  .  .  .  . 13 .038
160/23/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .008
175/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 18 .900
175/16/15 S átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 27 .281
175/23/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .501
200/19/15 átmérő 2,5/2 mm  .  .  .  .  .  .  . 21 .392

200/19/15 S átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 31 .334
200/19/15 L átmérő 2,2x1,6 mm  .  .  .  . 15 .366
200/24/15 átmérő 2,5/2 mm  .  .  .  .  .  .  . 36 .308

PoNTheGeSzTeTT
VADháLÓk

25 m-es kiszerelés
C25 átmérő 2,5 mm, szemméret 102x64 mm
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .554
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .442

50 m-es kiszerelés
W98 átmérő 2,5/2 mm szemméret 152x203 

mm
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .406
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .857
R150 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .731
R176 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .613
RS176 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 .768

R236 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
160 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .744
RS236 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
160 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .758
R256 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .175
RS256 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .908

TŰzI horGANyzoTT oSzLoPok
211 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .608/db
251 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .096/db

Bp
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Hor-szA KKt. vAdászbolt * 9600 sárVár, BatthyáNy út 34. * tel.: 95/323-483, 30/9082-451

GoLyÓS éS SöréTeS FeGyVerek
IzS 27 eM 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .900
IzS 27 eM-1c 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .000
Tikka T3 huNTer 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263 .900
zastava 300W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .000
Marlin M925  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .900
JW27  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .500

céLTáVcSöVek
Lisenfeld 8x56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83 .900
Fomei 7x50 vil . po .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53 .900
Luger 4-12x56 vil . po .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Meopta 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82 .500

kereSőTáVcSöVek
Fomei 7X50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .100
Fomei 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
Norconia 7X50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300

exakta 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .900
exakta 8x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .400
Vanguard 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 .000
Vanguard SDT 8x56 új modell  .  .  .  .  .  .  . 89 .300
Akah 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .500

FeGyVerLáMPák
vezetékes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .900
akkuval egybeépített  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .700
vezetékes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .200

LáMPák
akkus 20w  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .600
akkus 4w  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900
akkus expert  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .200
fejlámpa ledes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .200
fejlámpa csíptetős ledes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .600
Ledes fejlámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200

kéSek, Tőrök
Muela tőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .100-14 .500
egykezes kések  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .100-8 .900
Wenger vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .100
Victorinox vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .900-10 .400

BAkANcSok, cSIzMák
Watzmann magas szárú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
Watzmann közepes sz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .500
olang vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900
Meindl Sölden  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
Meindl Sölden női   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .200
bőrcsizma báránybéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .500
Aigle neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .200
cseh csizmák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Le chameau neo csatos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .600
Treton nyári  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .500

Treton neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
Quad comfort bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .500
olang vízálló bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900

ruházAT
ingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .200-11 .900
pulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .500-9 .200
kalapok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .800
rP polárpulóver (termo)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .990
rP polárnadrág (termo)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .990
mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .900-12 .200
nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .800-19 .900
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .900-38 .900
sapkák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800-10 .300
kesztyűk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800-5 .400
hátizsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .200-13 .500
oldaltáskák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7 .900-19 .100

zoknik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350-4 .400
Gyapjú rátétes termopulóver   .  .  .  .  .  .  . 12 .800
Gyapjú rátétes termonadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .600

LéGPuSkák
kínai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900
Slavia 630   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .900
Slavia 631   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .400
hatsan 4,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500
hatsan 4,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .800
hatsan 5,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .400

eGyéB
Diana 5-ös fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
Diana 3-as fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
önfelfújó párna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
Fűthető talpbetét 3,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41 .600

Va
s

mAgister fegyverbolt Kis- és nAgyKeresKedés * 1031 Budapest, gyöNgysor u. 6. * tel./fax: 1/347-6038 * e-mail: direct@armtel.hu, s.s.ili.armtel@posta.ws

kereSőTáVcSöVek
upc 10*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
outland 8*25 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .490
outland 8*42 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .990
regal 8*42 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .990
ultima 8*56 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
yukon 10*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .990
oceána 7*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Leica LrF 900/1200 távolságmérő  .  . 130 .000

céLTáVcSöVek
Scope-Walther 3-9*40 GA, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .800
Scope-Walther 3-9*56, with mount .  . 53 .800
Scope-Walther 4-12*50cI, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .000

Scope-Walther 4*20, with mount .  .  .  .  . 7 .300
Scope-Walther 4*32 GA, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
Daljnogled-Walther 4*32,  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
NIke SöréTeS LőSzerek

12, 16, 20 kal . vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
12, 16, 20 kal . extra vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  . 50
12/65, 16/65, 20/65 kal . vadászlőszer  .  .  .  . 45
TrAP és SkeeT sportlőszer (24gr)  .  .  .  .  .  .  .  . 42
TrAP és SkeeT Parcours sportlőszer  

(28gr)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Magnum lőszer 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82
Magnum lőszer 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

FIocchI SöréTeS LőSzerek
Fiocchi 12 cal . 32gr .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
Fiocchi 12 cal . 34gr .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
Fiocchi 12 cal . 28,5gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
12/70 ToP TrAP 28gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
12/70 TPo SkeeT 24gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

rITkA kALIBerek
28/70/8 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
36/76/16 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
24/65/8 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

AcéLSöréT
12/70/9 vadászlőszer 28gr 3,3mm  .  .  .  .  .  .  . 58
20/70/4 Fiocchi 24gr 3,1mm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

LéGLöVeDékek
*WP* 500 classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 536

*WP* 500 Normal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 576
*WP* 500 rapid Action  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 552
*WP* 500 Pointed  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600
*WP* 500 Field  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600

FeGyVerISMereTI TANköNyV   .  .  .  .  .  .  . 1 .890
Lapua lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18-840

NIke-FIocchI
kal . 32 Wad ketter   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 38 SPecIAL   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
kal . 38 Wad ketter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 357 MAGNuM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
kal . 44 MAGNuM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
kal . 40 SW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
kal . 7,65 Browning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 7,65 PArA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

kal . 9 LuGer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
kal . 9*18 Makarov  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
kal . 45 AcP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
kal . 22 Lr Nike-Fiocchi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Norma lőszerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234-750

FeGyVerTároLÓk
Lőszerkazetta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500-tól
Fegyverkazetta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500-tól
Fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .000-től

hASzNáLT FeGyVerek
Marokfegyverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .000-től
Golyós fegyverek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000-től
Sörétes fegyverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000-től

Bp
 .

m-zero fegyver és vAdászbolt és gloCK márKAKeresKedés * 2310 szigetszeNtmiklós, petőfi u. 5/a * NyitVa: hétfő–péNtek 9–17
tel./fax: 24/465-373, 30/9516-440 * glock@VNet.hu

GLock
G17, G22, G19, G23   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186 .000
G17c, G22c, G19c, G23c  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 203 .000
G26, G27, G28  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186 .000
G34, G35 230 .000  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194 .400

Vezérlőrugó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .110
elsütőrugó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250
Szánakasztó kar rugóval   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .700
Tárkivető   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250
állítható hátsó irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000

Acél hátsó irányzék fix  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .800
Tríciumos hátsó irányzék zöld  .  .  .  .  .  .  . 13 .500
Tríciumos hátsó irányzék sárga  .  .  .  .  .  . 15 .000
Tríciumos első célgömb zöld  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .250
Tríciumos első célgömb sárga  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .000

Tölténytár standard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .000
Tölténytár pluszolóval   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .600
Tártartó   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .950
Gyorstok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
Glock kés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .300

Glock lámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .250
Glock lámpatartó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000

P .
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nomád vAdászbolt * 6800 hódmezőVásárhely, zsoldos u. 57. * tel.: 62/244-991, 30/259-7740

kereSőTáVcSöVek
Fomei 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .900
Fomei 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Fomei 11x60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .700
Steiner ranger 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111 .300
Steiner ranger 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137 .500
Nikon Action VII 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .900
Nikon cF WP 7x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .900

céLTáVcSöVek
Fomei 1,5-6x42 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .200
Fomei 1,5-6x42 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .600
Fomei 3-9x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .200

Fomei 7x50 vil .p .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .400
Fomei 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
Meopta 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 .900
Meopta 7x50 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116 .200
Meopta 3-12x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .400
Meopta 3-12x50 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .400
Meopta 7x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .900
Meopta 7x56 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144 .200

SAko LőSzerek
222 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220
223 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
243 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310

7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 370
8x57JS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 353

DINAMIT NoBeL LőSzerek
rWS 7X64 Dk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 639
rWS 30-06 Dk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 534
rWS 8X57 JS Dk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 555
Geco 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 303
Geco 7X64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 314
Geco 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
Geco 9,3X62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 377
Geco 300W MAG   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430

PArTIzáN LőSzerek
222,223 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
30-06, 7X64, 243 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170
7,62X54 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160
6,5X55  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
6,5X57, 7X57  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
8X57 JS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
22-250  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175

BAkANcSok
Watzman hosszú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .500
olang vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500
Bőr Túra vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .500

Meindl Isslandpro gora tex  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .500
chevalier magas gore tex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .700
chevalier alacsony gore tex  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .900
Le chameau gore tex  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .300

AkcIÓS FeLSzereLéSek
kanadai gore tex bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .500
Fegyverszekrény 5 fegyveres   .  .  .  .  .  .  . 37 .500
Leszsák BW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .500
Leszsák termó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .500
Vastag polár kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .600
9 ledes zseblámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500

cs
g .

oryx vAdászbolt és fegyverjAvító * 8000 székesfehérVár, seregélyesi u. 86. * tel./fax: 22/504-835 * moBil: 30/947-4295
NyitVa: h–p 9–17 * www.oryxfegyVer.hu

ÚJ GoLyÓS FeGyVerek
IzS 18 222, 223rem, 308Win  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .54 .800
cz 555 Lux 30-06 kivehető tár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .900
cz 550 308 Win . kivehető tár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .900
Tikka T3 hunter 7x64 irányzék, gyorsító   .  .  .  .  .  .  .  . 281 .900
Tikka T3 hunter 9,3x62 irányzék nélkül,  

gyorsítóval  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263 .900
Mannlicher classic 7mm r .M . 300 . WM . 8x68S  

irányzékkal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 414 .900
ÚJ SöréTeS FeGyVerek

IzS-18 egycsövű ejektor nélkül 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .33 .500
IzS 27-eM-1c 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .900
IzS 27-eM-1c 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151 .900
IzS-43eM-1c duplapuska egybillentyűs, ejektoros 

20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .900
IzS-43eM-1c duplapuska egybillentyűs, ejektoros 

12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107 .900

IzS 27 eM-1c Sporting 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175 .900
hASzNáLT FeGyVerek

Merkel drilling 16/70, 7x65r Schmidt-Bender  
1,5-6x42 oldható szerelék, újszerű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650 .000

Brno Vz 24 mélyvésett stuczni kal: 7x64 Swarovski  
távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 490 .000

Toz 8 22Long r . műszakival  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16 .000
cz 550 Lux 243 Win ., Meopta 3-12x50 távcsővel  . 230 .000
zkk 600 kal: 30-06 távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
zastava kal: 30-06 távcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .78 .000
zkk 600 kal: 243 Win . M . távcsővel, műszakival  .  . 110 .000
IzS 18 16/70 egycsövű, távcsővel, kategóriával  .  .  .  .12 .000
FéG 9mm Luger műszaki, kategóriával  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .000
IzS 18 Mh kal: 30-06 Tasco 3-9x50 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
IzS Bock 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .60 .000
Sabatti 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .60 .000
remington M 11-96 félaut . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130 .000

Marocchi M 512 class . Bock 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210 .000
reckNAGeL ALkATréSzek, TáVcSőSzereLékek

Távcsőszerelék fix típustól függően  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53 .100-tól
Távcsőszerelék kifordítható Mauser, Sauer, Steyr, 

heym  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76 .990-től
Nézőkék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400-tól
Szíjkengyel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .310-től
Tusatár 4 lőszeres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .46 .770
Kereskedőknek, fegyverműveseknek 20% kedvezménnyel!

céLTáVcSöVek
Meopta Artemis 3100 3-12x56 világító ponttal  .  . 184 .900
Meopta Artemis 3100 7x56 világító ponttal  .  .  .  .  . 151 .900
Norconia 4*32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9 .880
Winchester 4x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15 .500

VADáSzruhák
Vigos nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .150
Sokzsebes mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .320

Polár mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10 .140
csizmák, bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900-tól
esőkabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .690-től
Diana 5 fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .38 .900
Ruházatból törzsvásárlóknak kedvezmény!

FeGyVerJAVíTÓ
Tanácsadás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ingyenes
Üzletünkben vásárolt alkatrész szerelése  .  .  .  .  .  .  . ingyenes
Fegyver szakszerű javítása, teljes felújítása,  

agyazás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
Távcső- és lámpaszerelés, belövés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
kalibermódosítás (Walther cső), fegyverépítés  .  .  . hívjon!
Műszakira felkészítés, sikertelen műszaki után  

javítás, műszakiztatás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
hatástalanítás  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!

Fj .

rábAi Kft. Hunor vAdászbolt * BékéscsaBa zsigmoNd u.10. * telefoN: 66/451-171

PrIVI PArTIzáN LőSzerek
222 rem . Sp 3,24 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 158
223 rem . Sp 3,58 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
22-250 Sp 3,59 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187
243 Win Sp 6,5 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180

6,5x55 SPBT 9 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172
6,5x55 SPrN 10,1 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
6,5x57 Sp 9 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187
6,5x57 SPrN 10,1 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
270 Win Sp 9,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187

7x57 Sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
7,65 r Sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
7x57 r Sp 11,2 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
7 rem Mag Sp 11,3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244
308 Win Mag Sp 11,7 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172

7x64 Sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
7x64 Gróm 10,2 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
30-06 Sp 11,7 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172
30-06 Gróm 11 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
300 Win Mag Sp 11,7 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273

300 Win Mag hPBT 12,3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 318
7,62x54 r SPBT 11,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160
8,57 JS Sp 12,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
9,3x62 Dp 18,5 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345

Bé
k .

reflex vAdászbolt * Nyíregyháza, tüNde u. 20. * tel.: 42/507-115 * fax: 42/507-116

BeLöVőPADok
caldvell Steady Test   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .380
caldvell Lead Sled .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .900
caldvell handy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .680
caldvell rock Junior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .200

VADcSALoGATÓk
csaligalamb örvös   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900
csalikacsa tőkés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .750
csalogató gél alma, kukorica aromával 1 .990
csalisíp elektromos távirányítós  .  .  .  .  . 21 .120

kuTyáS keLLékek
Véreb nyakörv Niggeloh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800
Véreb hám Niggeloh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .900
Vérebvezeték Niggeloh 12m  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .500
kutyasátor kicsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000

kutyasátor közepes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .000
kutyasátor nagy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
kutyanyakörv nyomkövető  .  .  .  .  .  .  .  . 156 .000

NIGGeLoh SzíJAk
Távcsőszíj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .920
Puskaszíj neoprén   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .120
Puskaszíj neoprén Qr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .130
Puskaszíj neoprén háti dupla  .  .  .  .  .  .  . 16 .350
Puskatok mágneses 1,3 m   .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .500
Töltényöv neoprén  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .550
Vadhúzó horog  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .250

FeGyVerJAVíTÓ eSzközök
Wheeler csavarhúzó készlet   .  .  .  .  .  .  .  . 39 .990
Wheeler csavarhúzó készlet mini  .  .  .  .  . 2 .990
Tusafelújító készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .990

Puksa szóráskép javító készlet   .  .  .  .  .  .  . 5 .990
Távcsőbeállító készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .990
Puskatusfogó készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .490
Szerelőállvány Tipton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .500
Szerelőállvány Tipton Best .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .990

LőzSákok
caldvell szett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .500
caldvell Blind Bag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .730
caldvell hátsó rész   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .830
caldvell Dead Shoot  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .800
caldvell Tac-Driver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .800
caldvell Front   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500

IráNyzékok
red-Point ATN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .500
Világító irányzék elemes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .150

Lézeres hidegbelövő teljes kaliber- 
választékkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .820

MAGASLeSek
3,6 m forgózsámolyos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122 .400
Mászóles nyitott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .990
hordozható les Big Game   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77 .800
hordozható les Grizzly Lux   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
hordozható les hunt 2 fő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .890
Lessátor Swed Team 964  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .500

 Lesfűtés Big Buddy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51 .230
TeLeSzkÓPoS LőBoTok

1 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .230
2 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .300
3 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .500

eGyéB kIeGéSzíTők
csizmazsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .890
Szagtalanító k . (mosószer + szappan) 4 .200
Szagtalanító tusfürdő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900

íJAk
Browning Mirage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193 .000
Buckmaster  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Fred Bear SQ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 192 .300
PSe Primos NrG-hy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229 .000
PSe Shark rF Ac   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171 .000
PSe Typhoon SF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98 .900
PSe Vengence   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244 .000
reflex Timberwolf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .720
Browning combo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
Browning Tornado  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000

Sz
Sz

B .

sefAg zrt. vAdászbolt * 7400 kaposVár, BerzseNyi u. 2. * tel.: 82/317-644, 30/9690323 * NyitVa tartás: h–p 8,30–17-ig, sz: 8–12-ig, eBédidő: 12–13-ig

FeGyVerek
remington M11-87 aut . 12/76 .  .  .  .  . 298 .400
Sabatti 12/76   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 243 .990
remington 700BDL 7 mm-es  

rem . M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221 .850
remington 700BDL 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234 .350
Sabatti 7 mm rem . M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 158 .150
cz 527 223 rem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .350
Sabatti 870 lux 7x64   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171 .300

LőSzerek
Nike 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41-től

Nike 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42-től
Skeet lőszerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46-tól
Trapp, parcours lőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45-től
30-06 cseh 11,7 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 204
30-06 Sako 11,7 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375-től
30-06 magyar 11,7 gr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
7x64 cseh 11,2 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
7x64 Sako   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
30-06 7x64 Sierra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260-tól
300 Win . cseh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 384

ruházAT, LáBBeLI
Bőr hosszúnadrág, térdnadrág  .  .  .  .  .  . 31 .100
hosszú és rövid ujjú ingek  .  . 3 .500-14 .000-ig
Fjäll raven nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .600
Új! Vízálló lódenkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .350
Blimey Waxos kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .600
olang olasz vízálló bakancs  .  .  .  .  .  . 15 .500-tól
Novesta „champion” gumicsizma  .  .  .  . 13 .520
Polár alsó rP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .900
Polár felső rP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .650
hímzett frottír köntös   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500

hímzett törölközők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .650-től
eGyéB VADáSzFeLSzereLéS

Mag-lite lámpa akkus, tölthető  
készletben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 .000

Mag-lite izzók, alkatrészek  .  .  .  .  .  .  .  .  . 485-től
Akkumlátoros kézi lámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Bőr igazolványtartó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .150
Szivacsos fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .100-tól
Tisztító felszerelések   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500-tól
Vanguard kereső távcső (10x50, 7x50,  

8x56)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .600

AJáNDékTárGyAk
Ónkorsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .400
Boros készlet óndíszítéssel   .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .700
Porcelán vadászmintás étkészlet  .  .  .  . 44 .300
Porcelán vadászmintás sültes tál  .  .  .  . 15 .400
Porcelán vadászmintás kávéskészlet  . 15 .300
kerámia gulyásos készlet   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .100
kerámiakancsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500-tól
Üvegkorsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .400
Üveg porcelánkészletek  

vadászmint .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .100-tól

So
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seelAnd vAdászáruHáz Kis- és nAgyKeresKedés * 1188 Budapest, Nagykőrösi út 24/a * tel.: 291-8889 * fax: 292-2991
e-mail: Vadaszaruhaz@eNterNet.hu * www.Vadaszat.Net

A feltüntetett árak az euró árfolyamának füg-
gvényében változhatnak (itt 250 Ft-os euró 
árfolyamon számoltunk).

Beretta 687 Siver P . Mc . 12,20   .  .  .  .  . 440 .000
Beretta ultralight De Lux 12  .  .  .  .  .  .  . 455 .000
Beretta AL 391 urika Mc 12,20  .  .  .  .  . 315 .000
Beretta AL 391 Teknys Gold Mc   .  .  .  . 449 .000
Beretta 686 e Sporting Mc 12,20  .  .  . 448 .000
Beretta S 682 Gold e Sporting   .  .  .  .  . 720 .000
Blaser r 93 offroad Standard  .  .  .  .  .  . 465 .000
Blaser r 93 Standard  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 645 .000
Blaser r 93 Luxus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 819 .000
Blaser r 93 Attache   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .298 .000
Blaser r 93 váltócső standard  .  .  .  .  .  . 164 .000
Blaser r 93 váltócső magnum .  .  .  .  .  . 225 .500

Blaser r 93 váltócső Attache  .  .  .  .  .  .  . 312 .000
Blaser 97 Standard golyós bock  .  .  .  . 995 .000
Mauser M 03 alaptípus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 525 .000
Mauser M 03 Arabesque  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 690 .000
Mauser M 03 De Lux  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 902 .000
Sauer 90 Select médium kal . .  .  .  .  .  .  . 655 .000
Sauer 90 elegance médium kal .  .  .  .  . 775 .000
Sauer 92 Select médium kal . .  .  .  .  .  .  . 685 .000
Sauer 92 elegance médium kal .  .  .  .  . 805 .000
Sauer 202 Select médium kal .   .  .  .  .  . 618 .000
Sauer 202 elegance méd . kal .  .  .  .  .  .  . 695 .000
Sauer 202 Take Down Select m .   .  .  .  . 995 .000
Sauer 202 Take Down elegance   .  .  .1 .075 .000
Swarovski kereső távcső  

8,5x42 WB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 502 .700

Swarovski ker . táv . 10x42 WB  .  .  .  .  .  . 529 .200
Swarovski ker .táv . SLc 10x42 WB  .  .  . 404 .500
Swarovski ker . táv . SLc 8x50 WB  .  .  .  . 375 .000
Swarovski ker . táv . SLc10x50 WB  .  .  . 446 .500
Swarovski ker .táv . SLc 8x56 WB   .  .  .  . 385 .000
Swarovski ker .táv . SLc 15x56 WB  .  .  . 512 .400
Swarovski ker . táv . Pocket 10x25   .  .  . 180 .400
Swarovski lézer távmérő 8x30   .  .  .  .  . 249 .300
Swarovski céltávcső 1,5-6x42 PV  .  .  . 326 .300
Swarovski céltávcső 2,5-10x42 PV  .  . 372 .300
Swarovski céltávcső 2,5-10x56 PV  .  . 400 .500
Swarovski céltávcső 3-12x50 PV  .  .  .  . 382 .400
Swarovski céltávcső 4-16x50 PV  .  .  .  . 446 .500
Swarovski céltávcső 6-24x50 PV  .  .  .  . 469 .100
Swarovski céltávcső 6x42 PF  .  .  .  .  .  .  . 242 .300

Swarovski céltávcső 8x50 PF  .  .  .  .  .  .  . 250 .700
Swarovski céltávcső 8x56 PF  .  .  .  .  .  .  . 271 .500
Swarovski világító cél . táv . 2,5-10x42  

PV-N/PF-N  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 474 .800
Swarovski világító cél .táv . 2,5-10x56  

PV-N/PF-N  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 511 .100
Swarovski világító cél .táv . 3-12x50  

PV-N/PF-N  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 491 .600
Swarovski világító cél .táv . 8x50 N .  .  . 350 .000
Swarovski világító cél .táv . 8x56 N .  .  . 418 .700
Swarovski világító cél .táv . 1,25-4x24  

PVI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 405 .900
Swarovski világító cél .táv 1,5 -6x42  

PVI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 474 .800

Swarovski világító cél .táv 2,5-10x56  
PVI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 530 .500

Swarovski világító cél táv 3-12x50  
PVI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 516 .800

Steiner Safari kereső távcső 10x26  .  .  . 27 .730
Steiner Safari kereső távcső 8x30  .  .  .  . 36 .980
Steiner ranger kereső távcső 7x50  .  .  . 99 .640
Steiner ranger kereső távcső 8x56  .  . 123 .250
Steiner Nighthunter 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 164 .390
Steiner Nighthunter XP 7x50   .  .  .  .  .  . 189 .990
Steiner Nighthunter 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .990
Steiner Nighthunter XP 8x56   .  .  .  .  .  . 215 .590
extra min . Gronell  

bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .32 .800-47 .900
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s. p. jAgd vAdászüzlet Kis- és nAgyKer. * 1238 Budapest, lóállás u. 12. * tel.: 1/285-6162 * fax: 1/284-9671
e-mail: uzlet@spjagd.hu * weB: www.spjagd.hu * NyitVa: h–p 7–15.30, k, cs: 7.30–19

kötött pulóverek, mellények .  .  .  . 3 .375-6 .563
kötött thermo pulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .680
kötött polárbél . cipz . pulóver  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .100
Pamut ingpulóver .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .340
Polárpulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000-től
Férfi hosszú ujjú ingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .800-tól
Férfi flanelingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .400
Vászonnadrág flanelbéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .920
Vászon thermo lesnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .640
Düftin nadrág flanel béléssel  .  .  .  .  .  .  . 10 .200
Vászon téli mellény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .680
Düftin hosszú nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .280
Wax kabátok, angol  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től
Düftin téli mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .360
Düftin téli kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .200

Vászon téli kabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .840
Gyerekruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960-tól
Vadászkalapok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .600-tól
Vadászsapkák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000-től
kesztyűk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 625-től
zoknik   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375-től
Leszsákok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .750-től
Watzmann bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .200
cseh gumicsizma bélelt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .450
Baffin kanadai lescsizma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 .040
Le chameau neoprén csizma   .  .  .  .  .  .  . 44 .160
Le chameau bakancsok eLAN  .  .  .  .  .  .  . 33 .600
olang bakancsok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .990-től
Üveg- és porcelántermékek   .  .  .  .  .  . 1 .800-tól

Porcelán étkészletek vadász- 
motívummal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .200

Vadászszékek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .800-tól
Lőbotok, sétabotok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .600-tól
Vadásztőrök (Böhler, ATS 34  

stb .)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .000-től
Bicskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .625-től
Fegyverszíjak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .400-tól
Szivacsos fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .600-tól
Tölténytartók övre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .200-tól
hátizsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000-től
Trófeaalátétek tölgyfából is  .  .  .  .  .  .  .  .  . 388-tól
Frottír törülközők, köntösök  

hímzéssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .828-tól
csalsípok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .320-tól

Agancscsillárok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000-től
Vadászkürtök   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .250
kürttartó táska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .750-től
Távmérő lézeres 6x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 .300
Sópaszta többféle ízesítéssel   .  .  .  .  . 1 .260-tól

eAGLe eye oPTIcS TáVcSöVek
4x20, 4x15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .400-tól
3-9x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .400
7x50, 10x50 keresőtávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .880
8x56 céltávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
8x56 e világító, szálkeresztes   .  .  .  .  .  .  . 27 .600
3-9x40 e világító, szálkeresztes   .  .  .  .  . 18 .000
Fegyverszekrény 3, 5, 7 fegyveres,  

egyedi méret is  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000-től
Sörétes lőszerek (NIke, Armusa, rc)   .  . 39-től

Golyós lőszerek (cseh, rWS, Norma, 
Sako)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180-tól

Német gáz-riasztó pisztolyok (Walter,  
rG) 9 mm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000-től

 Vadászfegyverek golyós  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000-től
Vadászfegyverek sörétes  .  .  .  .  .  .  . 102 .000-től

ÚJ TerMék
univers (olasz) bélelt vászonnadrág   .  . 7 .320
univers (olasz) polárpulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .040
univers (olasz) polárkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .680
Albatros (német) polárkabát   .  .  .  .  .  .  .  . 7 .800

SzoLGáLTATáS
Vadászvizsgára való felkészítés   .  .  .  .  . 60 .000
Fegyverismereti vizsgára való  

felkészítés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500

Bp
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steelvent rt. * 3527 miskolc, BeseNyői út 8. * tel./fax: 46/412-960 * www.steelVeNt.hu * e-mail: iNfo@steelVeNt.hu

VADháLÓk
Síktáblás ponthegesztett kerítések
Típus, méret (HxL, mm), huzalátmérő (mm) 

(Ft/tábla)
ST 12/10, 1200x3200, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .785
ST 12/11, 1300/300x4000, 5,5  .  .  .  .  .  .  . 4 .464
ST 12/12, 1800x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .472
ST 12/12, 1800x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .928
ST 12/13, 1800x4000, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .240
ST 12/14, 2200x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .784
ST 12/14, 2200x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .120

ST 12/15, 2200x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .120
ST 12/15, 2200x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .784
ST 12/15, 2200x3100, 4,2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .232
ST 12/16, 2200x3200, 4,2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .112
Tekercses ponthegesztett kerítések
Típus, huzalátmérő (mm) (Ft/fm)
ST 14L/120-7-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 576
ST 14L/140-12-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 772
ST 14L/180-14-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 924
ST 14L/200-12-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 907
ST 14L/200-15-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .012

ST 14L/245-17-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .135
ST 14L/208/41-20-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .366
ST 14M/120-11-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
ST 14M/150-13-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 396
ST 14M/150-18-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 455
ST 14M/180-20-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 527
ST 14M/200-21-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 569
Tekercses csomózott kerítések
Típus, huzalátmérő (2 / 2,24 / 2,5 mm)
ST13A/115-12-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 334/394/451
ST13A/140-18-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440/509/617

ST13A/155-17-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 437/504/607
ST13A/160-14-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400/461/556
ST13A/160-19-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 463/539/655
ST13A/200-16-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439/523/636
ST13A/200-19-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 487/570/713
ST13A/200-23-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 536/633/776
ST13A/220-20-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 511/601/739
ST13A/220-24-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 562/663/822
ST13A/115-12-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269/303/383
ST13A/140-18-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345/400/482
ST13A/155-17-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 280/391/469

ST13A/160-14-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 305/349/418
ST13A/160-19-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 361/420/525
ST13A/200-16-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 341/394/476
ST13A/200-19-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373/436/528
ST13A/200-23-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 415/491/599
ST13A/220-20-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 391/457/557
ST13A/220-24-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 433/512/625
Az árak a miskolci telephelyen értendők.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
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szent Hubertus Kft. vAdászbolt * 7400 kaposVár, fő u. 40. * tel.: 82/430-099, 430-100 * fax: 82/511-268 * e-mail: tiBaldB@t-oNliNe.hu

BroWNING FeGyVerek
B525 hunter 12M 71 cm INV ÚJ Gravír   .  .  .  .  .  .  .  .  . 447 .000
B525 hunter 12M 71 cm INV Új Gavír Balkezes   .  . 447 .000
B525 hunting 12M 71 cm FIX Ic/IM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 447 .000
B525 hunting 12M eLITe 71 cm FIX Ic/IM  .  .  .  .  .  .  . 720 .000
B425 hunter 12M NorDIc 71 INV .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 460 .000
Special GTS 12M 71-76 cm INV+  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 521 .000
eurobolt II . 30-06,  .300WM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .000
eurobolt II .  .243WSSM,  .300 WSM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 308 .000
Gold Fusion ultimate 20M 71cm INV+  .  .  .  .  .  .  .  .  . 551 .000
Phoenix hunter 12M 71 cm INV+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261 .000
express ccS 525 9,3x74r, 8x57JrS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 898 .000
Acera  .30-06,  .300 WM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273 .000
Dualis  .30-06,  .300WM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273 .000
A-bolt Medallion  .22-250reM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248 .000

cynergy Sporter 12/M 76 cm INV+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 748 .000
cynergy Field 12/M 71 cm INV+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 579 .000

WINcheSTer FeGyVerek
Winchester Mod . 70  .300 WSM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000
Winchester Mod . 70  .270 WSM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000
Winchester Mod . 70  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000

WINcheSTer közPoNTIGyÚJTáSÚ LőSzerek
Kaliber, fajta, tömeg (g), lövedék típusa

 .22 hornet, Super-X, 2,98, hollow Point   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
22-250 remington, Supreme, 3,24, Ballistic Silvertip  . 456
22-250 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point 318

 .222 remington, Super-X, 3,24, Pointed Soft Point  .  .  .  . 205
 .223 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point  .  .  .  . 231
 .223 remington, Super-X, 4,15, Power-Point  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .243 Winchester, Supreme, 6,16, Ballistic Silvertip   .  .  .  . 503

 .243 Winchester, Super-X, 6,48, Power-Point  .  .  .  .  .  .  .  .  . 322
 .270 Winchester, Supreme, 9,07, Accubond cT  .  .  .  .  .  .  .  . 638
 .270 Winchester, Supreme, 9,07, FAIL SAFe .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 516
 .270 Winchester, Super-X, 8,42, Silvertip   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 334

7x64, Supreme, 11,34, Partition  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 616
7MM rem .Mag ., Supreme, 10,37, Accubond cT .  .  .  .  .  . 765
7MM rem .Mag ., Super-X, 11,34, Power-Point  .  .  .  .  .  .  . 440
7MM rem .Mag ., Supreme, 10,36, Fail Safe   .  .  .  .  .  .  .  .  . 799
7MM rem .Mag ., Supreme, 10,30, Partition Gold  .  .  .  .  . 789
30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Power-Point   .  .  .  .  . 277
30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Silvertip  .  .  .  .  .  .  .  .  . 277
30-30 Winchester, Super-X, 9,72, Power-Point   .  .  .  .  .  . 284

 .30-06 Springfield, Supreme, 11,66, FAIL SAFe .  .  .  .  .  .  .  . 570
 .30-06 Springfield, Supreme, 10,80, Ballistic Silvertip   . 566
 .30-06 Springfield, Supreme, 11,66, Accubond cT  .  .  .  .  . 677

 .30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Power-Point  .  .  .  .  .  . 324
 .30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Silvertip   .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
 .300 Winch .Mag ., Supreme, 11,66, Accubond cT  .  .  .  .  .  . 873
 .300 Winch .Mag ., Supreme, 11,66, FAIL SAFe  .  .  .  .  .  .  .  .  . 691
 .300 Winch .Mag ., Super-X, 11,66, Power-Point  .  .  .  .  .  .  . 500
 .300 WSM, Supreme, 11,66, Accubond cT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 799
 .300 WSM, Supreme, 11,66, FAIL SAFe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 832
 .308 Winchester, Supreme, 10,89, Ballistic Silvertip   .  .  . 612

8x57JrS, Supreme, 12,96, Partition  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 668
 .338 Winch .Mag ., Supreme, 14,58, Accubond cT  .  .  .  .  .  . 971

9, 3x74r, Supreme, 18,53, Partition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 836
 .22 Lr, XPe rT, 2 .33, hollow point   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
 .22 Winch . Mag ., Super-X, 2,59, hollow point   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

So
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BINokuLárok
Bushnell 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .000
Bushnell 8x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .000
Bushnell 7x35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .600
10x50 japán  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
Német 35x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .000
Német 6x24, 6x30   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .000
I . világháborús 5x50 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
zeiss 6x24   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
zeiss 3x12   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
zeiss 4x12   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000

FeGyVerTáVcSöVek
Légpuskára  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000-től
3-9x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től

3-9x40 világítós   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .000
3-9x56 világítós   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
hensold 4x32   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
hensold 8x52   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
MoM 6x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
MoM 6x42, zkk szerelékkel   .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000
Távcsőtokok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500-tól
Távcsőszerelék alkatrészek   .  .  .  .  .  .  . 1 .000-től
Anschütz szerelék (Mauser, zkk,  

Tikka, Sako)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
redpoint  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000-től
Laser irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800
Szerszámok, gyémántszerszámok  

puskaműveseknek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!

eGyéB
Iránytűk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850-3 .500
kompasz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
Barométerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .800-50 .000
Antik barométerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000-től
Galilei hőmérők   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6 .000-14 .000
Digitális külső-belső hőmérők,  

higrométerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .500-8 .000
hőmérők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 340-3 .000
ásvány- és biológiai  

mikroszkópok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000-től
Antik mikroszkópok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
célzásgyakorló, kal . 12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000
Antik lőpormérleg gyűjtőknek  .  .  .  .  .  . hívjon!

Tasco hidegbelövő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
Vadásztáska, bőr, női, kicsi   .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .000
Térképtáska, bőr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000
csörlő, kézi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .000
csörlő 12 v . mobil vonóhorogra   .  .  .  . 160 .000
Tasco hidegbelövő optika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .000
Tasco hidegbelövő kalibersorral  .  .  .  .  . 35 .000
Drémel gömbfejes satu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .000
Drémel véső-cizelláló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .000
oszlopos fúrógép digi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
oszlopos fúrógép kicsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000
Gyémánt szerszámok (puskaműves  

munkákhoz)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!

Fogtechnikusi flexibilis fúrógép  
(puskaművesnek)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!

Dörzsárak, marók, fúrók   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
Steiner 8x56G távcsőkereső  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .000
Afrikai nagyvadak „jó lövése”  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
Vadász- és fegyverkönyvek  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
Távcsövek, fotocikkek, műszerek  

javítása .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon!
Tanácsadás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Ingyenes
Színtévesztőknek vizsgálat,  

korrekció – szemüveg rendelése 
esetén  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Ingyenes
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WATzMANN LáBBeLIk
hegymászó bakancs több  

merevítéssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .500
közepesszárú bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .500
Magasszárú bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
Bakancs ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .000
Bakancs ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .000
Szafari bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
csizma bárányszőrme béléssel  .  .  .  .  .  . 38 .500
elölfűzős félcipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
oldalt fűzős félcipő, makkos MAX .  .  .  . 16 .200
Félcipő ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .600
Papucs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .600

hANWAG BAkANcSok
Alaska Gore Gore-Tex  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .900
yukon bőrbéléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .900
hunter Gore Gore-Tex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .900

ruházAT
kord bricsesz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .140
Lóden bricsesz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .190

Vászon derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .810
kord derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
Düftin derékmelegítő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .090
Lóden derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .030
Vászon dzseki, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .990
kord dzseki, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .860
Düftin dzseki, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .440
Lóden dzseki, Th béléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .410
Vászon, gyakorló felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .530
kord, gyakorló felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .590
Düftin, gyakorló felső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .660
hosszú ujjú ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .210
rövid ujjú ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .820
Vászon 3/4-es kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .250
kord, 3/4-es kabát, Th béléssel   .  .  .  .  . 19 .200
Düftin, 3/4-es kabát, Th béléssel  .  .  .  . 20 .230
Lóden, 3/4-es átmeneti kabát   .  .  .  .  .  . 34 .220
Lóden, 3/4-es kabát, Th béléssel  .  .  .  . 32 .060
Lóden, 1/2-es kabát, bőrdíszítéssel  .  . 47 .630
Vászon leszsák .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .560

kord leszsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .750
Düftin leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .750
Lóden leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .630
Vászon, nyári mellény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .190
Vászon mellény, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .640
kord mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .330
kord mellény, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .160
Düftin mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .060
Düftin mellény, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .480
Lóden mellény, öltönyhöz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .810
Vászon, nyári nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .590
Vászon, emelt derekú nadrág,  

flanelbélés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .610
Vászon, les, emelt derekú nadrág,  

Th bélés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .430
Vászon, kantáros nadrág, Th bélés  .  .  . 10 .970
Vászon, bricsesz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .240
Vászon bermuda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .120
Vászon, kertésznadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .810
kord nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .780

kord, kantáros nadrág, flanelbéléssel 10 .880
kord, lesnadrág, Th béléssel  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .530
kord, kantáros lesnadrág, Th béléssel 11 .910
kord kertésznadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .690
Düftin nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .060
Düftin, kantáros nadrág,  

flanelbéléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .190
Düftin, les nadrág, Th béléssel  .  .  .  .  .  . 11 .830
Düftin, kantáros lesnadrág, Th  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .410
Düftin, bricsesz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .210
Lóden, szárzsebes, emelt derekú  

nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .130
Lóden, szárzsebes lesnadrág Th  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .340
Lóden, kantáros lesnadrág Th  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .880
kecskebőr zakó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .000
Vászonzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .460
kordzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .490

Düftinzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .560
BrIDGeDALe zokNIk

AT Walking knie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
Trail runner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .279
Active Lifestyle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .350
AT Boot  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .290
AT Boot Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .890
AT Leissure  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .690
AT Walking knee  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
coolmax Liner (2pár/csomag)   .  .  .  .  .  .  . 4 .590
explorer Boot   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400
explorer knee  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900
Summit   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .590
Trail  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .290
Trail runner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
Trekker  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .090
Turnover Top   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900
Weekender   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .490
XS Terrain  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .300
Fókazsír cipőápoláshoz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 990
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hASzNáLT PuSkák
Vn = vizsga nincs
remington 700, kal: 7 remMag + 8×56 zeiss 

Jena   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
cseh cz 58-15, 7×65r-12/70 + 12/70  

váltócső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
cseh zh 124, 7×57r-16/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Mauser 8×57 + Tasco 3-9×40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
M .98 Mauser 30 .06 + Schmidt-Bender 6×42  .  .  . 180 .000
Anschütz  .222 rem + Leupold (uSA) 2-7×32  .  .  . 180 .000
zkk 600, 7×57 + Bushnell 4-12×40 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
zkk 600, 7×64 + MoM 6×42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
FéG GV 7,62×54r + 4×32 zeiss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7 .000
Toz 8  .22Lr (2 db) vizsga 2016-ig   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15 .000

Német Suhl 12/70, dupla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .85 .000
Német Bühag 12/70, dupla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170 .000
osztrák Böhler 16/70, dupla (készítette Brousil  

Vencel fegyvermester 1940 körül)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
Frommer 16/70; 20/70, alsókulcsos, „ékszer”  

minőség  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . hívjon
Brazil hubertus 20/76, 2 billentyűs bock   .  .  .  .  .  .  .  .  .60 .000
Mc 21, 12/70, Vn   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65 .000
IzS 12/70, dupla (2 db), 16/70, dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .40-50 .000
IzS 18, egycsövű, 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16 .000

hASzNáLT MArokLőFeGyVerek
Vn = vizsga nincs
különféle FéG, cz, Taurus, S+W Astra, Armenius,  

McM (Vn)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18-110 .000

unique Mod . Bcf-66 (francia), 7,65 Br  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .000
Frommer Liliput 6,35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .40 .000
Para-ordnance (kanadai) P18-9 9 mm Luger +  

tartaléktár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250 .000
hATáSTALANíToTT FeGyVerek

IzS 12/70, dupla, szép vésetek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .45 .000
rPD dobtáras golyószóró, komplett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
PPS géppisztoly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .79 .000
Nagant 7,62, szuronyos, komplett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000
cz zbrojovka, kal: 6,35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .24 .000
koreai 7,62   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70 .000

eGyéB
carl zeiss Jena 6×30 (felújított)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .000
Számszeríj, Megaline, Thunder 150#, fatus .  .  .  .  .  .  .  .49 .900

Agyaras elefántfej (nagyméretű, látványos, thaiföldi  
fafaragás)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17 .000

 Fúvócső, Predator (uSA), 42”, 48”, kal: 40   .  .  .  .5 .400; 6 .500
Bajonettek, dísztőrök, kardok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3-20 .000
SS tiszti dísztőr (szép kópia)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18 .000
Dazzer, ultrahangos kutyarisztó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .900
elektromos nyestriasztó (gk . motorterébe)   .  .  .  .  .  .  .10 .900
élve fogó csapdák (patkány, görény, nyest, kutya,  

macska, róka)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4-19 .000
elektromos rovarcsapda (szúnyog, légy stb .), hatás- 

terület 40 m2, rácsfesz . 2500 V  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .27 .000
Méhviaszos bőrápoló (cipő, bútor, ruha), 250 ml  .  .  .18 .000

P .

Különböző valutanemekben közölt árak

Börze: Az ingyenes magánhirdetések rovata
Rovatunkban a magánjellegű (pl. használt termékek, munkát keres) apróhirdetéseket – amennyiben terjedelmük nem haladja meg a 150 leütést 

– ingyen jelentetjük meg. Az ennél hosszabb hirdetéseket átszerkesztjük, illetve nem közöljük. Amennyiben szeretné megjelentetni a 150 le-
ütésnél terjedelmesebb apróhirdetését, belföldi postautalványon lapzártáig (minden hónap 1-je) juttasson el címünkre minden 10 leütésért 120 
forintot (a 150 leütést meghaladó szövegrészért). A nem magánjellegű (pl. szolgáltatás, munkát kínál, oktatást vállal) apróhirdetésekkel kap-
csolatban felvilágosítást szerkesztőségünkben kérhetnek. Apróhirdetést kizárólag írásban (e-mail, fax, levél) fogadunk el. A szövegeket szer-
kesztve közöljük, az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk. 

juvA Agrár szolgáltAtó és KeresKedelmi Kft. * 2461 tárNok, halász józsef u. 66. * tel.: 23/585-008 * fax: 23/585-014 * iNfo@juVa.hu * www.juVa.hu

Árak €-ban.
VADrIASzTÓk

Guardian2 standard vadriasztó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 287

Guardian2 standard vadriasztó forgó állvánnyal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 431
Guardian2 dupla vadriasztó forgó állvánnyal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 719
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tüzes íjász bt. * íjászBolt * 1066 Budapest, teréz krt. 10. * NyitVa: h–p 10–18

cSIGáS íJAk
PSe Deer hunter szett   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .900
PSe Nova S4 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
PSe Nova S8 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000
PSe Nova rimfire   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .900
PSe Vengeance  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .500
PSe Venom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155 .000
PSe Scorpion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .800
PSe Primos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219 .500
PSe Firestorm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135 .800
Martin razor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 156 .500
Martin Sabor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93 .800

Browning rage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89 .000
Browning F5 Tornado  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
Browning Adrenalin SX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149 .000
Browning Micro Midas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .500

reFLeXíJAk
Black Flash sport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Black Flash vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
Samick Mind 10 sport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .500
Samick ShT vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
Samick ShB vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
PSe Progress II . sport  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .500
PSe X-factor sport .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .000

Martin Mamaba vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132 .000
Martin hunter vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132 .000
Gelencsér vadászreflex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72 .000

MereV SzArVÚ NoMáD íJAk
kassai ölyv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kassai medve   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kassai mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
kassai agár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
kassai párduc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
Grózer longbow   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Grózer magyar   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
Grózer Trh  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .000

Grózer mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Grózer ősi szkíta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .500
Liskánx magyar   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Tóth István magyar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Tóth István mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
kovács T . magyar I .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kovács T . magyar II .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
kovács T . mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .500
Szalóky laminált magyar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 .000
Mézes Pál íjak  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .000
Gyerekíjak  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9 .000-13 .500
Tegezek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .800-15 .000

Favesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500-1 .250
Aluvesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .250-2 .900
carbonvesszők   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .200-10 .000

FALeVéLMINTáS VADáSzruhák
3D öltöny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .500-tól
zubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900-tól
Bélelt öltöny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000-től
álcahálók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .900-tól
Lessátor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .500
Vadászszék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .800-tól

Bp
 .

vAdász Horgász bolt * 5520 szeghalom, kossuth l. utca 10/1. * tel./fax: 66/470-223 * moBil: 70/275-9453, 70/310-1594
e-mail: Vadaszhorgasz@NoVatech.hu * www.csoNtosVadasz.hu

SöréTeS LőSzerek
NIke vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
NIke extra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
MIrAGe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
ArMuSA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
reMINGToN 34 g / 36 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65/75

GoLyÓS LőSzerek
Norma, Sako, Sellier & Bellot, 

remington   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10-től
ÚJ GoLyÓS FeGyVerek

cz 550 Standard 7X64; 30-06; 308W; 
243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157 .900

cz 550 Luxus 30-06; 7X64; 7X57;  
308W; 270W, 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .900

cz 550 LuX kiv . tár 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .900
zkM 452Std  .22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .000
zkM 452Std  .22WMr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102 .900
Tikka T3 hunter 300WM; 7mm rM  

irányzékkal, gyors  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 304 .900

 Tikka T3 hunter irányzékkal 222r; 223r;  
22-250; 243W; 270W; 7X64;  
30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 246 .900

Tikka T3 hunter irányzékkal gyorsítóval  
243W; 270W; 6 .5X55; 308W; 7X64;  
30-06; 9 .3X62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281 .900

Marlin 925  .22Lr kispuska   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .900
zastava M70 gyorsítóval 243W  .  .  .  .  . 139 .000
IzS 18 Mh 222r; 223r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .500
IzS 18 Mh 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 .900

ÚJ SöréTeS FeGyVerek
IzS-27M-1c 1 bill . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .900
IzS-27e-1c 1 bill . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134 .900
IzS 27eM-1c 12/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .900
IzS 27eM-1c 20/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146 .900
IzS-43e 2 bill . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92 .400
IzS-43eM-1c 1 bill . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .900
IzS-43eM-1c 1 bill . 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117 .900

hASzNáLT FeGyVerek
IzS-27e 2 bill . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
Fég Bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
IzS 12 Bock   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
IzS-58 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .000
IzS-58M 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000
IzS-58MA 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
cseh dupla 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000
Fég-Victoria 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
Fég-Mc 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
Beretta félaut . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Fég Victoria 20/76   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000

céLTáVcSöVek
Meopta 7X50 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82 .800
Meopta 3-12X56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 147 .900
Meopta 7X56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 96 .400
Meopta 3-12X50 vil . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 181 .900
Meopta 7X50 vil . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .900
Nikon Monarch 2 .5-10X50 vil .   .  .  .  .  . 237 .900

Nikon Monarch 2 .5-10x56 vil .  .  .  .  .  .  . 254 .900
Nikon Monarch 2 .5-10X56   .  .  .  .  .  .  .  . 201 .600
Nikon Monarch 2 .5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .300

kereSőTáVcSöVek
Taiga 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
Tasco 9X63  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .300
Fomei 11X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .500
Fomei 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .100
Nikon Action VII 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Nikon Action VII 10x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
Nikon Action VII 12x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .700
Nikon Action VII 7-15x35 cF  

zoom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .500
Nikon Action VII 10-22x50 cF  

zoom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .400
NIkoN VízáLLÓ TáVcSöVek

Nikon Action eX 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .100
Nikon Action eX 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .900
Nikon Monarch 8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .400

Nikon Monarch 8 .5x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .990
Nikon Monarch 10x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .990
Nikon Monarch 12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .990
Nikon 7x50 cF WP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .000
GázPISzToLyok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14 .300-39 .900

FeGyVerSzekréNy
Diana 3 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .500
Diana 5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .900
Diana 7-es  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .650
VADáSzcSIzMák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .990-60 .800
FeGyVerLáMPák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12 .990-29 .900
LéGFeGyVerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12 .000-55 .000
Bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500-tól
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500-tól
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500-tól
Nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .100-tól
Preparátumok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .900-tól

Bé
k .

Ingatlan
Budapest mellett, Maglódon egy 300 négy-
szögöles telken két családi ház (60 + 100 m2) 
melléképületekkel, áron alul sürgősen eladó . 
30/281-4498
9 ha erdő eladó vadászati joggal együtt Szent-
gotthárd mellett 100 Ft/m2 áron . ondrik Pál, 
csővár, Mikszáth u . 30 ., 30/9840-200

Oktatás
Az állami vadászvizsga kidolgozott szóbeli 
tételei flopin és kinyomtatott papíron, reális 
áron megrendelhetők . 20/427-3588 (ef)
A fegyver vizsga kidolgozott tételeit meg-
venném . palika@startadsl .hu

Fegyver

hubert-k vadászbolt novemberi akciója: 
sörétes bock 12/76, ejektoros, cserélhe-
tő csokkos, egyravaszos, sorrendváltós . 
pofadékos: 105 e Ft; keresőtávcső zeiss 
Dialyt 8x56 b: 315 e Ft . cím: Szlovákia, 
révkomárom, érsekújvári út 11 ., a Vág 
hídja után jobbra, a Slovnaft benzinkút 
előtt . Tel .: 00421 905 892 250 (ef)

Mc-21-es aut . 12/70 sörétes vadászfegyver 
teljes és egy szűkítés nélküli extra csővel 
gyöngygolyó lövésre 2006 . okt .-ig érvényes 
műszakival, 2 tokkal, tartozékokkal, lőszerrel, 
90 e Ft-ért eladó . 20/9393-321, Bp .
eladó rössler Titán 6 Luxus (osztrák) 30-
06-os kal . fegyver, cserélhető csövű, 2 éves, 
8x56-os új német távcsővel, vagy 7x50 vilá-
gítópontos Meoptával, levehető szerelékkel . 
240 e Ft . 20/556-7362
Blaser r93-hoz luxus oldalplakett őz és 
szarvaspár motívummal bolti ár alatt eladó . 
70/334-6087
eladó Browning pumpálós sörétes, kal . 12/76, 
76 cm csőhossz, 3 db csere csokk, friss műsza-
kival; Browning alsó kulcsos golyós, kal . 30-
06, kivehető tár, friss műszakival . A fegyve-
rek újszerű állapotban vannak . 20/911-7375

Sportfegyverek eladók: Taurus -357M SS 4” 
(40 e), cz-75 9x19 para (40 e), McM 0 .22Lr 
(20 e) . Minden fegyver mellé 10 e Ft értékben 
lőszer! Akár hatástalanítva is . 30/636-8114
6 .5x55 igényesen átalakított karl Gustafs 2 .5-
10x56 vil . p . céltávcsővel és 16-os Izs sörétes 
vadászfegyverek csak együtt eladók . 200 e 
Ft . 70/312-2975
eladó megkímélt, diófa agyazású, friss vizs-
gás 8x57-es Santa Barbara golyós pus-
ka Bushnell 3-9x56-os távcsővel szerelve . 
20/9662-978, kaposvár
eladó 223-as zastava 3-9×50-es világító 
pontos céltávcsővel . Friss műsz . Beépített 
lámpafoglalattal . 110 e Ft . 20/992-0249
elcserélném diófa agyazású friss vizsgás 
8x57-es Santa Barbara golyós puskát Bush-
nell 3-9x56-os távcsővel, 022-es vagy 12-es 
sörétes puskára . kaposvár, 20/9662-978
eladó 1 éves Sauer 202 elegance Stuzen 
9,3x62 egyedi megrendelésű kompenzáto-
ros csővel,  .243 Win . váltócsővel és zeiss Vic-
tory Variopoint 1,5x6x42-es világító pontos 
távcsővel, vagy anélkül! 70/944-0969
eladó M66-os Taurus revolver, inox,  .357 mag-
num, 4”-os csővel . 70/335-7593, mag .jozsi@
freemail .hu
Frommer sörétes vadászfegyver eladó . An-
gol agyas, hagyományos Frommer gravíro-
zással, 16-os kal ., lapátcsövű . kiss zsuzsanna, 
70/365-9346, zskiss@itthon .hu, Pécs
Mc-21 sörétes vadászfegyver, 2016-ig érvé-
nyes műszakival, jó és szép állapotban eladó . 
55 e Ft . 20/926-7085
eladó golyós vadászfegyver Winchester 
30/30 (7,62x51) Norconia 6x42 távcsővel 
szerelve, Borsodban . 130 e Ft . 70/293-5394
Teljesen újszerű 12/243 Win . vegyes csövű 
golyós, luxus fával, távcsővel, beépített lám-
pával, Blaser k 95 Grand Lux 7 rem . magna-
porttal eladó . 250, 750 e Ft . 30/218-2751
Dragunov 8 éves, műszakival eladó . 95/362-
137, 30/241-6658

sziget vAdászbolt, domoKos Kft. * taksoNy, sziget lejáró, dózsa gy. u. 26. (Bugyi elágazással szemBeN) * tel.: 24/487-088
NyitVa: h–p 9–17, szo 9–12

oroSz IzS
SöréTeS VADáSzFeGyVerek

Izh 27 eM-M-c 12/76 1 elsütőbillentyű, 
cserecsokk, ejektor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126 .000

Izh 27 eM-M-1c 20/76 1 elsütőbillentyű, 
cserecsokk ejektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .800

Izh 27 M-M 12/76 2 elsütőbillentyűs  
Nem ejektoros Nem cserecsokkos 98 .500

Izh 27 eM-M-1c Sporting 20/76   .  .  . 158 .000
MP 233 eA Sporting 12/76  .  .  .  .  .  .  .  . 220 .000
Izh 43 e 12/70 2 elsütőbillentyű  

Dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .000
Izh 43 e Nikkel 12/70 2 elsütőbillentyű  

Dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000

Izh 43 eM-M-1c 12/76 1 elsütőbillentyű  
Dupla cserecsokk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .000

Izh 43 eM-M-1c 20/76 1 elsütőbillentyű  
Dupla cserecsokk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .000

Bornaghi vadász sörétes lőszer  .  .  .  .  .  .  . 43-tól
rc vadász sörétes lőszer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48-tól

cBc ruházAT
Polárfelső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .500
Pulóver .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .900
Nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .800-tól
kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .000-től
Mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .900-tól

VIGoSS ruházAT
Nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .900-tól

kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .900-tól
Le chAMeAu ruházAT

ceveland polárkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .800
Montana polár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .600
Nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .250-től

AFArS ruházAT
nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .500-tól
kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .000-től
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .400-tól

cIPők, cSIzMák
Le Chameau csizmák
Szőrös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41 .500
Bőrös   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .800
Neoprémes zipp  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .000

Neoprémes csat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .000
Cipők
Narok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500
Safari   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .800
Boxer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Landover  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .000
Moc GTX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .000
Bakancs
elan GTX .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .250
AKU bakancsok
Asolo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
Aqua  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .900
Trail  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900

TáVcSöVek
Kereső
Vanguard 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 .000
10x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67 .000

Voere
GoLyÓS VADáSzFeGyVerek

Standard: rückstekkerrel kivehető  
acéltárral pofadékos  .  .  .  .  .  .  .  . 230 .000-től

Luxus: rückstekkerrel kivehető acél- 
tárral dupla pofadékkal, műanyag  
kofferral  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 298 .000-től

Váltócsöves változat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430 .000-től

P .

szüCs és zsóKA bt. * orosháza, köNd u. 56. * tel.: 68/413-880, 30/9257-531 * e-mail: fuji@orosNet.hu

Várjuk viszonteladók jelentkezését.
A garancia a keresőtávcsövekre 10 év, a fegy-

vertávcsövekre pedig 30 év!
NIkoN kereSőTáVcSöVek

Nikon Action VII 7x35 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .400
Nikon Action VII 8x40 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
Nikon Action VII 7x50 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Nikon Action VII 10x50 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
Nikon Action VII 12x50 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .700
Nikon Action VII 16x50 cF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .500
Nikon Action VII 7-15x35 cF zoom  .  .  . 36 .500
Nikon Action VII 10-22x50 cF  

zoom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .400
NIkoN VízáLLÓ TáVcSöVek

Nikon Action eX 7x35 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 40 .300

Nikon Action eX 8x40 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 44 .200
Nikon Action eX 7x50 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 46 .100
Nikon Action eX 10x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 50 .900
Nikon Action eX 12x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 54 .700
Nikon Action eX 16x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 62 .400
Nikon 7x50 cF WP (vízálló)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .000
Nikon 7x50 cF WP (vízálló+ 

iránytű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .100
Nikon 10x50 cF WP (vízálló)  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .800
Nikon 7x50 IF WP (vízálló)   .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .700
Nikon 7x50 IF WP (vízálló+iránytű)  . 115 .200

NIkoN MoNArch TáVcSöVek
Nikon Monarch  8x42 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 86 .400
Nikon Monarch  10x42 (vízálló)  .  .  .  .  . 92 .200
Új Nikon Monarch  8,5x56 (vízálló)   . 114 .990

Új Nikon Monarch  10x56 (vízálló)  .  . 119 .990
Új Nikon Monarch  12x56 (vízálló)  .  . 129 .990

NIkoN hIGh GrADe
Csúcskategóriás távcsövek
Nikon 8x20hG L DcF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124 .800
Nikon 10x25hG L DcF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Nikon 8x32hG L DcF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200
Nikon 10x32hG DcF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 .800
Nikon 8X42hG L DcF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .400
Nikon 10X42hG L DcF   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 336 .000

NIkoN FeGyVerTáVcSöVek
Nikon Monarch 6x42M NP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .400
Nikon Monarch e 1 .5-6x42M r4B  .  .  . 121 .000
Nikon Monarch 3-9X40 MATTe #4 

szálk .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144 .000

Nikon Monarch 2 .5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .300
Nikon Monarch 2 .5-10x50 IL (világító 

pont)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 237 .600
Nikon Monarch 2 .5-10x56  .  .  .  .  .  .  .  .  . 201 .600
Nikon Monarch 2 .5-10x50 IL (világító 

pont)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 254 .900
NIkoN LézereS TáVMérők

Laser 400 (ezüst és fekete)  
(365m-es)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .200

Laser 600 (548m-es)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113 .300
Laser 800s (731m-es)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123 .800

NIkoN
STABILIzáToroS TáVcSöVek

Nikon Stabileyes 14x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360 .000
Nikon Stabileyes 12x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .600

Nikon Stabileyes 16x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200
NIkoN

MeGFIGyeLő TeLeSzkÓPok
Fieldscope III (szemlencse nélkül)  .  . 149 .800
Fieldscope III A (szeml . n . ferde  

betekintésű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .800
Fieldscope eD III (szemlencse  

nélkül)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200
Fieldscope eD III A (szeml . n . ferde  

betekintésű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 283 .200
Szemlencsék Fieldscophoz   .  .  .  .  .  . 26 .500-tól
Spotter XL II 16-48x60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .100

Bé
k .

trófeA Kft. vAdászAti Kis- és nAgyKeresKedelem * 2100 gödöllő, isaszegi út 168. * tel.: 28/420-760, 28/430-291 * fax: 28/422-181 * e-mail: trofeakft@iNVitel.hu

GoLyÓS VADáSzFeGyVer
Bo 98 Lux 300 WinMag  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 183 .000
cz 527 Lux 222 rem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 168 .000
cz 550 FS 7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197 .000
cz 550 Lux 243 Win   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163 .000
classic Mannlicher Fs 243 Win   .  .  .  .  . 444 .000
classic Mannlicher  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 478 .500

IzS 18 MN  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .800
JW-23 Norinco  .22 WM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
JW-15 Norinco  .22 Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .800
JW-105 Norinco  .223 rem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81 .100
Merkel kr1 St . 7x61  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 412 .000
Titán 3 Lux  .222 rem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 286 .000
Titán 6 Lux  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 286 .000

Titán 6 Lux balos  .30-06 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320 .000
zkM 453 Varmint  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104 .700
Sauer 202 classic  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 424 .000
Sauer 202-S Select  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 518 .000
Sauer 202 elegance  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  . 625 .000
Winchester 94 tip . 30-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 289 .000
Mauser k98 8x57 IS (hadi)   .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000

SöréTeS VADáSzFeGyVer
IzS 43Me-1c 20/76 multi ch .   .  .  .  .  .  . 103 .000
IzS 43e 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87 .000
rizzini elegant 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360 .000
rizzini Albion 20/70 1bill   .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
rizzini Albion 12/70e cserech  .  .  .  .  .  . 249 .000
zBk 100 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000

zBk 100 16/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
zBk 100 20/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
Beretta 686e Sporting 12/76 Mc  .  .  . 483 .000
Beretta White onyx 12/76 Mc   .  .  .  .  . 440 .000
Beretta AL 391 Teknis 12/76 Mc  .  .  .  . 469 .000
Beretta urika AL 391 12/76 Mc   .  .  .  . 330 .000

P .

kettner S2020 típ . bock büsch 222 rem . 
20/76 kal . 7x50 új Meopta távcsővel, old-
ható gyári szerelékkel, gyorsítóval, újszerű áll . 
eladó vagy 243-ra, 6,5x55-re cserélném . 300 
e Ft . 30/9790-359
eladó heym express vadászfegyver, kal . 378 
Weatherby magn . zeiss 3x12x56 vil . pontos 
távcsővel . Vastagított, magnaportos csővel . 
rendelésre készült . 30/406-5122
keresek SM 70 típ . vegyes csövűt 410/0,22 
Magn . kal .-rel . régi kakasosokat . 0,22 Magn . 
golyósat . 30/3848-354
eladó ferlachi 2x16/7x57r kakasos drilling, 
950 e Ft . Patinás német 28/65, 230 e Ft . oszt-
rák 16/70, 185 e Ft . keresek SM70 típ . 410/0,22 
Magn .-t és régi kakasost . 30/3848-354
eladó új Luger 7x64, Fomei 8x56 céltávcső-
vel, 185 e Ft . IzS-27e szép áll . 16/70 kap-
csolható ejektoros bock, műszaki 2016, 70 e 
Ft . 70/339-7630
Új 20/70-es aranyozott billentyűs rizzini Al-
bion bock, fix choke, 2,8 kg, 68 cm-es cső, va-
dászjelenettel gravírozott, sorrendváltó . 215 
e Ft . 70/339-7630

eladó kiváló áll . Taurus  .357-es, kompenzátor, 
4”-os csővel ellátott, 8 lövetű revolver, kate-
gorizálva, 85 e Ft . 70/339-7630
Merkel mélyvésett dupla, Mc-21-es félauto-
mata Toz 34-es bock, 6x56-os Seeadler cél-
távcső eladó . 70/332-3548
engedélyköteles 9 mm-es Auschütz (Flobert) 
sörétes vadászpuska, 200 db tölténnyel, 49 e 
Ft . Műszaki érv . 2016 . Gyűjtőknek is szép da-
rab . 20/4812-631
eladó 12-es Toz 34 eP Trap Bock, 1-1 szűkí-
téssel, ezüst verettel, 2015-ig érvényes vizs-
gával . 60 e Ft . 20/564-1711
eladó FéG bock, skeet váltócső kal . 12, műsz .: 
2015 . 100 e Ft . Vagy elcserélném értékében 
billenő csövű, középkaliberű (6,5-8 mm), 
nem orosz golyósra . 20/9687-096, Bács m .
7,62x53r/12/76 Baikal luxus vegyes csövű, 
nagyon szép agyazással, speciális oldható 
szerelék, 7x50-es Meopta távcsővel, 60 db 
lőszerrel eladó . 70/387-9558
IzS-18-as 223 rem . kal . billenő csövű va-
dászfegyver 1,5-6x42-es távcsővel szerelve 
eladó . 90 e Ft . 20/564-1711
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ajKa: Hadax Kft. Vadászbolt, 8400 Fő út 1. 
• Baja: Harmónia Vadászbolt, ��00 Hattyú 
u. 2. • Szerdahelyi Vadászbolt, ��00 Árpád 
tér 1. • BaLaSSagyarMaT: Balassa Kft., Va-
dászbolt, 2��0 Mártírok út �. • Ipoly Vadász-
bolt, 2��0 Bajcsy út �. • BéKéScSaBa: Har-
mónia Vadászbolt, ��00 Luther u. 12. • rábai 
Kft. Hunor Vadászbolt, ��00 Zsigmond u. 10. 
• BudaörS: Vadmacska Vadászbolt, 2040 
Szabadság út 1��. • BudapEST: 22-es csap-
dája Túlélőbolt, 10�� Teréz krt. 22. • Budapes-
ti Távcső centrum, 1122 Városmajor u. 1�/B • 
daisy Fegyverbolt, 111� Bartók Béla út 8�. • 
Frommer Fegyverbolt, 108� Rezső tér 21. • 
gemenc Vadászbolt, 120� Kossuth L. u. ��. • 
Harmónia Vadászbolt, 11�� Margit u. 11�. • 
Kaliber Max Bt. célpont Fegyverbolt, 10�� 
Verőfény u. 1. • Kerítéscentrum Kft., 110� Ke-
resztúri út 1�0. • Larix Vadászruházat, 110� 
Somfa köz 8. III/10. • Magister Fegyverüzlet, 
10�1 Gyöngysor u. �. • Optika-Fotó, Lőrincz 
józsef, 1112 Mikes K. u. 1�. • S. p. jagd Va-
dászüzlet, 12�8 Lóállás u. 12–14. • Seeland 
Vadászáruház, 1188 Nagykőrösi út 24/A • Só-
lyom Vadászfegyver-javító Bt., 10�1 Keve u. 
4�/C • Tüzes Íjász Bt., Íjászbolt, 10�� Teréz 
krt. 10. • cSOrna: Hanyi Vadászbolt, ��00 
Arany J. u. 8. • daBaS: p+B Sherwood Bt., 
2��0 Szent István u. 42. • dEBrEcEn: agro-
ker, 40�1 Kiss Ernő u. �4–��. • Harmónia ’91 
Kft., 402� Széchenyi u. 10. • Harmónia Va-
dászbolt, 402� Bethlen u. ��. • EgEr: Har-
mónia Vadászbolt, ��00 Torony út 1–�. • FE
HérgyarMaT: agroker, 4�00 Szatmári u. 1. 
• gödöLLő: Trófea Kft., 2100 Isaszegi u. 1�8. 

• gyöngyöS: E-diana Vadász- és Horgász-
bolt, �200 Rózsa u. 2. • Harmónia Vadász-
bolt, �200 Szent Bertalan u. 4. • győr: Hun-
garo-arms Vadászbolt, �022 Apáca u. 14. • 
HódMEzőVáSárHELy: Hargita jagd Va-
dászbolt, �800 Andrássy u. �2. • nomád Va-
dászüzlet, �800 Zsoldos u. ��. • KapOSVár: 
SEFag zrt. Vadászbolt, �400 Berzsenyi u. 2. • 
Szent Hubertus Vadászbolt, �400 Fő u. 40. • 
KapuVár: drilling Vadászbolt, ���0 Kos-
suth L. u. 1�. • KEcSKEMéT: Harmónia Va-
dászbolt, �000 Széchenyi tér 14. • Horgász 
Vadász Bt., �000 Rákóczi út 1�. • KESzTHELy: 
Harmónia Vadászbolt, 8��0 Rákóczi u. �. • Hu-
nor 2000 Bt. Fegyver- és Vadászbolt, 8��0 
Széchenyi u. 11. • KISBér: agroprodukt Kkt. 
Vadász-Horgászbolt, 28�0 Kossuth L. u. 1�. • 
KISKőröS: Tüskevár Vadászbolt, �200 Jó-
zsef A. u. �. • KISKunHaLaS: célpont Fegy-
verbolt, �400 Hősök tere 1. • KISVárda: 
agroker, 4�00 Török u. 11. • Harmónia Va-
dászbolt, 4�00 Szent László u. 1�. • LEngyEL
TóTI: Sport Horgász Vadász Bolt, 8��� Kos-
suth L. u. �1/A. • MáTéSzaLKa: agroker, 
4�00 Jármi u. ��. • MEzőzOMBOr: agroker, 
���1 Fürerbánya • MISKOLc: Harmónia Va-
dászbolt, ���0 Széchenyi u. 14. • Steelvent 
2000 zrt., ��2� Besenyői út 8. • Szalonka Va-
dászbolt, ���0 Király u. 2. • MOHácS: Brach-
mann Kereskedőház Kft., ��00 Kígyó u. 11. • 
MOSOnMagyaróVár: Hubertus Vadász-
bolt, �200 Magyar u. 1�. • jagd revier Va-
dászbolt, �200 Szent István király u. 11�. • 
nagyKőröS: Siryus Vadászati Ker. Kft., 
2��0 Örkényi u. 1�. • nyÍrBáTOr: agroker, 

4�00 Császári u. 1�8. • nyÍrEgyHáza: agro 
áruház, 4400 Debreceni u. 2��. • Harmónia 
Vadászbolt, 4400 Zrínyi I. u. 8–10. • reflex Va-
dászbolt, 4400 Tünde u. 20. • OrOSHáza: Ká-
tai Vadászbolt, ��00 Könd u. 44. • paKS: Har-
mónia Vadászbolt, �0�0 Tolnai út 2. • pécS: 
Harmónia Vadászbolt, ��2� Király u. �1. • 
pagony Vadászbolt, ���4 Rácvárosi u. 1�. • 
pILISVöröSVár: Szikra Vadászbolt, 208� 
Fő u. 1. • SárVár: Hor-Sza Kkt. Vadász-
bolt, ��00 Batthyány u. �4. • SIóFOK: dia-
na Siófok Vadászbolt, 8�00 Szent László u. 
��. • SOprOn: Hubertus Vadászbolt, �400 
Lackner K. u. �. • SzEgEd: Forest Vadászbolt, 
��21 Brüsszeli krt. �. • Harmónia Vadászbolt, 
��22 Kossuth L. sgt. 21. • SzEgHaLOM: Va-
dász-Horgász Bolt, ��20 Kossuth L. u. 10/1. • 
SzéKESFEHérVár: Lupus Túzok Vadász-
bolt, 8000 Ady E. u. 8. • Oryx Fegyverjavító, 
8000 Seregélyesi u. 8�. • SzEKSzárd: Stefán 
Kereskedelmi Kft., �100 Kossuth u. �2. • SzI-
gETSzEnTMIKLóS: M-zéró Fegyver- és Va-
dászbolt, 2�10 Petőfi u. �/A • SzOLnOK: Hun-
gária Turul Vadász és Fegyverbolt, �000 Szi-
várvány u. 4. • SzOMBaTHELy: aranyszarvas 
Vadászbolt, ��00 Thököly u. 4�. • TaKSOny: 
Sziget Vadászbolt, 2��� Dózsa Gy. u. 2�. • 
TapOLca: Fehér Kos Vadászbolt, 8�00 Wes-
selényi u. 2/1. • TaTa: Harmónia Vadászbolt, 
28�0 Katona u. 1�. • TISzaFürEd: Harmó-
nia Vadászbolt, ���0 Piac tér �. • VESzpréM: 
Harmónia Vadászbolt, 8200 Horgos u. 2. • Va-
dászbolt, 8200 Nyerges u. 10/B • zaLaEgEr
SzEg: diana Vadászbolt, 8�00 Ola út 4–10. • 
Harmónia Vadászbolt, 8�00 Bíró M. u. 4�.

A Magasles havilap megtalálható  
az újságosstandokon és az alábbi szaküzletekben

Vadászbörze

 távcső
carl zeiss Jena Binoctem 7x50 keresőtávcső 
eladó . Megkímélt, újszerű állapotú . kérésre 
képet küldök . leidall@enternet .hu, 20/362-
8385
carl zeiss Jena 7x50-es kiváló állapotú ke-
resőtávcső eladó . eredeti tokkal, hordszíjjal . 
20/362-8385, leidall@enternet .hu
eladó zeiss Victory Diavari 3x12x56-os világí-
tó pontos 4-es szálkeresztű 2 éves céltávcső 
és 1,5 éves 7x50-es világító pontos Meopta . 
70/944-0969

Bresser Target 18x36x50 új, egyenes állású 
spektív! keresést elősegítő nézőkével, aszta-
li állvánnyal, védőkupakkal, spec . törlő-tisz-
tító kendővel . kérésre képet küldök . 26 e Ft . 
leidall@enternet .hu, 20/362-8385
eladó 3x12x56-os világító pontos edenberg 
céltávcső, zsír új, ill .12-es Fég Bock és 12-es 
félautomata Mc-21-es . 45 e, 85 e, 65 e Ft . 
70/330-4047
zeiss Jena 6x30, 8x30, 10x40, 7x50, 10x50 
Multi coated lencsebevonattal, Swarovski ha-
bicht 10x40, 7x42, 7x50 SL használt kereső-
távcsövek eladók . 20/9247-519, Győr

eladó 1 éves gyönyörű, újszerű, karcmentes 
2,5x10x48-as 30-as tubusú Docter céltávcső, 
garanciapapírral; 6 hónapos 1,5x6x42 zeiss 
Victory Variopoint; 2 éves 7x50-es Meopta 4-
es szálkereszttel . 20/556-7362
Új zeiss Diascope spektív, ill . zeiss keresőtáv-
csövek eladók . 30/331-8776
zeiss Diavari 3-12x56 T sínes céltávcső, Bla-
ser vagy Sako 75 eAW szerelékkel vagy külön 
eladó . 200, 285 e Ft . 30/218-2751
Új Meopta 7x50-es céltávcső 1/A kereszttel, 
50 e Ft . 70/387-9558

éjjellátó keresőtávcső eladó . 30/467- 
0123

 kutya
Szálkás szőrű tacskó 2 szuka növendék cham-
pion, munkavizsgás, aktívan vadászó szülők-
től törzskönyvvel vagy anélkül eladók . 20 e 
Ft . 70/312-2975
Magyarország tavalyi legeredményesebb 
drótszőrű német vizsla kanjától kölykök el-
adók . 30/601-5111
családi okok miatt eladó egy 5 és fél éves, 
aktívan vadászó rövid szőrű magyar vizsla 
tenyészszuka . eredményei: AV, VAV, öTV, te-
nyészszemle, 2xrescAc . DP mentes . 30/413-
0893
családi okok miatt eladó egy 2 és fél éves, 
kiemelkedő adottságú rövid szőrű magyar 
vizsla kan . eredményei: AV, tenyészszemle . 
30/413-0893
Jagd terrierek (1 évesek), tkv-vel, bevadász-
va, vadászó, győztes szülőktől vadászoknak 
garanciával eladók . 70/313-8716
Drótszőrű magyar vizsla kölykök és fiatalok 
aktívan vadászó győztes szülőktől eladók a 
hejőcsabai kennelben, Miskolcon . 46/304-
175, 30/322-9991
hannoveri véreb kölykök, dolgozó szülőktől 
eladók . 30/384-7192
Szálkás szőrű tacskó kiskutyák, aktívan va-
dászó szülőktől, azonnal elvihetők . kérésre 
fényképet küldök . 30/2044-229

Aktívan vadászó kimagasló küllem és munka-
telj ., diszpláziamentes szülőktől, rövid szőrű 
magyar vizsla kölykök garanciával, referenci-
ával eladók . 70/332-3548
Drótsz . német vizsla, 15 hónapos, kan, hiva-
tásos vadásztól eladó . 30/816-2832
rénusi vadász kennelből rövid szőrű magyar 
vizslák kitűnő pedigrével eladók . 30/619-
0287

terepjáró
Lada Niva 1,6 benzines, 1987-es évjáratú (sö-
tétzöld), kifogástalan állapotban, műszaki 
vizsgával, tulajdonostól – csak vadászati cél-
ra használt – eladó! 390 e Ft . 70/637-3366
eladó Fiat Panda 4x4, friss műszaki, új gumik, 
vonóhorog sok alkatrésszel, jó állapotban, 
217 e Ft . 30/978-0381

Pick-up keménytető ívesen hajlított sötét 
hátsó ajtóval, nagy terhelhetőséggel, méret-
pontos, masszív kivitelben nagyon kedvező 
áron eladó! 30/277-6447 (ef)
uAz, platós, 89 évj . B+6, 1 év műszaki, zöld-
kártya, ponyvás, pados, nagyon jó áll . 620 e 
Ft . Bács megye . 20/561-3138

Lada Niva adásvétel, csere! állandó 20-30 
db-os készlet . céges, törött és hibás is ér-
dekel! ugyanitt minősített kiegészítők . Bp . 
XXIII ., haraszti út 36/c; Baja, Wesselényi u . 
41 . Tel .: 20/9518-492 (ef)

Újság
keresem A Természet újság háború előt-
ti évfolyamait, ill . régi, állatokkal foglalkozó 
könyveket és folyóiratokat . 30/281-4498

keresem a Magasles 2003 . okt .-i (1 .) és 2004 . 
jan .-i (4 .) számát . fazekascsalad@magocs .
hu

tróFea
Vadászgyűjteményből eladók gímszarvas- és 
őztrófeák . 20/981-3907

egyéb
élő vaddisznót vásárolnék, 20/3314-041
Sörétesre világító rudacska eladó . kérésre ké-
pet küldök 2950 Ft . 20/362-8385, leidall@
enternet .hu
csicsókagumó őszi telepítéshez, téli vadete-
téshez nagyobb tételben eladó . 20/995-8526
Automata vadetető beállítható szórási idő-
vel és szabályozható mennyiséggel eladó . 
30/467-0123



Előzetes

Szerkesztőségünk   
a változtatás jogát fenntartja!

Decemberi számunkból...
Keresse november utolsó hetétől az újságárusoknál!

Amerikából  
jöttem…

Az idén tavasszal 
bemutatott Commander a 
Chryslerhez tartozó Jeep 
legnagyobb modellje, 
amely egyúttal az Észak-
Amerikán kívüli modellof-
fenzíva első tagja. A Jeep 
Grand Cherokee modell-
jével már korábban is 
megmutatta, hogy van 
létjogosultsága a terep-
járók élvonalában. A 
Commander az ígéretek 
szerint még ezt is túlszár-
nyalja.

Kifutó kaliber
Mind a 9,5x57-es puska, mind a 

töltény rendkívül méltányolt, fel-
kapott volt a második világháborút 
megelőző évtizedekben. Ám a régi-
módi muníciókat nem kell feltétle-
nül ajkbiggyesztve lekicsinyelnünk. 
Sőt mi több, még ma is ugyanolyan 
jó eredménnyel használhatnánk 
a 9,5x57 Mannlicher-Schönauert, 
mint 70-80 évvel ezelőtt. Sajnos 
mostanában már egyetlen nagyobb 
lőszergyár sem készíti, mert alig van 
iránta kereslet. Mert csak az 1910-es 
mintájú Mannlicher-Schönauer töl-
tényűrét formálták hozzá, semelyik 
más fegyvert.

Kutyák  
apróvadra

Milyen a jó apróva-
das kutya? Milyen fajtát 
válasszunk? Hogyan 
képezzük ki kutyán-
kat? Mit várhatunk el 
egy apróvadas területen 
használt vadászkutyá-
tól? Cikkünket gyakorló 
vadőr írta, sok-sok tör-
ténettel, gyakorlati prak-
tikával kiegészítve mon-
dandóját.




